
Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   1 iš 95 
 

 
                AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

I. BENDRIEJI DUOMENYS 

Planavimo organizatorius – Švenčionių savivaldybės administracijos direktorė. 

Specialiojo plano rengėjas – UAB „Geometra“ 

 Planuojama teritorija – Švenčionių rajono teritorija. 

 Planavimo pagrindas – Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2010 m. lapkričio 25 d. 

sprendimas ,,Dėl  Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių 

infrastruktūros plėtros specialiojo plano rengimo“ Nr. T-152. 

 Planavimo tikslai ir uždaviniai: 

Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros 

plėtros specialiojo plano tikslas – optimizuoti Švenčionių rajono savivaldybės kaimiškųjų bei miestų 

teritorijų vietinių kelių tinklą. Specialusis planas užtikrins darnią susisiekimo komunikacijų ir jų 

infrastruktūros plėtrą savivaldybės teritorijoje, rezervuojant teritorijas šiai plėtrai, nustatant ar 

pakeičiant planuojamos teritorijos naudojimo ir tvarkymo režimą, apsaugos priemones ir kitus 

reikalavimus statybos projektams rengti ir žemės sklypui naudoti. 

Planavimo uždaviniai: 

• Nustatyti Švenčionių rajono savivaldybės kaimiškųjų bei miestų teritorijų vietinių kelių 
tinklo būklę. Parengti vietinių kelių tinklo identifikavimo ir techninės apskaitos 
duomenis. Nustatyti vietinės reikšmės kelių tinklo išsidėstymą rodant: 

� Vietinės reikšmės kelius; 
� Vietinės reikšmės kelių dangą, ilgį, plotį, kategoriją, pavadinimą, kelio pradžios 

ir pabaigos koordinates; 
� Projektuojamus vietinės reikšmės kelius; 
� Miestų ir miestelių gatves; 
� Gatvių ilgį, plotį, dangą, pavadinimą, pradžios ir pabaigos koordinates; 
� Pėsčiųjų ir dviračių takus; 
� Pėsčiųjų ir dviračių takų pavadinimą, ilgį, plotį, dangą, pradžios ir pabaigos 

koordinates; 
� Automobilių stovėjimo aikšteles; 
� Automobilių stovėjimo aikštelių plotą, dangą. 

• Suformuoti Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos susisiekimo infrastruktūros 
vystymo koncepciją, optimizuoti vietinių kelių tinklą. 

• Numatyti miestų ir gyvenviečių apvažiavimų ir aplinkkelių plėtrą savivaldybės 
teritorijoje, išskiriant teritorijas šiai plėtrai, nustatyti ar pakeisti planuojamų teritorijų 
naudojimo ir tvarkymo režimus, apsaugos priemones ir kitus reikalavimus statinių 
statybos projektams rengti it žemės sklypams naudoti. 

• Nustatyti Švenčionių rajono savivaldybės esamų vietinių susisiekimo inžinerinių statinių 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   2 iš 95 
 

būklę. Parengti esamų vietinių susisiekimo infrastruktūros inžinerinių statinių 
identifikavimo   ir techninės apskaitos duomenis. Nustatyti esamų vietinių susisiekimo 
infrastruktūros inžinerinių statinių išsidėstymą rodant: 

� Esamus vietinius susisiekimo infrastruktūros inžinerinius statinius; 
� Esamų vietinės susisiekimo infrastruktūros inžinerinių statinių dangą, ilgį, plotį, 

kategoriją, pavadinimą, pradžios ir pabaigos koordinates; 
� Projektuojamus esamus vietinius susisiekimo infrastruktūros inžinerinius 

statinius. 
• Suformuoti Švenčionių rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros inžinerinių 

statinių vystymo koncepciją, nustatyti ar pakeisti teritorijų, skirtų susisiekimo 
inžineriniams statiniams, naudojimo ir tvarkymo režimus, apsaugos priemones ir kitus 
reikalavimus. 
 

Specialiojo plano viešo svarstymo su visuomene tvarka – bendra. 
Apie pradedamą rengti specialųjį planą, rengiamą ir patvirtintą specialiojo plano koncepciją, 

taip pat apie parengtą specialųjį planą bei strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitą, galimybę 
susipažinti su rengiamais/parengtais dokumentais, informacija apie pasiūlymų teikimą,  dokumentų 
ekspozicijos, viešo susirinkimo aptarti parengtus dokumentus datą ir laiką, buvo paskelbta laikraštyje 
„Švenčionių kraštas“, Švenčionių rajono savivaldybės interneto tinklalapyje, bei informaciniu 
pranešimu su prašymu pateiktą informaciją paskelbti skelbimų lentoje, buvo išsiųsta Pabradės miesto, 
Švenčionių miesto, Švenčionėlių miesto, Adutiškio, Cirkliškio, Kaltanėnų, Labanoro, Magūnų, 
Pabradės, Sarių, Strūnaičio, Svirkų, Švenčionių ir Švenčionėlių seniūnijoms.  

 
Specialiojo plano derinimo ir tvirtinimo tvarka – bendra.  
Specialusis planas 2012-11-05 suderintas Švenčionių rajono sav. Nuolatinėje statybos 

komisijoje (Posėdžio protokolas Nr. NT-24-10-2). Vadovaujantis Lietuvos automobilių kelių direkcijos 
prie Susisiekimo ministerijos direktoriaus 2011-01-06 įsakymu Nr. V-7 ir Lietuvos automobilių kelių 
direkcijos 2011-04-01 planavimo sąlygomis specialiojo planavimo dokumentui rengti Nr. PS-90, 
parengto specialiojo plano sprendinius suderimo VĮ „Vilniaus regiono keliai“. 

 
Planavimo lygmuo – pagal teritorijų planavimo dokumentų tvirtinančią instrukciją planas yra 

savivaldybės lygmens, pagal planuojamos teritorijos dydį ir sprendinių konkretizavimo lygį – rajono 

lygmens. 

Specialusis  planas  rengiamas  vadovaujantis:  

• Švenčionių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2011 m. gegužės 06 d. patvirtinta 

planavimo darbų programa. 

• Švenčionių rajono savivaldybės administracijos teritorijų planavimo ir architektūros skyriaus 2011 

m. gegužės 06 d. planavimo sąlygomis Nr. ST-24-248. 

• UAB ,,Vilniaus vandenys“ 2011 m. balandžio 19 d. planavimo sąlygos Nr. G-1245(1.2004). 

• Aukštaitijos nacionalinio parko 2011 m. balandžio 13 d. planavimo sąlygos Nr. LSTP-1. 

• Labanoro regioninio parko direkcijos 2011 m. kovo 29 d. planavimo sąlygos Nr. STP-7. 

• Lietuvos automobilių kelių direkcijos 2011 m. kovo 01 d. planavimo sąlygos Nr. PS-90 

• AB ,,TEO LT“ 2011 m. kovo 28 d. planavimo sąlygos Nr. 2-238/2011. 

• Nacionalinės žemės tarnybos prie ŽŪM Švenčionių žemėtvarkos skyriaus 2011 m. kovo 29 d.  



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   3 iš 95 
 

planavimo sąlygos Nr. 2. 

• AB ,,LESTO“ planavimo sąlygos Nr. 47010/TS111. 

• UAB ,,Fortum Švenčionių energija“ 2011 m. balandžio 04 d. planavimo sąlygos Nr. 2011-1. 

• UAB ,,Pabradės komunalinis ūkis“ 2011 m. kovo 30 d.  planavimo sąlygos Nr. 34. 

• UAB ,,Švenčionių švara“ 2011 m. balandžio 04 d. planavimo sąlygos Nr. S-413. 

• Vilniaus visuomenės sveikatos centro Švenčionių skyriaus 2011 m. balandžio 06 d. planavimo 

sąlygos Nr. 23(22-3-7)-2.4-157. 

• Asvejos regioninio parko direkcijos 2011 m. kovo 30 d. planavimo sąlygos Nr.2. 

• Valstybės įmonės Nemenčinės miškų urėdija 2011 m. balandžio 05 d. planavimo sąlygos Nr. 3-

278. 

• Lietuvos Respublikos Krašto apsaugos ministerijos 2011 m. balandžio 08 d. planavimo sąlygos 

Nr. 12-01-551. 

• Valstybės įmonės Švenčionėlių miškų urėdija 2011 m. balandžio 11 d. planavimo sąlygos Nr. 

4V(6)-450. 

• AB ,,Lietuvos dujos“ Vilniaus filialo 2011 m. balandžio 11 d. planavimo sąlygos Nr. 348. 

• Lietuvos Respublikos Aplinkos ministerijos Vilniaus regiono aplinkos apsaugos departamento 

2011 m. balandžio 11 d. planavimo sąlygos Nr. VR-4.2-347. 

• AB ,,Lietuvos geležinkeliai“ 2011m. kovo 31 d. planavimo sąlygos Nr. 2-1440. 

• Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerijos 2011 

m. balandžio 01 d. planavimo sąlygos Nr. 210-14-1316. 

• VĮ ,,Vilniaus regiono keliai“ 2011 m. kovo 30 d. planavimo sąlygos Nr. PS-62. 

• Sirvėtos regioninio parko direkcijos 2011 m. balandžio 01 d. planavimo sąlygos Nr. S-1. 

• Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skriaus 2011 m. balandžio 08 d. 

planavimo sąlygos Nr.(20.1.9)10-137. 

• AB ,,LITGRID“ 2011 m. balandžio 07 d. planavimo sąlygos Nr. SD-1242. 

• Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio skyriaus 2011 m. balandžio 04 d. 

planavimo sąlygos Nr. SV-30. 

• Švenčionių priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos 2011 m. gegužės 04 d. planavimo sąlygos Nr. 

(23)3-104(8.117-23). 

• Kultūros paveldo departamento Vilniaus teritorinio padalinio 2011 m. gegužės 12 d. planavimo 

sąlygos Nr.11. 

 
II. ESAMOS PADĖTIES ANALIZĖ 

Švenčionių rajono teritorija yra šiaurės rytų Lietuvos pasienyje su Baltarusija. Šiauriniame 

pakraštyje ribojais su Ignalinos ir Utenos rajonais, vakaruose – su Molėtų rajonu, pietvakariuose – 

su Vilniaus rajonu. Administracinis centras – Švenčionys – nutolęs nuo Vilniaus 86 km. 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   4 iš 95 
 

Švenčionių rajono plotas yra 1692 kv. km., užima 2,6 proc. Lietuvos teritorijos. Gyventojų yra 31 

130, gyventojų tankumas – 18,9 žm./ kv. km. Rajone yra: 

- 3 miestai – Pabradė, Švenčionėliai ir Švenčionys; 

- 3 miesteliai – Adutiškis, Kaltanėnai ir Labanoras. 

- 602 kaimai. 

Rajone yra 14 seniūnijų. Vietinių viešųjų ir vidaus kelių ilgis – 1058,4 km. Rajono miestų 

kaimų gatvių ilgis – 248,8 km. 

1. Teritorijų planavimo bei kitų  

dokumentų Švenčionių rajono ribose analizė ir vertinimas 

Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros 

plėtros specialiajame  plane išanalizuoti  ir  įvertinti  planuojamojoje  teritorijoje  galiojantys  

teritorijų  planavimo ir kiti dokumentai  bei jų sprendiniai. 

1.1 Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos bendrasis planas (Švenčionių rajono 

savivaldybės tarybos 2009 m. sausio 23 d. sprendimu Nr. T-2) 

Pagal Švenčionių r. sav. bendrąjį planą  padėtis susisiekimo požiūriu Lietuvos Respublikos ir 

Vilniaus apskrities teritorijų bendruosiuose planuose traktuojama nevienodai. Bendras abiejų 

teritorijų planavimo dokumentų sprendinys yra vadinamojo Rytų Lietuvos kelio Trakai-Vievis-

Nemenčinė-Švenčionys-Zarasai (magistralinio kelio A16 ir krašto reikšmės kelių 108, 102), 

jungiančio rekreacines teritorijas, vystymas. Krašto reikšmės kelių Nr. 109 Švenčionys-Lentupiai ir 

Nr. 111 Utena-Kaltanėnai-Švenčionys parametrų gerinimas iki magistralinės reikšmės kelių 

numatomas Lietuvos Respublikos bendrajame plane, o taip pat minimas Panevėžio apskrities 

teritorijos bendrajame kaip sprendinys, padėsiantis užtikrinti tiesioginį (magistralinių kelių) ryšį su 

Baltarusijos pasieniu. 

Atnaujintoje pasienio kontrolės punktų strategijoje Papelekio pasienio kontrolės punktas 

(toliau – PKP) numatomas vietinės reikšmės. Tarptautinė reikšmė priskiriama Adutiškio PKP, todėl 

nuo šio miestelio pusės numatomi didesni tranzitinio transporto srautai Vilniaus link, kurie rajono 

centrą aplenks numatomu šiauriniu Švenčionių aplinkkeliu.  

 

Atsižvelgiant į aukščiau išdėstytus faktus, įvertinant pateikiamas transporto srautų prognozes 

valstybinės reikšmės keliuose bei įvertinant Lietuvos Respublikos, Vilniaus apskrities ir 

Švenčionių r. sav. teritorijų bendrųjų planų siūlymą sukurti Švenčionių ir Švenčionėlių 

aglomeruotos urbanizacijos zoną, valstybinės reikšmės automobilių kelių tinkle numatomi šie 

pagrindiniai sprendiniai: 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   5 iš 95 
 

� krašto reikšmės kelių Nr. 102 Vilnius-Švenčionys-Zarasai ir Nr. 111 Utena-Kaltanėnai-

Švenčionys techninių parametrų gerinimas iki magistralinių kelių reikšmės ir atitinkamų 

techninių parametrų įrengiant Švenčionių, Švenčionėlių miestų apvažiavimus; 

� dėl pasienio kontrolės punktų plėtros numatomas rajoninės reikšmės kelių Nr. 4402 

Adutiškis-Tverečius-Vidžiai, Nr. 4404 Pabradė-Prienai ir Nr. 4416 Magūnai-Balingradas 

techninių parametrų gerinimas iki krašto kelių reikšmės ir atitinkamų techninių parametrų, 

įrengiant Pavoverės, Baliulių bei Zalavo apvažiavimus. 

 Pastatytas tiltas per Nerį ties Balingrado kaimu bei numatomas įsteigti Prienų PKP 

suaktyvins susisiekimo ryšius nuo Švenčionių r. sav. ribos Pabradės, Molėtų link. Todėl Pabradės 

miesto teritorijoje numatoma kelio Nr. 4404 Pabradė-Prienai jungtis su esamu krašto reikšmės 

keliu Nr. 173 Molėtai-Pabradė įrengiant tiltą per Žeimenos upę, kaip tai numatyta 1983 m. 

Pabradės miesto išplanavimo projekte. 

Švenčionėlių miesto teritorijos bendrasis planas 

 

Švenčionių miesto teritorijos susisiekimo sistemos sprendiniai formuojami atsižvelgiant į 

pastarųjų metų ekonominius bei susisiekimo pokyčius, įvertinant priimtą Švenčionių miesto 

koncepcijos modelį. Vadovaujantis minėtais faktoriais, atsižvelgiant į kitų miestų bei miestelių 

transporto srautų augimo tendencijas, įvertinant prognozuojamą automobilizacijos lygį ir 

urbanizuojamų teritorijų plėtrą apskaičiuotas bendras transporto eismo intensyvumas Švenčionių 

miesto pagrindinėse gatvėse kamšos metu 2018 m. O taip pat suformuotas pagrindinių miesto 

gatvių tinklas nustatant jų kategorijas. 

Transporto srautų augimo prognozė pagrindinėse Švenčionių miesto gatvėse 

Eil. 

Nr. 
Gatvė 

Eismo intensyvumas 

2006 m., priv. 

aut./val. 

Prognozuojamas eismo 

intensyvumas 2018 m., 

priv. aut./val. 

Kasmetinis 

procentinis 

augimas 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   6 iš 95 
 

1. Vilniaus g. 400-750 500-900 1,5-1,9* 

2. Adutiškio g 70-400 100-530 2,4-3,0* 

3. Strūnaičio g 120-350 150-450 1,9-2,1 

4. Lentupio g. 200 300 3,4 

5. Švenčionėlių g. 250 350 2,9 

6. Kunos g. 150-200 220-300 3,2-3,4 

7. Vidžių g. 200 300 3,4 

* - prognozė, kai bus nutiestas šiaurinis aplinkkelis 

Prognozuojama, kad transporto srautai pagrindinėse Švenčionių miesto gatvėse augs 

vidutiniškai 2-3 % kasmet. Nedidelis transporto srautų augimas (2-3 %) numatomas pagrindinėje 

šiuo metu miesto susisiekimo ašyje, Vilniaus g. – Adutiškio g., nutiesus šiaurinį miesto aplinkkelį. 

Kunos g., Vidžių g., Lentupio gatvėmis, kaip užmiesčio kelių tąsomis, numatomas 3-3,4 % 

kasmetinis transporto srautų augimas.    

Švenčionių miesto gatvių kategorijos. 

Siekiant eliminuoti tranzitinį eismą iš Švenčionių miesto centrinės dalies, bendrajame plane 

numatomas šiaurinis bei rytinis aplinkkeliai, apjungsiantys esamus valstybinės reikšmės krašto 

kelius Nr. 102  Vilnius - Švenčionys – Zarasai, Nr.111 Utena-Kaltanėnai-Švenčionys, Nr. 110 

Švenčionys – Adutiškis, Nr. 109 Švenčionys-Lentupiai. Kadangi keliai Nr. 102 ir Nr. 111  

numatomi magistralinės reikšmės, tai ir juos jungiančių gatvių (dalinai Vilniaus g., Kunos g., dalis 

šiaurinio aplinkkelio tarp Kunos g. ir Vidžių g.) tinklas numatomas kaip pagrindinių B2  

kategorijos gatvių. 

Aptarnaujančių (C1 kategorijos) gatvių karkasą sudarys rytinis apvažiavimas, apjungsiantis 

Vilniaus gatvę (krašto kelias Nr. 102  Vilnius - Švenčionys – Zarasai) su Adutiškio g. (krašto kelias 

Nr. 110 Švenčionys – Adutiškis) bei dalis šiaurinio aplinkkelio tarp Vidžių g. ir Adutiškio g. 

Rytinis aplinkkelis numatomas ne tik tranzitinio transporto nukreipimui nuo miesto centro, bet ir 

pramonės rajono aptarnavimui.   

C2 kategorijos gatvių tinklą sudarys dalinai Vilniaus g. ir Adutiškio g., Švenčionėlių g., 

Vidžių g., Lentupio g., Strūnaičio g., Užupio g. (tarp Kunos g. ir naujos vakarinės gatvės), nauja 

vakarinė gatvė, apjungsianti Cirkliškio ir Zadvarninkų kryptis. 

Susisiekimo infrastruktūros brėžinyje bei 8.4.1 pav. išskirtos rekomenduojamos pagalbinės D 

kategorijų gatvės, kurios yra svarbios miesto erdvinei architektūrinei struktūrai ar numatytos 

parengtuose bei rengiamuose teritorijų detaliuose planuose. Papildomas (D kategorijų) gatvių 

tinklas bei bendrajam plane rekomenduojamų pagalbinių gatvių klasifikacijos indeksas, o kartu ir 

jų techniniai parametrai pagal STR 2.06.01:1999 (D1-1, D1-2, D2-1 ir t.t.) turi būti nustatomi 

detaliaisiais planais. 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   7 iš 95 
 

Gatvės pavadinimas Kategorija 
Atstumas tarp raudonųjų 

linijų, m 

Vilniaus g. (tarp miesto ribos ir Kunos g.)  B2 25,0-40,0 

Kunos g.  B2 40,0 

Šiaurinis aplinkkelis (tarp Kunos g. ir Vidžių g.) B2 40,0 

Ilgis:  iš viso B2 (miesto teritorijoje): 2,63 km* 

Šiaurinis aplinkkelis (tarp Vidžių g. ir Adutiškio g.) C1 40,0 

Rytinis aplinkkelis (tarp Adutiškio g. ir Vilniaus g.) C1 20,0-30,0 

Ilgis:  iš viso C1 (miesto teritorijoje): 4,87 km* 

Vilniaus g (tarp Kunos g. ir Adutiškio g.) C2 15,0-25,0 

Vidžių g C2 15,0-20,0 

Strūnaičio g. C2 12,0-20,0 

Lentupio g. C2 15,0-20,0 

Adutiškio g.  C2 11,0-20,0 

Švenčionėlių g. C2 14,0-20,0 

Užupio g. (nuo Kunos g. iki vakarinės gatvės) C2 10,0-20,0 

Nauja vakarinė gatvė (tarp Aukštaičių g. ir kelio Nr.111) C2 20,0-30,0   

Ilgis:  iš viso C2 (miesto teritorijoje): 13,36 km* 

Visas (B ir C kategorijų) gatvių ilgis mieste: 20,86 km* 

* - gatvių ilgiai nustatyti naudojant Arc Gis programą. 
 

 Esamų ir naujai siūlomų pagrindinių (B, C kategorijų) gatvių tinklo tankis užstatytoje miesto 

teritorijoje (8,18 km2) siekia 2,55 km/km2. Šis rodiklis kiek viršija rekomenduojamą gatvių tinklo 

tankį 2,2 – 2,4 km/km2, tačiau yra optimalus ir rodo, jog aukštesnės kategorijos gatvių Švenčionių 

mieste nereikia.  

 Pateikiamos gatvių kategorijos nustatytos neribotam Švenčionių miesto plėtros laikotarpiui 

susiejant gatvių tinklo laidumo ir rišlumo rodiklius. Besikeičiant investuotojams ar jų poreikiams 

sudėtinga numatyti, kur greičiausiai vyks miesto ir priemiestinės zonos urbanistinė plėtra, todėl 

patvirtinta miesto gatvių tinklo struktūra užtikrins jų plėtrai reikalingų teritorijų rezervavimą. Kita 

vertus, įrengta infrastruktūra (nutiesta nauja gatvė) gali įtakoti intensyvesnę urbanistinę plėtrą. 

 Nemaža dalis gatvių, suskirstytų į tam tikras kategorijas, neatitinka norminių techninių 

parametrų. Todėl būtina įgyvendinti projektus, numatančius gatvių, sankryžų rekonstrukciją pagal 

bendrajam plane nustatytų gatvių kategorijų techninius reikalavimus.  

 Formuojant bendrajam plane numatomą gatvių tinklą bei siekiant užtikrinti eismo saugą 

mieste rekomenduojama: 

� asfaltuoti gatves su žvyro danga; 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   8 iš 95 
 

� užtikrinti, kad tiesiant ar rekonstruojant gatves C2 ir žemesnės kategorijos, kuriomis 

numatomos viešojo transporto maršrutinės linijos, gatvių važiuojamosios dalies plotis būtų 

ne mažesnis kaip 7,0 m; 

� tikslios naujų gatvių trasos bei sankryžos turi būti nustatomos detaliaisiais planais 

projektuojant visą gatvių ilgį, o ne atskiras jų atkarpas; 

� atlikti gatvių inventorizaciją, vykdyti avaringų ruožų bei sankryžų stebėseną, transporto 

srautų tyrimus. Tam būtina kaupti bei sisteminti duomenis skaitmeninėje formoje (pvz., Gis 

formate); 

� riboti transporto srautų greitį arti mokyklų ir kitose didelio žmonių susibūrimo vietose 

įrengiant technines saugaus eismo priemones (iškiliąsias pėsčiųjų perėjas, išskirti jas 

raudona spalva, greitį ribojančius kelių ženklus ir pan.); 

� rekonstruojant esamas ar tiesiant naujas gatves būtina įrengti šaligatvius, dviračių takus, 

gatvių apšvietimą įvertinant žmonių su negalia poreikius, sankryžose turi būti sudarytas 

pakankamas matymo laukas, kuriame neleistina reklamos ar kitų objektų statyba, medžių ir 

krūmų sodinimas; 

� diegti informacinę sistemą mieste: kelio ženklus ar nuorodas į svarbiausius objektus bei 

traukos punktus, užmiesčio kelių kryptis, informaciją apie viešojo transporto maršrutinį 

eismą.  

Pagal Švenčionių raj. savivaldybėje prognozuojamą automobilizacijos lygį (480 aut./1000 

gyv.) bei gyventojų skaičių Švenčionių mieste (6 400 žm.) 2018 m. automobilių stovėjimo vietų 

skaičius mieste turėtų siekti 3 072 vietų įvertinant tik tai, kad 1 lengvasis automobilis mieste turės 

tik vieną stovėjimo vietą (garaže, aikštelėje, gatvėje).  

Automobilių stovėjimo miesto centrinėje dalyje problemos aktualumas priklausys ne tik nuo 

automobilių skaičiaus, bet ir nuo gyventojų aktyvumo, įstaigų koncentracijos, net ir nuo miesto 

svarbos savivaldybėje. Pagal mūsų šalies miestų analogus numatoma, jog Švenčionių miesto 

centrinėje dalyje turėtų būti bent 5-8 % bendro naudojimo stovėjimo vietų nuo viso lengvųjų 

automobilių skaičiaus mieste, o tai sudarys 155 – 250 vietų. 

Susisiekimo infrastruktūros penkios naujai siūlomos automobilių stovėjimo ir laikymo 

aikštelės, dvi kurios siūlomos netoli numatomų sporto ir poilsio, kultūros renginių zonų bei kitų 

traukos objektų, trečioji – šalia daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijos, likusios dvi - palei 

Švenčionių miesto rytinį aplinkkelį. 

Kadangi Lietuvoje nėra bendros ir aiškios automobilių stovėjimo ir laikymo problemą 

sprendžiančios strategijos, Švenčionių mieste rekomenduojama: 

� bendruoju planu nustačius gatvių kategorijas, atlikus būtinus gatvių asfaltavimo, tiesimo, 

rekonstrukcijos darbus, parengti viso miesto transporto eismo organizacijos specialųjį planą 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   9 iš 95 
 

kartu patikslinant bendro naudojimo automobilių stovėjimo ir laikymo aikštelių vietas ir jų 

dydį; 

� kontroliuoti, kad automobilių stovėjimo aikštelių plėtra nevyktų užimant vaikų žaidimų 

aikštelių, žaliųjų plotų ar kitos visuomeninės paskirties teritorijos; 

� kontroliuoti detaliųjų planų rengimą. Juose turi būti nustatomas STR 2.06.01:1999 „Miestų, 

miestelių ir kaimų susisiekimo sistemos“ [6] automobilių stovėjimo ir laikymo normatyvus 

atitinkantis stovėjimo vietų skaičius. Tokiu būdu neleisti investuotojams piktnaudžiauti 

darant spaudimą dėl stovėjimo vietų įrengimo už sklypo ribų. 

Patvirtintas Švenčionėlių miesto teritorijos bendrasis planas (Švenčionių rajono 

savivaldybės tarybos 2009 m. lapkričio 26 d. sprendimas Nr. T-155). 

 

Lietuvos Respublikos, Vilniaus apskrities bei Švenčionių rajono savivaldybės teritorijų 

bendruosiuose planuose numatomi apjungiamieji urbanizacijos procesai tarp Švenčionių ir 

Švenčionėlių miestų. Todėl ir Švenčionėlių miesto BP sprendiniuose numatoma, kad ateityje 

Švenčionėliai išlaikys integracinius susisiekimo ryšius užmiesčio keliais, kurių vienas svarbiausių 

bus esamas valstybinės reikšmės krašto kelias Nr. 111 Utena-Kaltanėnai-Švenčionys. Šio kelio 

perspektyvinė reikšmė skirtinguose teritorijų planavimo dokumentuose numatoma nevienoda, 

tačiau vadovaujantis Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos BP pateikiama analize, numatoma, 

kad  kelias Nr. 111 Utena-Kaltanėnai-Švenčionys ateityje įgis magistralinio kelio reikšmę (po 

planuojamojo laikotarpio pagal LR Bendrąjį planą) su atitinkamais techniniais parametrais. 

Vadovaujantis šaltinyje atlikta transporto eismo intensyvumo analize  pateikiamas prognozuojamas 

transporto eismo intensyvumas šiame valstybinės reikšmės kelyje 2017 m.  



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   10 iš 95 
 

Siekiant tranzitinį transportą nukreipti toliau nuo miesto teritorijos numatomas šiaurinis 

Švenčionėlių aplinkkelis (po planuojamojo laikotarpio). 

Viešajam susisiekimui Švenčionėlių miesto bendrajam plane numatomas reikšmingas 

vaidmuo siekiant įgyvendinti darniosios miesto plėtros modelį, o taip pat įvertinant intensyvų tiek 

autobusų, tiek ir traukinių naudojimą keleivių vežimams. Žmonių, vykstančių viešojo transporto 

priemonėmis skaičiaus augimas turi būti siejamas su esminiu šių transporto rūšių darbo gerinimu 

atnaujinant transporto priemones, optimizuojant maršrutinį tinklą, mažinant eismo intervalus, 

koordinuojant traukinių ir autobusų eismo tvarkaraščius, gerinant viešojo transporto informacinį 

lygį skelbiant visų maršrutų tvarkaraščius stotelėse bei internete. 

Kadangi Švenčionėlių miestą aptarnauja priemiestiniai autobusai, būtina įvertinti viešojo 

transporto darbą visoje Švenčionių raj. savivaldybės teritorijoje. Tam tikslui turi būti atliktas 

maršrutinio tinklo tiriamasis darbas, kuriame būtų įvertinti gyventojų susisiekimo poreikiai 

viešuoju transportu tarp atskirų miestų zonų bei priemiesčio gyvenviečių, keleivių srautai pagal 

maršrutus, stotelių ir autobusų apkrovimai, keleivių srautų paros dinamika. Tokius tyrimus svarbu 

atlikti sistemingai siekiant laiku reaguoti į iškilusius naujus susisiekimo poreikius ir užtikrinti 

efektyvų viešojo transporto darbą.  

Švenčionėlių miesto bendrajam plane siūlomas atskiras žiedinis miesto maršrutas, 

apjungiantis pagrindines darbo, gyvenamąsias, visuomeninės paskirties, pramogų zonas. Maršrutas 

numatomas nuo šiaurės rytinėje miesto dalyje esančios profesinės mokyklos Žemutinės g., 

Švenčionių g., Priestočio g., Vilniaus g., dalinai Liepų bei Kaštonų gatvėmis. Galutinė stotelė 

numatoma ties Pašto g.-Kaštonų g. sankryža ir sutampa su priemiestinio maršruto Švenčionėliai – 

Trūdai – Švenčionėliai linija. Urbanizavus rytinės miesto dalies teritorijas viešojo transporto 

maršrutas galėtų būti pratęstas Kaštonų gatve bei dalimi aplinkkelio iki profesinės mokyklos 

sudarant žiedinį miesto aptarnavimą viešojo naudojimo autobusais. Atlikus šio maršruto 

pagrindimą arba visą aukščiau minėtą tiriamąjį darbą, turėtų būti nustatyta, kokios talpos autobusas 

bei kokiais eismo intervalais turėtų kursuoti. Papildomi keleivių vežimai ir toliau turėtų būti 

atliekami priemiestiniais autobusais.  

Švenčionėlių miesto teritorijos susisiekimo sistemos sprendiniai formuojami atsižvelgiant į 

pastarųjų metų ekonominius bei susisiekimo pokyčius, įvertinant priimtą Švenčionėlių miesto 

koncepcijos modelį. Vadovaujantis minėtais faktoriais, atsižvelgiant į kitų miestų bei miestelių 

transporto srautų augimo tendencijas, įvertinant prognozuojamą automobilizacijos lygį ir 

urbanizuojamų teritorijų plėtrą apskaičiuotas bendras transporto eismo intensyvumas Švenčionėlių 

miesto pagrindinėse gatvėse kamšos metu 2018 m. O taip pat suformuotas pagrindinių miesto 

gatvių tinklas nustatant jų kategorijas  

Transporto srautų augimo prognozė pagrindinėse Švenčionėlių miesto gatvėse 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   11 iš 95 
 

Eil. 

Nr. 
Gatvė 

Eismo intensyvumas 

2006 m., 

priv.aut./val. 

Prognozuojamas eismo 

intensyvumas 2018 m., 

priv.aut./val. 

Kasmetinis 

procentinis 

augimas 

1. Žemutinė g. 200 - 500 300-600 1,5 - 3,4* 

2. Šiaurinis aplinkkelis (Pušų g.) - 500-700  

3. 
Rytinė g. (Naujoji g., Kaštonų 

g. su tęsiniu iki Slėnio g.) 
- 350-450  

4. Partizanų g.  300-400  

5. 
Liepų g. su tęsiniu iki Lauko 

g. 
35-70 90-220 8,2 – 10,0 

6. Lauko g. 90-185 120-350 2,4 – 5,4 

7. Švenčionių g. 200-260 300-400 3,4 – 3,7 

8. Vilniaus g. 70-270 120-400 3,3 - 4,6 

9. Pašto g. 70-100 120-160 4,0 - 4,6 

Pastabos: 

1. * - prognozė, kai bus nutiestas šiaurinis aplinkkelis 

2. Valstybinės reikšmės kelių apsaugos zonų plotis miesto teritorijoje gali būti koreguojamas tik žemesnio lygmens 

teritorijų planavimo dokumentais (specialiaisiais, detaliaisiais planais). 

Didžiausias kasmetinis transporto srautų augimas 8,0 – 10,0 % kamšos valandomis 

prognozuojamas Liepų gatvėje ją rekonstravus ir nutiesus jungtį iki Lauko g. Atitinkamai Lauko g. 

prognozuojamas tik 2,4 % kasmetinis transporto srautų augimas (jis būtų dar mažesnis  įrengus 

ramaus eismo zoną), ruože tarp Žilvičių g. ir Žemutinės g. –  iki 5,4 %.  

Nutiesus Švenčionėlių miesto šiaurinį aplinkkelį prognozuojamas nedidelis transporto srautų 

augimas Žemutinėje g. – apie 3,0 % kasmet. 

Nutiesus naują Partizanų g. jungtį iki Kaltanėnų g. nedidelis transporto srautų augimas (apie 

3,5-4,0 % kasmet) numatomas ir vienoje pagrindinių šiaurės-pietų kryptimi besitęsiančių miesto 

susisiekimo ašių – Švenčionių g. ir Vilniaus g.  

Švenčionėlių miesto gatvių kategorijos 

Siekiant eliminuoti tranzitinį transportą iš Švenčionėlių miesto teritorijos bendrajam plane 

numatomas šiaurinis miesto aplinkkelis, dalinai esama Pušų g. trasa apjungsiantis krašto kelio Nr. 

111 Utena-Kaltanėnai-Švenčionys kryptis į Švenčionis ir į Uteną. Miesto teritorijoje šiam keliui 

suteikiama B2 pagrindinės gatvės kategorija.  

Pagrindinį aptarnaujančių (C1 kategorijos) gatvių karkasą sudarys žiedinis ryšys Žemutinės 

g., Partizanų g. su tęsiniais, Slėnio g. su tęsiniu, nauja rytine gatve, Kaštonų g. bei Naująja g. 

Kaltanėnų g. taip pat papildys aptarnaujančių miesto gatvių tinklą.  



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   12 iš 95 
 

Linijiniai susisiekimo ryšiai plėtojami šiomis C2 kategorijos gatvėmis: Liepų g. su tęsiniu iki 

Lauko g., dalinai Lauko g. iki šiaurinio aplinkkelio. Skersiniai susisiekimo ryšiai numatomi 

Žeimenos g., Priestočio g., dalinai Vilniaus g., Pašto g., Žaliąja g., dalinai Miežionėlių g.   

Susisiekimo infrastruktūros brėžinyje bei išskirtos rekomenduojamos pagalbinės D kategorijų 

gatvės, kurios yra svarbios miesto erdvinei architektūrinei struktūrai ar numatytos parengtuose bei 

rengiamuose teritorijų detaliuose planuose. Papildomas (D kategorijų) gatvių tinklas bei bendrajam 

plane rekomenduojamų pagalbinių gatvių klasifikacijos indeksas, o kartu ir jų techniniai parametrai 

pagal STR 2.06.01:1999 (D1-1, D1-2, D2-1 ir t.t.) turi būti nustatomi detaliaisiais planais. 

Švenčionėlių miesto pagrindinių gatvių kategorijos. 

Gatvės pavadinimas Kategorija 
Atstumas tarp raudonųjų 

linijų, m 

Pušų g. (šiaurinis miesto aplinkkelis) B2 40,0 

Ilgis:  iš viso B2 (miesto teritorijoje): 3,23 km* 

Žemutinė g.  C1 15,0 – 30,0 

Kaltanėnų g. C1 20,0 – 30,0  

Slėnio g. (tarp kelio Nr. 4406 ir naujos rytinės gatvės) C1 30,0 

Nauja rytinė gatvė C1 30,0 

Kaštonų g. C1 15,0 – 20,0 

Naujoji g. C1 30,0 

Ilgis:  iš viso C1 (miesto teritorijoje): 8,39 km* 

Vilniaus g. (tarp Priestočio g. ir Pašto g.) C2 20,0 

Žeimenos g. C2 10,0 – 20,0 

Priestočio g. C2 25,0 

Pašto g. (tarp Vilniaus g. ir Kaštonų g.) C2 10,0 – 20,0 

Žalioji g. C2 12,0 – 20,0 

Mėžionėlių g. (tarp Liepų g. ir miesto ribos) C2 30,0 

Liepų g. su tęsiniu iki Lauko g.  C2 15,0 – 25,0  

Lauko g. (tarp Žilvičių g. ir šiaurinio aplinkkelio) C2 20,0 – 30,0 

Ilgis:  iš viso C2 (miesto teritorijoje): 6,97 km* 

Visas (B ir C kategorijų) gatvių ilgis mieste: 18,59 km* 

Pastabos: 

1. * - gatvių ilgiai nustatyti naudojant Gis programinę įrangą; 

2. Miesto teritorijoje gatvių, kurios yra valstybinės reikšmės kelių tęsiniai, galioja kelių apsaugos zonų plotis, kuris gali 

būti koreguojamas tik žemesnio lygmens teritorijų planavimo dokumentais (specialiaisiais, detaliaisiais planais). 

Esamų ir naujai siūlomų pagrindinių (B, C kategorijų) gatvių tinklo tankis užstatytoje miesto 

teritorijoje (7,09 km2) siekia 2,62 km/km2. Šis rodiklis kiek viršija rekomenduojamą gatvių tinklo 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   13 iš 95 
 

tankį 2,2 – 2,4 km/km2, tačiau yra optimalus ir rodo, jog aukštesnės kategorijos gatvių Švenčionėlių 

mieste nereikia.  

Atsižvelgiant į esamą užstatymą, pateikiami atstumai tarp gatvių raudonųjų linijų, kurie yra 

rekomendacinio pobūdžio. Tikslus gatvių raudonųjų linijų plotis turi būti nustatomas detaliaisiais 

planais. 

Pateikiamos gatvių kategorijos nustatytos neribotam Švenčionėlių miesto plėtros laikotarpiui 

susiejant gatvių tinklo laidumo ir rišlumo rodiklius. Besikeičiant investuotojams ar jų poreikiams 

sudėtinga numatyti, kur greičiausiai vyks miesto ir priemiestinės zonos urbanistinė plėtra, todėl 

patvirtinta miesto gatvių tinklo struktūra užtikrins jų plėtrai reikalingų teritorijų rezervavimą. Kita 

vertus, įrengta infrastruktūra (nutiesta nauja gatvė) gali įtakoti intensyvesnę urbanistinę plėtrą. 

Dauguma gatvių, suskirstytų į tam tikras kategorijas, neatitinka techninių parametrų. Todėl 

būtina įgyvendinti projektus, numatančius gatvių, sankryžų rekonstrukciją pagal bendrajam plane 

nustatytų gatvių kategorijų techninius reikalavimus.  

Formuojant bendrajam plane numatomą gatvių tinklą bei siekiant užtikrinti eismo saugą 

mieste rekomenduojama: 

� asfaltuoti gatves su žvyro danga; 

� užtikrinti, kad tiesiant ar rekonstruojant gatves C2 ir žemesnės kategorijos, kuriomis 

numatomos viešojo transporto maršrutinės linijos, gatvių važiuojamosios dalies plotis 

būtų ne mažesnis kaip 7,0 m; 

� tikslios naujų gatvių trasos turi būti nustatomos detaliaisiais planais projektuojant visą 

gatvių ilgį, o ne atskiras jų atkarpas; 

� atlikti gatvių inventorizaciją, vykdyti avaringų ruožų bei sankryžų stebėseną, transporto 

srautų tyrimus. Tam būtina kaupti bei sisteminti duomenis skaitmeninėje formoje (pvz., 

Gis formate); 

� riboti transporto srautų greitį arti mokyklų ir kitose didelio žmonių susibūrimo vietose 

įrengiant technines saugaus eismo priemones (iškiliąsias pėsčiųjų perėjas, išskirti jas 

raudona spalva, greitį ribojančius kelių ženklus ir pan.). Lauko g., Bažnyčios g. ir 

Mokyklos g. rekomenduojama įrengti nuraminto eismo zonas dėl didelio pėsčiųjų 

judėjimo tarp daugiabučių gyvenamųjų namų zonų ir traukos objektų (mokyklos, 

bažnyčios); 

� rekonstruojant esamas ar tiesiant naujas gatves būtina įrengti šaligatvius, dviračių 

takus, gatvių apšvietimą įvertinant žmonių su negalia poreikius, sankryžose turi būti 

sudarytas pakankamas matymo laukas (matomumo trikampis), kuriame neleistina 

reklamos ar kitų objektų statyba, medžių ir krūmų sodinimas; 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   14 iš 95 
 

� diegti informacinę sistemą mieste: kelio ženklus ar nuorodas į svarbiausius objektus bei 

traukos punktus, užmiesčio kelių kryptis, informaciją apie viešojo transporto maršrutinį 

eismą. 

Automobilių stovėjimas ir laikymas. 

Pagal Švenčionių raj. savivaldybėje prognozuojamą automobilizacijos lygį (480 aut./1000 

gyv.) bei gyventojų skaičių Švenčionėlių mieste (5 686 žm.) 2018 m. automobilių stovėjimo vietų 

skaičius mieste turėtų siekti 2 675 vietų įvertinant tik tai, kad 1 lengvasis automobilis mieste turės 

tik vieną stovėjimo vietą (garaže, aikštelėje, gatvėje).  

Automobilių stovėjimo miesto centrinėje dalyje problemos aktualumas priklausys ne tik nuo 

automobilių skaičiaus, bet ir nuo gyventojų aktyvumo, įstaigų koncentracijos, net ir nuo miesto 

svarbos savivaldybėje. Pagal mūsų šalies miestų analogus numatoma, jog Švenčionėlių miesto 

centrinėje dalyje turėtų būti bent 5-8 % bendro naudojimo stovėjimo vietų nuo viso lengvųjų 

automobilių skaičiaus mieste, o tai sudarys 135 – 215 vietų. 

Susisiekimo infrastruktūros brėžinyje parodytos trys naujai siūlomos automobilių stovėjimo 

ir laikymo aikštelės, dvi kurių siūlomos netoli numatomų sporto ir poilsio, kultūros renginių zonų, 

trečioji – šalia daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijos, palei Bažnyčios g. 

Kadangi Lietuvoje nėra bendros ir aiškios automobilių stovėjimo ir laikymo problemą 

sprendžiančios strategijos, Švenčionėlių mieste rekomenduojama: 

� bendruoju planu nustačius gatvių kategorijas, atlikus būtinus gatvių asfaltavimo, 

tiesimo, rekonstrukcijos darbus, parengti viso miesto transporto eismo organizacijos 

specialųjį planą kartu patikslinant bendro naudojimo automobilių stovėjimo ir 

laikymo aikštelių vietas ir jų dydį; 

� kontroliuoti, kad automobilių stovėjimo aikštelių plėtra nevyktų užimant vaikų 

žaidimų aikštelių, žaliųjų plotų ar kitų visuomeninės paskirties teritorijų; 

� kontroliuoti detaliųjų planų rengimą. Juose turi būti nustatomas STR 2.06.01:1999 

„Miestų, miestelių ir kaimų susisiekimo sistemos“ automobilių stovėjimo ir laikymo 

normatyvus atitinkantis stovėjimo vietų skaičius. Tokiu būdu neleisti investuotojams 

piktnaudžiauti darant spaudimą dėl stovėjimo vietų įrengimo už sklypo ribų. 

Rengiant Švenčionių rajono vietinės viešųjų kelių tinklo išdėstymo žemėtvarkos schemą, 

viešiesiems keliams priskiriami keliai buvo atrenkami pagal šiuos kriterijus: 

• keliai, jungiantys kitus viešuosius arba valstybinius kelius; 

• keliai, jungiantys gyvenamąsias vietoves; 

• keliai į sąvartynus; 

• keliai į lankomus gamtos ir kultūros paminklus; 

• keliai į rekreacijos objektus; 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   15 iš 95 
 

• keliai nutiesti  prie gyvenamųjų vietovių, jei jie veda prie 3-jų ar daugiau 

sodybų; 

• realiai naudojami keliai. 

Bendrąją Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos gamtinio kraštovaizdžio įvairovės (jo 

geogenetinio fondo) apsaugos sistemą užtikrina specialus, pagal LR Saugomų teritorijų įstatymą 

įsteigtų instituciškai organizuotų kompleksinių1 saugomų teritorijų (turinčių administraciją) ir 

neinstituciškai organizuotų išsaugančių2 teritorijų tinklas. Gamtinio kraštovaizdžio įvairovės 

apsaugos sistemai Švenčionių rajono savivaldybėje priklauso šios saugomų teritorijų grupės: 

1. institucinės saugomos teritorijos 

• valstybiniai parkai 

2. neinstitucinės saugomos teritorijos 

• valstybiniai draustiniai, 

• atkuriamasis sklypas, 

• biosferos poligonai. 

 Švenčionių rajono savivaldybės  gamtinio kraštovaizdžio įvairovės apsaugos sistemos 

plėtojimas sietinas su svarbiausiame dabartiniame šalies teritorijų planavimo dokumente - LR 

teritorijos bendrajame  plane (2002 m.) bei Vilniaus apskrities bendrajame plane  numatytais  

kraštovaizdžio apsaugos užtikrinimo sprendiniais.   Taip pat galimos tikslingos teritorijų paieškos 

steigti naujiems valstybiniams ar savivaldybių draustiniams, ypač biologinio profilio.  

 Gamtinio kraštovaizdžio įvairovę   Švenčionių  rajono savivaldybėje išsaugančios saugomos 

teritorijos: 

Saugomų teritorijų grupė Saugomos teritorijos pavadinimas 
Plotas - dalis 

savivaldybėje, (ha) 

 
Valstybiniai parkai 

Aukštaitijos nacionalinis 41154,1 - 10034,0 
Asvejos regioninis 11703,8 - 4890,3 
Labanoro regioninis 55305,4 - 32011,7 
Sirvėtos regioninis 9043,8 - 7430,4 

Valstybiniai biosferos 
poligonai 

Gelednės miško 1633,1 -1633,1 
Adutiškio  - guntauninkų 5670,0 - 3843,1 

 
 

Valstybiniai draustiniai 

Cirkliškio kraštovaizdžio 854,0 - 854,0 
Žeimenos  kraštovaizdžio 943,2 - 943,2 
Buivydžių hidrografinis 993,5 - 993,5 
Antanų pedologinis 134,8 - 134,8 
Gelednės botaninis 521,8 - 521,8 
Žeimenos ichtiologinis 1438,1 - 1367,3 
Adutiškio telmologinis 845,7 - 574,3 
Algirdėnų telmologinis 90,9 - 90,9 
Baltasamanės telmologinis 606,0 - 606,0 
Eituniškių telmologinis 154,1 - 154,1 
Perūno telmologinis 1035,8 - 1035,8 

Atkuriamieji sklypai Pabradės 409,8 - 409,8 
Natura 2000 – Paukščių Pabradės smiltpievės 409,8-409,8 

                                                 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   16 iš 95 
 

apsaugai svarbios teritorijos Asvejos ežerynas 10821.98-4487,84 
Adutiškio-Guntauninkų miškai 5670,06-3841,44 
Svylos upės slėnis 356,83-0,29 
Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 34923.09-6139,45 
Gelednės miškas 1654,62-1654,62 
Labanoro giria 53065.15-31949,15 
Kretuono ežeras 1181,85-1181,85 

Natura 2000 – Buveinių 
apsaugai svarbios teritorijos 

Pabradės smiltpievės 409,8-409,7 
Gelednės miškas 522,73-522,73 
Asvejos ežerynas 10821,98-4487,84 
Kretuono ežeras ir jo apylinkės 1970,48-1970,48 
Aukštaitijos nacionalinis parkas 32999,74-6139,45 
Adutiškio pelkė 4075,74-2476,32 
Sėtikės upė ir jos slėnis 58,55-58,55 
Neversčių miškas 11,40-11,40 
Saločio ežeras 89,75-89,75 
Pravalo ežeras ir jo apyežerės 0,00036-0,0036 
Merkmenio ežeras 46,05-0,54 
Acinto ir Perūno pelkės 1035,82-1035,82 
Neries upė 2398,51-45,00 
Ilgio ežeras (II) 16,83-16,83 
Mergežerio ežeras 11,96-11,96 
Asvejos ežerynas 10821,98-4497,84 
Baltasamanės pelkė 605,95-605,95 
Algirdėnų pelkė 90,93-90,93 
Meros upė ir jos slėnis 134,13-134,13 
Sarios upė 87,93-87,93 
Žeimenos upė 1020,11-865,57 
Labanoro regioninis parkas 53200,86-31949,15 

Visos  ST savivaldybėje 172700,41 
  

Saugomų teritorijų sistema (valstybiniai parkai, valstybiniai draustiniai, biosferos poligonai, 

atkuriamasis sklypas)  rajone   apima daugiau nei trečdalį rajono teritorijos ploto (39,9%), 

integruoja gamtos ir kultūros paveldo apsaugą, yra funkcionaliai diferencijuota. Saugomų teritorijų 

ploto  rodiklis yra gerokai didesnis už šalies vidurkį (15,3%) ir atspindi pakankamą ypač saugomų 

teritorijų tinklo išvystymą Švenčionių rajono savivaldybės teritorijoje. Nacionalinėje darnaus 

vystymosi strategijoje saugomų teritorijų tinklo plėtojimas - iki 14-18% krašto teritorijos, 

išskiriamas kaip vienas iš ilgalaikių uždavinių, išsaugant kraštovaizdžio ir biologinę šalies įvairovę, 

todėl Švenčionių  rajone, įvertinant kiekybinius saugomų teritorijų tinklo išvystymo rodiklius,  

didžiausią dėmesį reikėtų skirti reikiamam saugomų teritorijų apsaugos ir tvarkymo reikalavimų 

užtikrinimui, specialiojo planavimo dokumentų rengimui, vietinio lygmens savivaldybės saugomų 

teritorijų tinklo plėtojimui. 

Rajone yra  gausi valstybės saugomų gamtos paveldo objektų grupė – 27 objektai. Trys  iš 

jų geologiniai – Ožkos akmuo, Šakalių akmuo, Janavo akmuo. Vienas hidrogeologinis – Lino 

verdenė.   Trys objektai hidrografiniai – Aiseto pusiasalis, Alnio pusiasalis, Mažųjų Siaurių 

pusiasalis. Gausiausiai atstovaujami botaniniai objektai, jų yra net 20, tai: Abejučių ąžuolas, 

Adamavo ąžuolas, Argirdiškės pušis, Baltagalio pušis, Gaigalinio kadagys, Grybų ąžuolas, 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   17 iš 95 
 

Joniškės liepa, Juodalksnis Gumbulis,  Karpakėlio pirmasis ąžuolas, Kretuonių ąžuolai, Labanoro 

pušys, Laužėnų ąžuolas, Laužėnų liepa, Liepų pavėsinė, Medišionių liepos, Obelų Rago kadagiai, 

Peršokšnos piramidinė eglė, Purviniškių pušis, Purvino antrasisi ąžuolas, Pušis su Koja.  Iš visų 

paminėtųjų gamtos paveldo objektų tik vienas – Ožkos akmuo, yra  paskelbtas gamtos paminklu. 

Savivaldybės saugomų gamtos paveldo objektų Švenčionių   rajono savivaldybės teritorijoje nėra.  

Biologinės įvairovės apsaugai svarbių teritorijų rajone sistema identifikuota pagal Europos 

Tarybos ekspertų parengtas ekologinių tinklų plėtros rekomendacijas, naudojantis naujausių šalyje 

atliktų biologinės įvairovės apsaugos darbų (Ramsaro vietovių, CORINE biotopų, paukščiams 

svarbių teritorijų, Lietuvos ekologinio tinklo ir Natura 2000 projektų, kertinių miško buveinių1 

inventorizacijos projekto) medžiaga. 

Ekologinių tinklų sudėtyje gali būti išskiriama dar viena, paprastai, laikino pobūdžio jo 

teritorijų kategorija – atkuriamosios (renatūralizuojamos) zonos, t. y. išnaudoti, bet nesutvarkyti 

durpynai ir karjerai, kurie perspektyvoje gali tapti biologiškai reikšmingomis branduolių ar 

koridorių teritorijomis. 

Kultūros paveldo teritorijos (objektai) 

Bendrosios nuostatos 

Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano dalies „kultūros paveldo teritorijų 

(objektų) apsauga ir naudojimas“ sprendinių turinys ir sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos 

nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymą, Nacionalinės darnaus vystymosi strategijos ir 

Lietuvos Respublikos teritorijos bendrojo plano principus ir sprendinius (Žin., 2002, Nr. 110-4852),  

apibrėžiančius teritorinę nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugą, bei reikalavimus, nustatytus 

kitais kultūros paveldo apsaugą reglamentuojančiais nacionaliniais ir Lietuvos ratifikuotais 

tarptautiniais teisės aktais.  

 Pagal LR teritorijos bendrąjį planą vienas svarbiausių veiksnių, įtakojančių bendrąjį 

kraštovaizdžio formavimą – ypatingą reikšmę kraštovaizdžio vizualinėje struktūroje turinčių 

nekilnojamųjų kultūros vertybių teritorinė sklaida. Rengiant Švenčionių rajono savivaldybės 

teritorijos bendrąjį planą, pagal Nekilnojamųjų  kultūros vertybių apsaugos (toliau NKPA)  

Nekilnojamąjį kultūros paveldą sudaro kultūros paveldo pavieniai (vienetiniai) objektai, kultūros 

paveldo vietovės ir  kultūros paveldo teritorijos. Toks suskirstymas atitinka egzistuojančias 

nekilnojamo kultūros paveldo formas.  

• Pavieniai objektai – tai statiniai, pastatai, bei kitų objektų kompleksai, nutolę nuo 

gretimų objektų nemažiau kaip per tris objekto aukščius. 

• Vietovės – tai istorinės ar kitos atmintinos vietos, kurios apžvelgiamos iš vieno 

stebėjimo taško, nekeičiant stebėtojo padėties. 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   18 iš 95 
 

• Teritorijomis – tai tokie kultūros paveldo teritoriniai vienetai, kuriuos galima 

apžvelgti tik keičiant stebėtojo padėtį. 

Švenčionių rajono kultūros paveldo objektai: 

Eil. Nr. NK kodas Pavadinimas 

0 30719 Šventoriaus tvora su vartais 

1 30719 Šventoriaus tvora su vartais 

2 30718 Bažnyčia 

3 25034 Kapas 

4 25037 Partizano kapas 

5 30514 Akmuo su ženklais 

6 22167 Rūmai 

7 14102 Stogastulpis su skulptūra 

8 14103 Stogastulpis 

9 3713 Partizanų kapai 

10 3713 Partizanų kapai 

11 3713 Partizanų kapai 

12 3713 Partizanų kapai 

13 3806 Partizanų kapas 

14 12660 Žydų žudynių vieta ir kapas 

15 26157 Žuvimo vieta 

16 12661 Žydų žudynių vieta ir kapas 

17 12659 Žydų žudynių vieta ir kapas 

18 25039 Kapas 

19 25038 Kapas 

20 29531 Sukilėlių kapas 

21 11236 Sukilėlių kapas 

22 16645 Vandens malūnas 

23 17282 Kapas 

24 26415 Partizanų kapas 

25 26414 Kapas 

26 26412 Kapas 

27 26413 Kapas 

28 1656 Svirnas 

29 26700 Parko fragmentai 

30 26410 Kapas 

31 26409 Kapai 

32 26408 Kapai 

33 1239 Žvejo namas 

34 26406 Kapas 

35 26407 Kapas 

36 26411 Kapas 

NK teritorijos:  

Eil. Nr. NK kodas Pavadinimas 

0 21449 Senovės gyvenvietė 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   19 iš 95 
 

1 21448 Senovės gyvenvietė II 

2 21447 Senovės gyvenvietė 

3 21467 Pilkapynas III 

4 16392 Pilkapynas II 

5 3444 Pilkapynas 

6 3445 Pilkapynas II 

7 16402 Pilkapis 

8 3451 Pilkapynas 

9 12409 Pilkapynas 

10 21470 Pilkapynas II 

11 21458 Pilkapynas IV 

12 24138 Piliakalnis su gyvenviete 

13 3425 Peršaukščio pilkapynas, vad. Prancūzkapiais 

14 17204 Senovės gynybinis įtvirtinimas 

15 3438 Sarių kapinynas 

16 3437 Pilkapynas 

17 30717 Bažnyčios statinių kompleksas 

18 709 Maželatos buv. palivarko sodybos fragmentai 

19 12274 žalvario a. gyvenvietė 

20 12095 Pilkapynas II 

21 12094 Akmens a. stovykla II 

22 12093 Akmens a. stovykla I 

23 16413 Akmens a. gyvenvietė 

24 13025 Piliakalnis, vad. Pilale 

25 16407 Akmens a. kapynas 

26 16410 Akmens ir žalvario a. kapynas 

27 16420 Pilkapynas 

28 16421 Pilkapis 

29 3446 Pilkapynas III 

30 16401 Piliakalnis 

31 3448 Pilkapynas II 

32 16419 Pilkapynas III 

33 26159 Žuvimo vieta 

34 17201 Pilkapynas 

35 11241 Žudynių vieta ir kapas 

36 16398 Pilkapynas 

37 17198 Pilkapynas 

38 17194 Pilkapis 

39 20655 Dvarvietė 

40 16518 Pilkapynas II 

41 21212 žydų senosios kapinės 

42 3443 Pilkapynas II 

43 17200 Pilkapynas III 

44 25194 Pilkapynas II 

45 25199 Pilkapynas 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   20 iš 95 
 

46 25200 Pilkapynas II 

47 25202 Pilkapynas 

48 25198 Pilkapynas III 

49 17086 Kaltanėnai 

50 12272 Pilkapynas 

51 27118 Senovės gyvenvietė 

52 27121 Pilkapis 

53 4139 Senovės gyvenvietė 

54 21465 Ragas 

55 21318 žydų žudynių vieta ir kapas 

56 710 Buv. dvaro sodybos fragmentai 

57 711 Dvaro sodyba 

58 713 Buv. dvaro sodybos fragmentai 

59 716 Buv. dvaro sodybos fragmentai 

60 16393 Pilkapynas 

61 16395 Pilkapynas II 

62 3449 Pilkapynas 

63 21459 Pilkapis 

64 21460 Pilkapis II 

65 17196 Peršaukščio, Kasčiukų pilkapynas 

66 12084 Peršaukščio, Kasčiukų pilkapynas III 

67 16415 Pilkapynas 

68 3436 Pilkapynas 

69 16394 Pilkapynas II 

70 11234 Žudynių vieta ir kapas 

71 11240 Žudynių vieta ir kapas 

72 21297 Žydų senosios kapinės 

73 20953 Vokietijos karių kapinės 

74 2733 Akmenys 

75 3442 Pilkapynas 

76 3208 Pilkapynas 

77 25196 Pilkapis 

78 25201 Pilkapynas 

79 25508 Pilkapynas 

80 27119 Pilkapis 

81 27120 Širšuliškės pilkapynas 

82 27123 Vigadkos pilkapis 

83 27627 Ažutakio pilkapynas 

84 17284 Kapavietė ir memorialinis paminklas 

85 21468 Pilkapis 

86 16391 Pilkapynas 

87 24123 Piliakalnis su gyvenviete 

88 16422 Pilkapynas II 

89 24124 Piliakalnis su gyvenviete 

90 17197 Piliakalnis su gyvenviete 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   21 iš 95 
 

91 24136 Piliakalnis su gyvenviete 

92 12082 Pilkapynas II 

93 3416 Piliakalnis 

94 3420 Pilkapynas 

95 3197 Piliakalnis 

96 24128 Bogutiškės piliakalnis su gyvenviete 

97 12097 Pilkapynas 

98 12086 Pilkapynas 

99 17193 Pilkapynas 

100 3450 Pilkapynas 

101 3199 Pilkapynas 

102 3421 Pilkapynas 

103 24134 Piliakalnis su gyvenviete 

104 3434 Pilkapynas 

105 12087 Pilkapynas 

106 25195 Piliakalnis 

107 27122 Kapinynas 

108 3428 Pilkapynas 

109 17199 Pilkapynas 

110 17195 Pilkapynas 

111 24130 Cirkliškio piliakalnis su gyvenviete 

112 16400 Pilkapynas II 

113 16424 Pilkapynas 

114 16425 Piliakalnis 

115 21466 Pilkapynas II 

116 2689 Pilkapynas 

117 21462 Pilkapynas 

118 12081 Pilkapynas 

119 13026 Pilkapynas 

120 3433 Pilkapynas 

121 12085 Pilkapynas 

122 24139 Piliakalnis su gyvenviete 

123 3431 Pilkapynas 

124 3432 Pilkapynas 

125 16423 Pilkapis 

126 16517 Pilkapynas 

127 2690 Kasčiukų pilkapynas 

128 12399 Kasčiukų pilkapis 

129 3429 Naujo Strūnaičio pilkapynas 

130 3418 piliakalnis, vad. Ponakalniu 

131 31240 Dvarvietė 

132 25193 Pilkapynas 

133 31688 Nevieriškės piliakalnis su gyvenviete 

134 31762 „Ryto“ draugijos Reškutėnų pradžios mokyklos pastatas 

135 705 Cirkliškio dvaro sodyba 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   22 iš 95 
 

136 708 Liubiškės (Liubakavo) buv. dvaro sodyba 

137 25197 Pilkapis II 

138 26699 Dvaro sodybos fragmentai 

139 27628 Pilkapynas 

140 1659 Bažnyčia ir varpinė 

141 1661 Bažnyčia 

142 3447 Pilkapynas 

143 12083 Peršaukščio, Kasčiukų pilkapynas II 

144 24132 Piliakalnis su gyvenviete 

145 27629 Pilkapynas 

146 21450 Senovės gyvenvietė II 

147 29649 Dalkos pilkapynas 

148 17153 Papravalės piliakalnis su gyvenviete 

149 31926 Daukšių piliakalnis su gyvenviete 

150 31934 Purviniškių girininkijos sodyba 

151 32168 Rėkučių paminklas Lietuvos didžiajam kunigaikščiui Vytautui 

152 32167 
Reškutėnų paminklas Lietuvos didžiajam kunigaikščiui 

Vytautui 

153 32166 koplytėlė 

154 32165 koplytėlė 

155 32164 koplytėlė 

156 2575 Gudelių koplytėlė 1863 m. sukilimui atminti 

157 6666 Tverų kapinynas vad. Mažąja Šlapeike, Šlapeikike 

158 16416 Pilkapynas II 

159 17337 Akmens amžiaus radimvietė 

160 17339 Senkapiai II 

161 3802 Lietuvos kariuomenės kario A. Stumbrio kapas ir I-ojo pas. k 

162 3419 Piliakalnis 

163 2385 Akmens a. radimvietė 

164 4701 Akmens a. stovyklavietė VI 

165 4702 Akmens a. stovyklavietė III 

166 12270 Akmens a. gyvenvietė 

167 12271 Akmens a. stovyklavietė 

168 21461 Senovės gyvenvietė 

169 16417 Akmens a. gyvenvietė II 

170 12091 Akmens a. stovykla I 

171 16406 Akmens a. gyvenvietė IV 

172 16405 Akmens a. gyvenvietė III 

173 12092 Akmens a. stovykla II 

174 16412 Akmens a. gyvenvietė 

175 16411 žalvario a. gyvenvietė 

176 16418 Akmens a. gyvenvietė 

177 16403 Akmens a. gyvenvietė II 

178 12090 Akmens a. stovykla 

179 16404 Akmens a. stovyklavietė 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   23 iš 95 
 

180 12407 Akmens a. gyvenvietė 

181 21463 Akmens a. gyvenvietė VI 

182 707 Jonuliškės buv. dvaro sodybos fragmentai 

183 12089 Akmens a. stovykla 

184 16399 Akmens a. gyvenvietė II 

185 16396 Akmens a. gyvenvietė I 

186 16397 Akmens a. gyvenvietė II 

187 16409 Akmens a. gyvenvietė 

188 17202 Akmens a. gyvenvietė 

189 17203 Akmens a. stovyklavietė V 

190 16414 Akmens a. stovyklavietė 

191 16389 Akmens a. gyvenvietė I 

192 16390 Akmens a. gyvenvietė II 

193 16519 Akmens a. gyvenvietė 

194 16218 Piliakalnis 

195 16269 Sen. gyvenvietė 

196 21469 Pilkapiai IV 

197 1657 Kulto pastatų ansamblis 

198 23201 Vandens malūnas su technologine įranga 

199 32396 Antanų mūšio vieta ir Lietuvos partizanų kapas 

200 717 Zalavo dvaro sodybos fragmentai 

201 32473 Alkos k. etnoarchitektūrinė gryčia 

202 32469 Alkos k. etnoarchitektūrinė sodyba 

203 30769 Kločiūnų senovės gyvenvietė 

204 30809 Jurgeliškės sentikių cerkvė 

 

Kultūros paveldo vietovių apsaugos reglamentavimo principai 

Švenčionių rajono bendrojo plano sprendinių kultūros paveldo teritorijų dalyje analizuojamos 

teritorijų ir objektų apsaugos reglamentavimo, tvarkybos ir naudojimo priemonės. Rengiant 

Lietuvos Respublikos Teritorijos Bendrąjį planą nustatyta, kad Švenčionių rajono teritorijoje 

dominuoja kultūros raiškos paveldas.  

Pagal bendrąją valstybinio rėmimo politiką numatomas didelės apimties paveldotvarkos 

rėmimas. Skiriami etnografinių kaimų (gyvenviečių), sodybų, archeologinių vietovių prioritetai. 

Detalus kultūros paveldo objektų panaudojimas, konservacinės žemės paskirties skyrimas 

archeologinio paveldo vietovėms ir paveldo objektų apsaugos zonos nustatomos kultūros paveldo 

specialiojo planavimo dokumentuose. Rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano kultūros 

paveldo apsaugos sprendiniuose kultūros paveldo teritorijoms siūlomas reglamentas: visų kultūros 

paveldo objektų bei vietovių teritorijose ir apsaugos zonose veikla gali būti planuojama ir vykdoma 

vadovaujantis Nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos, Saugomų teritorijų ir Teritorijų 

planavimo įstatymų, nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos specialiaisiais planais apsaugos 

sutartimis ir kitais veiklos šiose teritorijose reglamentavimo dokumentais. 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   24 iš 95 
 

Visos saugomų objektų vertingosios savybės ir teritorijos bei apsaugos zonų ribos nurodomos 

kultūros paveldo objektų registre, apskaitos dokumentuose, ir specialiojo planavimo 

dokumentuose, nustatančiuose šių objektų tvarkymo ir naudojimo sąlygas. Kol individualūs 

reglamentai nėra sudaryti, kultūros paveldo objektai tvarkomi ir naudojami pagal tipinius 

nekilnojamųjų kultūros vertybių (toliau NKV) grupių apsaugos reglamentus.  Veikla saugomuose 

kultūros paveldo objektuose bei jų teritorijose turi būti vykdoma, nustatančius paveldosaugos 

reikalavimus kiekvienam paskelbtam saugomu kultūros paveldo objektui arba pagal detalius 

planus, numatytus parengtuose planavimo dokumentuose. Saugomose kultūros paveldo vietovėse 

veikla turi būti vykdoma ir plėtojama vadovaujantis Saugomų teritorijų įstatymo tvarka įsteigtų 

kultūrinių rezervatų ar kultūrinių draustinių, istorinių nacionalinių ar istorinių regioninių parkų 

reglamentuojančiais dokumentais.  

2.5.3. Kultūros paveldo teritorijų vystymo prielaidos 

Kultūros paveldo apsaugoje teritorijos vystymo prielaidoms didžiausią reikšmę turi 

nacionalinės ir tarptautinės svarbos gamtos ir kultūros paveldo objektai. Švenčionių rajonas 

pasižymi archeologinio paveldo vietovėmis, valakinio kraštovaizdžio etnografiniais kaimais ir 

išlikusiais dvarais. Rajonas turtingas archeologinėmis vertybėmis: akmens amžiaus gyvenvietėmis 

ir pilkapiais. Šie objektai išsidėstę centrinėje rajono dalyje – Švenčionėlių, Švenčionių, Cirkliškio, 

Strūnaičio teritorijose. Dvarų paveldo objektai – Labanoro, Pabradės, Švenčionių rajonuose. 

Svarbiausi šalies mastu Cirkliškio buvusio dvaro sodyba, Labanoro bažnyčia ir varpinė, Strūnaičio 

bažnyčia, Strūnaičio ir Bruknynės vandens malūnai (XIX a.) ir Pavoverės bažnyčia ir varpinė 

(XVIII a.). 

 Aiški nekilnojamojo kultūros paveldo vertybių koncentracija saugomose teritorijose – 

Aukštaitijos nacionaliniame, Labanoro, Sirvėtos ir Asvejos regioniniuose parkuose ir kraštovaizdžio 

draustiniuose. Saugomų teritorijų vertingame kraštovaizdyje esančių kultūros paveldo objektų ir 

vietovių tvarkymą ir panaudojimą apsprendžia LR Saugomų teritorijų įstatymo 5 str. (Žin., 2001, 

Nr.10-3902) ir veiklos saugomose teritorijose reglamentavimo dokumentai. Šiose teritorijose 

kultūros paveldo ir gamtos vertybės teritoriškai integruotos ir sudaro gamtinio ir kultūrinio 

kraštovaizdžio visumą. Vertingame kraštovaizdyje esančių kultūros paveldo objektų panaudojimą 

apsprendžia teritorijos tvarkymo reglamentas, pritaikant turizmui ir rekreacijai jame esantį 

etnokultūrinį ir istorinį paveldą. Nekilnojamiems  kultūros paveldo objektams, patenkantiems į 

rekreacinių arealų zoną jų panaudojimo prioritetas teikiamas rekreacinei funkcijai, nustačius jų 

apsaugos zonas pagal LR Vyriausybės nutarimą „Dėl Nekilnojamojo kultūros paveldo objektų 

apsaugos zonų nustatymo taisyklių patvirtinimo“, 2006 m. gegužės 29d. 

Kultūros paveldo apsaugai ir tinkamam jo naudojimui bei lankymo pasiekiamumui turi įtakos 

Švenčionių rajono paveldo sąsajos su gretimose teritorijose esančiais kultūros paveldo objektais. 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   25 iš 95 
 

Švenčionių rajono gamtinis ir kultūrinis paveldas glaudžiai susijęs su netoliese esančių rajonų  

kultūros ir gamtos paveldo vietovėmis. Švenčionių rajono archeologinis paveldas yra integrali Rytų 

Aukštaitijos gynybinės piliakalnių sistemos dalis, besisiejanti su Ignalinos ir Vilniaus rajonuose 

esančiais piliakalniais. Švenčionių rajone esantys valakinio kraštovaizdžio elementai  - gatviniai ar 

padrikieji kaimai siejasi su Ignalinos rajono etniniu kraštovaizdžiu.  

2.5.4. Nekilnojamojo kultūros paveldo tvarkymo ir naudojimo kryptys 

Remiantis LR teritorijos bendrojo plano nuostatomis,  taip pat Kultūros bei Aplinkos 

ministerijų parengtomis kultūros paveldo apsaugos, valdymo sistemos pertvarkos koncepcijomis, 

esamos būklės analizėje išryškėjusiomis probleminėmis situacijomis, Švenčionių rajono 

savivaldybes teritorijos bendrojo plano sprendiniuose numatomi šie pagrindiniai kultūros paveldo 

apsaugos tikslai socialinėje ir ekonominėje plotmėse: 

1) Socialinėje plotmėje – rajono gyventoju etnokultūrinį identitetą, remti etnokultūros raišką,  

2) Ekonominėje plotmėje – turizmo infrastruktūros ir verslo plėtojimas Lietuvos ir tarptautiniu 

mastu. 

Šie tikslai iškelti remiantis Pagrindinėmis kultūros paveldo apsaugos koncepcijos nuostatomis 

suformuluotomis Nacionalinėje darnaus  vystimosi strategijoje, pagal kurią siekiama: 

1)  Išsaugoti ir atgaivinti etninių regionų savitumą atspindintį kultūros ir istorinį paveldą; 

2)  Stiprinti valstybės institucijų ir visuomenės atsakomybę už kultūros paveldo 

išsaugojimą. 

Iš siūlomų bendrų veiksmų ir priemonių paveldosaugos vystymui, Švenčionių rajonui būtų 

perspektyvu kultūros paveldo objektų autentiškumo apsaugą užtikrinti juos naudojant ir kartu 

panaudojimo viešam pažinimui. Kultūros vertybes integruojant į rajono ekonominį, socialinį, 

kultūrinį vystymą.  

Šių objektų ir jų teritorijų paskirtis – užtikrinti praeities kartų pastatytų, įrengtų, sukurtų ar 

istorinių įvykių sureikšmintų kultūros vertybių išsaugojimą, naudojant arba pritaikant naudoti jas 

pirminiu ar istoriškai susiklosčiusiu, jam artimu ar tikslingai parinktu būdu. Remiantis Europos 

kultūros paveldo apsaugos dokumentais, kultūros vertybės saugomos jas naudojant. 

Švenčionių rajono plėtros strateginiame plane iki 2010m. Numatomas tikslas išsaugoti ir 

plačiau panaudoti rajono kultūrinį bei rekreacinį savitumą, pritaikyti saugomas teritorijas lankymui. 

Tam reikalinga didinti kultūros paveldo patrauklumą, platinti informaciją, pritaikyti turizmo 

reikmėms ir užtikrinti objektų pasiekiamumą. Švenčionių rajone pažintiniam kultūriniam turizmui 

plėtoti situacija yra palanki: vertingi rajono kraštovaizdžiai, gamtos ir istorijos paminklų gausa, 

didelis rajono paveldo objektų pranašumas – geras pasiekiamumas iš didžiųjų miestų – Vilniaus ir 

Utenos. Pažintinio turizmo vystymui steigtini informaciniai centrai ir kita infrastruktūra.  Pagal 

dominuojantį nekilnojamojo kultūros paveldo vertingųjų savybių pobūdį Švenčionių rajone 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   26 iš 95 
 

dominuoja archeologinio pobūdžio paveldo vertybes. Tikėtina, kad šios rūšies kultūros paveldo 

objektai turėtų pritraukti daugiausia lankytojų. Dauguma archeologijos objektų susitelkę apie 

Kretuono ežerą apimant Kretuono, Rekučių ir Reškutės gyvenvietes, Kaltanėnų ir Švenčionėlių 

miestelių apylinkėse. Svarbiausi rajono piliakalniai Cirkliškio, Akvieriškės, Stajėtiškio, Adutiškio.  

Efektyviausias paveldo objektų išsaugojimo būdas naudojimas kultūriniam turizmui. 

Naudojimo pobūdis nustatomas miestų savivaldybių teritorijų bendruosiuose planuose, 

detaliuosiuose planuose ir nekilnojamojo kultūros paveldo specialiojo planavimo dokumentuose. 

Rengiant miestų savivaldybių teritorijų bendruosius planus, skirtinas dėmesys regionui būdingo 

etnoarchitektūrinio gyvenviečių kultūros paveldo kompleksiškumui ir būklei pirmiausia urbanistikos 

paveldo objektų – Kaltanėnų miestelio ir keturių kaimų:  Kretuonių, Mėžinių,  Medžiūnų, Vidutinės.  

Pastatų ir kraštovaizdžio architektūros paveldas – statiniai ir statinių kompleksai. Pagrinde tai 

buvusios dvarų sodybos bei sakraliniai pastatai. Sakralinės architektūros paveldą atspindi 

bažnyčios kaip pavieniai pastatai ir kompleksai, naudojami kulto reikmėms. Buvusios dvarvietės 

kartu su priklausiniais sudaro statinių kompleksus. Buvusios dvarų sodybos išsaugomos 

kompleksiškai, kaip vieningas kompoziciškai nedalomas struktūras, istorinio kraštovaizdžio 

elementus. Buvusias dvarų sodybas, perspektyviausia pritaikyti visuomeninei paskirčiai ar turizmo 

infrastruktūrai. Apskrityje didelė turizmui tinkamų objektų įvairovė, kurių panaudojimas gali būti 

įvairios paskirties – ekspozicinė, infrastruktūrinė, mišri. LR Kultūros paveldo Registro sąrašuose 

įtraukta 11 buvusių dvarų sodybų ir dvarviečių, dauguma jų išlikę fragmentiškai. Vienas 

vertingiausių objektų – buv. Cirkliškio dvaro sodybos statiniai. 

2.5.5. Kultūros paveldo apsaugos tikslai ir prioritetai 

Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano kultūros paveldo dalis nustato 

Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos nekilnojamojo kultūros paveldo tvarkybos ir naudojimo 

prioritetus bei priemones, užtikrinančias kultūros paveldo objektų išsaugojimą. Rajono  teritorijos 

bendrojo plano sprendinių konkretizavimo kultūros paveldo apsaugos skyriaus nuostata – išsaugoti 

nekilnojamąjį kultūros paveldą kaip neatskiriamą ir integruotą kraštovaizdžio elementą ir perduoti jį 

ateities kartoms. 

Įgyvendinus Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinius 

planuojama: 

1.Patikslinti ar parengti naujus apsaugos reglamentus ir kitus dokumentus aktualius paveldo 

objektų savininkams bei naudotojams; 

2. Pagerės paveldo objektų paveldosauginė būklė vykdant objektų tvarkybą (restauravimą) bei 

pritaikymą šiandieniniam naudojimui. 

Rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano kultūros paveldo apsaugos sprendiniai nustato 

pagrindines kultūros paveldo apsaugos kryptis rajono teritorijos planavime, užtikrinančias  kultūros 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   27 iš 95 
 

paveldo objektų išsaugojimą, jo patrauklumo didinimą, pritaikymą turizmo, rekreacijos reikmėms 

bei pasiekiamumą lankytojams. Šiuo metu Švenčionių rajono istorinis ir kultūrinis paveldas nėra 

pritaikytas turizmo ir visuomenės reikmėms, trūksta informacijos vietos ir užsienio turistams apie 

įdomiausias rajono kultūros vertybes. Nepakankamai platinama informacija apie rajono istoriją ir 

kultūrą šalyje ir užsienyje.  

Rajono savivaldybes teritorijos bendrajame plane numatoma kompleksiškai išsaugoti 

vietoves, kuriose gausu paveldo objektų ir pavienius kultūros paveldo objektus, kad vertės, dėl 

kurių šie objektai įrašyti į nekilnojamųjų kultūros vertybių registrą būtų palaikomos autentiškos, 

tinkamai atskleidžiamos, prieinamos visuomenei. Siekiama, kad šio paveldo pilnatvė būtų perduota 

ateities kartoms. Atsižvelgiant į šias nuostatas Švenčionių rajono teritorijos bendrojo plano 

sprendinių konkretizavimas realizuojamas per paveldo vertybių panaudojimą viešam pažinimui ir 

kitoms visuomenės reikmėms. Taip pat nekilnojamojo kultūros paveldo objektai, esantys 

saugomose teritorijose naudotini kultūriniam turizmui vystyti.  

Koncepcija 

Koncepcijos stadijoje sprendžiami klausimai 

Specialiojo plano koncepcijos rengimo stadijos metu: 

1. Nustatomos viešųjų vietinės reikšmės kelių ir gatvių siūlomos plėtros . 

2. Infrastruktūros plėtros kryptys ir prioritetai; 

3. Atliekamos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo procedūros. 

Vietinės reikšmės kelių plėtrai siūloma keletą teritorijų (Žiūrėti koncepcijos brėžinį), 

daugiausiai sujungiant jau esamų kelių atkarpas.  

Pavoverės šiaurinis aplinkkelis Kelio tiesimas nauja 

Švenčionių šiaurinis aplinkkelis Kelio tiesimas esama, nauja 

Švenčionėlių šiaurinis aplinkkelis Kelio/gatvės tiesimas esama, nauja 

Didžiausi transporto srautai nuo rajono centro Švenčionių prognozuojami Vilniaus ir 

Švenčionėlių kryptimis.  

Miestuose numatyta gatvių plėtra remiantis jau parengtais bendraisiais planais.  

Švenčionėlių mieste rekomenduojamos pagalbinės D kategorijų gatvės, kurios yra svarbios 

miesto erdvinei architektūrinei struktūrai ar numatytos parengtuose bei rengiamuose teritorijų 

detaliuose planuose. Papildomas (D kategorijų) gatvių tinklas turi būti nustatomi detaliaisiais 

planais. 

Formuojant numatomą gatvių tinklą bei siekiant užtikrinti eismo saugą mieste 

rekomenduojama: 

- asfaltuoti gatves su žvyro danga; 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   28 iš 95 
 

- tikslios naujų gatvių trasos turi būti nustatomos detaliaisiais planais projektuojant visą 

gatvių ilgį, o ne atskiras jų atkarpas; 

- atlikti gatvių inventorizaciją, vykdyti avaringų ruožų bei sankryžų stebėseną, transporto 

srautų tyrimus. Tam būtina kaupti bei sisteminti duomenis skaitmeninėje formoje (pvz., 

Gis formate); 

- rekonstruojant esamas ar tiesiant naujas gatves būtina įrengti šaligatvius, dviračių takus, 

gatvių apšvietimą įvertinant žmonių su negalia poreikius, sankryžose turi būti sudarytas 

pakankamas matymo laukas (matomumo trikampis), kuriame neleistina reklamos ar kitų 

objektų statyba, medžių ir krūmų sodinimas; 

- diegti informacinę sistemą mieste: kelio ženklus ar nuorodas į svarbiausius objektus bei 

traukos punktus, užmiesčio kelių kryptis, informaciją apie viešojo transporto maršrutinį 

eismą. 

Specialiajame plane pažymėti esamos dviračių takų trąsos: 

• Dviračių turizmo ,,Ežeryno maršrutas“  – regioninio  dviračių turizmo maršruto dalis: 

(Molėtų) – Labanoro – Kaltanėnų – (Ignalinos) atkarpoje.  

• Švenčionių rajono savivaldybės teritorijoje yra esami rajoniniai žiediniai dviračių 

maršrutai bei jungiamosios atkarpos, apimančios didžiąją Švenčionių   rajono 

savivaldybės teritorijos dalį, leidžiantys susipažinti su Asvejos, Labanoro, Sirvėtos 

regioniniais parkais, Aukštaitijos nacionalinio parko dalimi bei su kitomis  

vaizdingomis, gamtos ir kultūros vertybėmis išsiskiriančiomis rajono teritorijos 

dalimis. Rajoniniai dviračių turizmo maršrutai yra išdėstyti kuo mažiau dubliuojant 

nacionalinių dviračių ir autoturizmo trasų bei maršrutų tinklą.  

Sprendinių konkretizavimas 

Esamiems vietinės reikšmės keliams kuriama duomenų bazė. 

Duomenų bazės specifikacija. Vietinės   reikšmės   kelių, automobilių   stovėjimo   aikštelių   

duomenų bazių specifikacija yra sudaryta remiantis Integruotos geoinformacinės sistemos (InGis) 

specifikacija. Ši specifikacija nustato valstybės registrų   geoduomenų   bazėse   ir   georeferencinių   

duomenų   bazėse   kaupiamų   duomenų modelius,   kodavimą,   atributų   ir   metaduomenų   

struktūrą   ir   skirta   geografinei   informacijai kurti, saugoti ir apsikeisti. InGis specifikacija yra 

parengta Valdymo reformų ir savivaldybių reikalų   ministerijos   užsakymu   vykdant   projektą   

„Kadastrų   ir   registrų   integravimas geoinformacinių sistemų principais“. Duomenų bazėje 

vietiniai keliai apie kiekvieną sprendinį (viešuosius ir vidaus kelius, yra   kaupiama   skirtinga   

informacija: 

Vietinės reikšmės kelių informacija: 

Eil. Kelio Seniūnija Kelio Kelio Kategorija Danga Pradžios Pradžios Pabaigos Pabaigos 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   29 iš 95 
 

Nr. kodas ilgis plotis Koordinatė  X Koordinatė Y koordinatė  X koordinatė 

Y 

 Gatvių informacija: 

Ei 

Nr 
Pavadinimas 

Miesto 

kaimo 

pav 

Kelio 

ilgis 
Plotis 

Dangos 

tipas 
Kategorija 

Pradžios 

koordinate 

X 

Pradžios 

koordinatė 

Y 

Pabaigos 

koordinatė 

X 

Pabaigos 

koordinatė 

Y 

Esamos automobilių aikštelių: 

Eil. Nr. Pavadinimas Miestas Centro koordinatė  X Centro koordinatė Y 

 Esami tiltai: 

Pavadinimas Eil. Nr. 

 

Duomenys pateikiami priede Nr. 1.  

Specialiojo plano sprendiniuose esami vietinės reikšmės keliai ir gatvės yra 

suinventorizuojami ir sužymima esama kelio (gatvės)  kategorija, esama kelio (gatvės) danga, 

esamas kelio (gatvės) plotis. Specialiajame plane paliekami esamų kelių (gatvių) parametrai. 

Planuojami nauji keliai. 

Specialiajame plane planuojami vietinės reikšmės keliai bei gatvės pažymėti pagal ankščau 

patvirtintų aukštesnių teritorijų planavimo dokumentų sprendinius, t.y. Švėnčionių rajono bendrąjį 

planą, Švenčionėlių ir Švenčionių ir Pabradės miesto bendruosius planus. 

Specialiajame plane planuojamos gatvės, vietinės reikšmės keliai ir tiltai, yra numatomi 

remiantis parengtais bendrųjų planų sprendiniais.  

Specialiajame plane naujai planuojami vietinės reikšmės keliai miško žemėje nėra 

numatomi.  

Naujai planuojamos gatvės yra pagrinde yra numatytos ne miško žemėje. Kelios planuojamų 

gatvių atkarpos (remiantis bendraisiais planais) yra numatytos per 2 grupei miestų miškams 

priskiariamas teritorijas, tačiau suplanuotos mažiausiai miškinguose miškų vietose, t.y. gatvės 

miško žemėje planuojamos taip, kad būtų daromas kuo mažesnis poveikis miškams, esamais miško 

keliais, miškų proskynomis ir pan. Tolimensių etapų metu, rengiant detaliuosius planus privaloma 

numatyti kompensacines priemones. 

Planuojami tiltai numatyti remiantis parengtais bendraisiais planais.  

Planuojami vietinės reikšmė keliai: 

Numeris Ilgis, m 

PL-KL-2 2931 

PL-KL-4 586 

PL-KL-3 401 

 

Planuojamos gatvės Švenčionių, Švenčionėlių bei Pabradės miestuose: 

Numeris Ilgis, m 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   30 iš 95 
 

PL-GTV-1 370 

PL-GTV-2 1228 

PL-GTV-3 1066 

PL-GTV-4 1799 

PL-GTV-5 1068 

PL-GTV-6 982 

PL-GTV-7 1541 

PL-GTV-8 1598 

PL-GTV-9 886 

PL-GTV-10 444 

PL-GTV-11 374 

PL-GTV-12 231 

PL-GTV-13 588 

PL-GTV-14 547 

PL-GTV-15 457 

PL-GTV-17 309 

PL-GTV-18 561 

PL-GTV-19 300 

PL-GTV-20 273 

PL-GTV-21 203 

PL-GTV-22 3020 

PL-GTV-23 1134 

PL-GTV-24 1027 

PL-GTV-25 813 

PL-GTV-26 307 

PL-GTV-27 266 

PL-GTV-28 1308 

PL-GTV-29 718 

PL-GTV-30 1588 

PL-GTV-31 622 

PL-GTV-32 716 

PL-GTV-33 469 

PL-GTV-34 705 

PL-GTV-35 90 

PL-GTV-36 652 

PL-GTV-37 554 

PL-GTV-38 337 

PL-GTV-39 324 

PL-GTV-40 167 

PL-GTV-41 112 

PL-GTV-42 139 

PL-GTV-43 180 

PL-GTV-44 487 

PL-GTV-45 1030 

PL-GTV-46 511 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   31 iš 95 
 

PL-GTV-47 415 

PL-GTV-48 109 

PL-GTV-49 197 

PL-GTV-50 630 

PL-GTV-51 312 

PL-GTV-52 787 

PL-GTV-53 77 

PL-GTV-54 1337 

PL-GTV-55 157 

Planuojami tiltai  

Nr. Ilgis, m 

1 44 

2 38 

3 54 

 

Planuojamu kelių, gatvių vietos numatomos preliminariai, jos bus tikslinamos rengiant 

detalisuosius planus gavus suinteresuotų institucijų planavimo sąlygas.  

Geležinkelio keliai. 

Specialiajame plane ties geležinkelio keliais yra sužymėti tik esami keliai. 

Specialiojo plano sprendiniuose naujų pervažų nėra numatoma. Naujų kelių geležinkelio 

kelių apsaugos zonos ribose nėra planuojama. Specialiojo plano sprendiniuose pažymėtos esamos 

geležinkelio kelių trąsos.  

Vykdant bet kokius darbus šalia geležinkelio kelių būtina vadovautis 1992 m. gegužės 12 d. 

LRV nutarimo Nr. 343 „Dėl specialiųjų žemės ir miško naudojimo sąlygų patvirtinimo“  III. 

punkto „Geležinkelio kelių ir jų įrenginių apsaugos zona“  nuostatomis.  

Elektros tinklai. 

 Specialiajme plane įvertintos esamos 110 kV elektros oro linijos bei esamos transformatorių 

pastotės. 

Vykdant bet kokius darbaus, privaloma vadovautis Ūkio ministro 2007-01-31 įsakymu Nr. 

4-40 patvirtintomis Elektros įrenginių įrengimo bendrosiomis taisyklėmis, Elektros linijų ir 

instaliacijos įrengimo taisyklėmis, Elektros įrenginių relinės apsaugos ir automatikos įrengimo 

taisyklėmis, Skirstyklų ir pastočoų elektros įrenginių taisyklėmis, Vadovautis energetikos ministro 

2010-03-29 įsakymu Nr. 1-93 patvirtintomis Elektros tinklų apsaugos taisyklėmis būtina išlaikyti 

oro linijų apsaugos zonas, ribojama ar draudžiama ūkinė veikla. 

Vykdant bet kokius darbus šalia elektros oro linijų būtina vadovautis 1992 m. gegužės 12 d. 

LRV nutarimo Nr. 343 „Dėl specialiųjų žemės ir miško naudojimo sąlygų patvirtinimo“  VI. 

„Elektros linijų apsaugos zonos“ nuostatomis.  

 Dujotiekio tinklai. 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   32 iš 95 
 

 Specialiajme plane įvertintos esami dujotiekio tinklai, dujų skirstymo storis ir reguliavimo 

punktas.. 

Vykdant bet kokius darbus šalia dujotiekio tinklų, privaloma vadovautis 1992 m. gegužės 12 

d. LRV nutarimo Nr. 343 „Dėl specialiųjų žemės ir miško naudojimo sąlygų patvirtinimo“  

nuostatomis.  

Magistralinio dujotiekio, skirstomųjų dujotiekio tinklų susikirtimuose su vietinės reikšmės 

keliais ir gatvėmis  specialiojo plano sprendiniuose turi atitikti LRŪKM IR LR AM 2001 m. kovo 

9 d. įsakymo Nr. 86/146 „Dėl sritinio norminio dokumento “Dujų sistema. Magistraliniai 

dujotiekiai. Projektavimas, medžiagos ir statyba. Taisyklės” patvirtinimo“ nuostatas. 

Atstumas nuo dujotiekio vamzdynų susikirtimo vietos su geležinkeliu ir automobilių keliais turi 

būti ne mažesnis kaip: 

a) iki geležinkelio tiltų, pėsčiųjų tunelių ir viadukų, tunelių ir visų kategorijų automobilių kelių 

tiltų (iki tilto pereinamosios plokštės) - 50 m. 

b) iki geležinkelio iešmo ribos (smailės pradžios, kryžmos pabaigos, grįžtamosios srovės 

kabelių prijungimo prie bėgių vietos ir kitų kelio sankirtų) - 30 m; 

c) iki kontaktinio tinklo atramų - 5 m. 

Magistralinio dujotiekio, skirstomųjų dujotiekio vamzdynų susikirtimai su geležinkeliais ir 

automobilių keliais paprastai turi būti numatomi 90° ± 5°
 kampu. 

Magistralinio dujotiekio, skirstomųjų dujotiekio vamzdynų tiesimas susikirtimuose su 

geležinkeliais, AM, AI-AV, B ir C kategorijų automobilių keliais turi būti numatytas apsauginiuose 

dėkluose. 

Esamų dujotiekio tinklų eksploatavimas esamose gatvėse turi būti vykdomas numatant 

minimalias sąnaudas. 

Valstybės sienos apsaugos zona ir pasienio juosta.  

 Teritorijoje patenkančioje  į valstybės sienos apsaugos zoną ir pasienio juostą privaloma 

vadovautis LRV nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 30 d. 

nutarimo Nr. 598 „Dėl pasienio teisinio režimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 2008 m. sausio 

16 d. Nr. 39 nuostatomis.  Ūkinė, komercinė ar kitokia veikla valstybės sienos apsaugos zonoje 

galima tik su Valstybės sienos apsaugos tarnybos asmeniui išduotu leidimu verstis ūkine, 

komercine ar kitokia veikla. Šių Taisyklių 10 punkte nurodytų leidimų ir leidimų verstis ūkine, 

komercine ar kitokia veikla pavyzdžius ir išdavimo tvarką nustato vidaus reikalų ministras.  

Paviršinio vandens nuotekų principiniai tvarkymo sprendiniai.  

Įgyvendinaat specialiojo plano sprendinius, tiesiant naujas gatves ar vykdant esamų kelių, 

gatvių rekonstrukcija, tolimesnių planavimo etapų metu rengiant detaliuosius planus, techninius 

projektus privaloma numatyti paviršinio vandens tvarkymo priemonės. 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   33 iš 95 
 

Paviršiniai vandens telkiniai. 

Visiems paviršiniams vandens telkiniams yra nustatomos pakrančių apsaugos juostos ir 

zonos, vadovaujantis, Paviršinio vandens telkinių apsaugos zonų ir pakrančių apsaugos juostų 

nustatymo taisyklėmis (patvirtintos Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2001 m. lapkričio 7 d. 

įsakymu Nr.540), kurios yra draudžiama, plynai kirsti medžius ir krūmus šlaituose, kurių nuolydis 

didesnis kaip 10 laipsnių. 

Vykdant bet kokius darbus esamų kelių eksploatavimui ar priežiūrai, privaloma, vadovautis 

LRV 1992 m. gegužės 12 d. nutarimo Nr. 343 Dėl specialiųjų žemės ir miško naudojimo sąlygų 

patvirtinimo XXIX. Vandens telkinių apsaugos juostos ir zonos nuostatomis. 

Miško žemė.  

Naujų vietinės reikšmės kelių miško plotuose nėra numatomi, suinventorizuojami esami 

vietinės reikšmės keliai įskaitant ir kelius esančius miško žemėje, tačiau jų eksploatacija ir 

priežiūra privalo būti vykdoma vadovaujantis LRV 1992 m. gegužės 12 d. nutarimo Nr. 343 Dėl 

specialiųjų žemės ir miško naudojimo sąlygų patvirtinimo XXVI. punkto Miško naudojimo 

apribojimais. Tolimesnių teritorijų planavimo etapų metu, vykdant esamų kelių rekonstrukciją, 

rengiant techininius projektus, vykdant veiklą miškų žemėje privaloma vadovautis LR 1994 m. 

lapkričio 22 d. miškų įstatymo Nr. I-671 su galiojančiais pakeitimais nuotstatomis. 

Naujos planuojamos gatvės Švenčionių, Švenčionėlių ir Pabradės miestuose, yra numatytos 

įvertinant šių miestų bendruosius planus. Naujos gatvės patenkantčios į miškų žemės plotus yra 

numatytos per II B grupės miesto miškų plotus.  Miestų teritorijose esantys miestų miškai, kurių 

funkcinė paskirtis yra tenkinti miestų gyventojų rekreacines, sanitarijos ir higienos reikmes, 

sudaryti sąlygas, palankias rekreacijai, masiniams renginiams gamtoje, gryninti miestų orą, gerinti 

jų estetinį vaizdą, formuoti ir palaikyti tam tinkamiausius medynus. Tolimesnių teritorijų 

planavimo etapų metu rengiant detaliuosius planus, privaloma  vadovautis LR 1994 m. lapkričio 22 

d. miškų įstatymo Nr. I-671 su galiojančiais pakeitimais nuotstatomis. 

 

 

Architektė          E. Garnytė 

 

PV(27818)          K. Vileikytė 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   34 iš 95 
 

TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTŲ SPRENDINIŲ POVEIKIO VERTINIMAS  
 
Teritorijos vystymo darnai ir (ar) planuojamai veiklos sričiai ekonominei aplinkai: 

Specialiojo plano sprendinių įgyvendinimas sutieks teigiamą ilgalaikį poveikį, tiek 
teritorijos infrastruktūros plėtrai, tiek socialinei aplinkai. 

Teritorijos vystymo darnai bus teigiamas ilgalaikis poveikis. Įgyvendinus specialiojo plano 
sprendinius bus teigiamas poveikis vystymo darnai, kadangi bus suinventorizuoti vietinės reikšmės 
keliai, kurie yra esami, o tai teigiamai paveiks teritorijas, bus pagrindas juos prižiūrinčioms įmonės 
atlikti kelių priežiūrą, vykdyt remonto, valymo ir kt. su tuo susijusius darbus. 

Nacionalinėje darnaus vystymosi strategijoje pažymima, kad transporto neigiamo poveikio 
aplinkai mažinimas yra vienas svarbiausių darnaus vystymosi prioritetų Lietuvoje. Specialiojo 
plano įgyvendinimas yra tiesiogiai susijęs su šios strategijos įgyvendinimu.  
Strateginiai tikslai yra susiję su šiomis sritimis: 

Aplinkos pasaugos politika, kultūrinių ir istorinių miesto vertybių išsaugojimas; 
Rajono raida, priklausanti nuo rajono infrastruktūros, kuri yra svarbus rajono vystymosi 

veiksnys; 
Aplinkos apsaugos politika, triukšmo ir oro užterštumo rajone mažinimu; 
Verslo plėtojimo politika, prekybos, laisvalaikio ir kultūros centrų regioninių funkcijų plėtra 

ir išsaugojimas. 
Specialiuoju planu siekiama suderinti rajono teritorijos transporto eismo plėtrą. 
 
Socialinei aplinkai: 

Specialiojo plano sprendinių įgyvendinimas padės sukurti patrauklią rajono aplinką, 
padidinti transporto paslaugų vartotojų komunikacines galimybes bei pagerinti susisiekimo 
sistemos kokybę, todėl tai turės teigiamų reikšmingų pasekmių socialinei aplinkai. 

Specialiojo plano sprendinių įgyvendinimas turės teigiamos įtakos socialiniams rodikliams – 
padidėję transporto srautai sukurs naujų darbo vietų aptarnavimo sferoje, padės rajono gyventojų 
mobilumas, sumažėjus eismo įvykiams pagerės ir sveikatos pasaugos būkle. 

 
Gamtinei aplinkai ir kraštovaizdžiui:  

Tolimesnių etapų metu susisiekimo tinklo plėtra vyks daugiausiai esamomis trasomis, jas 
modernizuojant, susisiekimo plėtros sprendinių poveikis kraštovaizdžiui vertinamas kaip neutralus. 
Kai kurios transporto organizacinės priemonės leis sumažinti oro taršą, tačiau bendras jos lygis gali 
didėti, dėl bendro Lietuvos gyventojų mobilumo didėjimo, nepriklausančio nuo specialiojo plano 
sprendinių. 

Numatomas teigiamas poveikis oro kokybės, ekosistemos, rodikliams, gyvūnų ir augalų 
rūšių paplitimui dėl dulkėtumo sumažinimo. Žvyrkelių asfaltavimas turės teigiamą įtaką eismo 
įvykių mažinimui, investicijų padidėjimui ir verslo sąlygų pagerinimui, gyvenimo kokybei.  

Vykdant bet kokius darbus esamų kelių eksploatavimui ar priežiūrai, privaloma, vadovautis 
LRV 1992 m. gegužės 12 d. nutarimo Nr. 343 Dėl specialiųjų žemės ir miško naudojimo sąlygų 
patvirtinimo XXIX. Vandens telkinių apsaugos juostos ir zonos nuostatomis. 

Įgyvendinus specialiojo plano sprendinius esami suinventorizuoti vietinės reikšmės keliai ir 
gatvės neturės nei neigamos nei teigiamos įtakos gamtinei aplinkai, miškų žemei, vandens 
telkiniams, kadangi specialiajame plane yra paliekami esamų kelių (gatvių) techniniai parametrai. 

Įgyvendinus specialiajame plane sprendinius per tolimesnius teritorijų planavimo 
dokumentus (detaliuosius planus) planuojami vietinės reikšmės keliai įtakos miškams neturės, 
kadangi jie yra numatyti ne per miškų žemę. 

Įgyvendinus specialiajame plane sprendinius per tolimesnius teritorijų planavimo 
dokumentus (detaliuosius planus) planuojamų gatvių atkarpos numatytos per 2 grupei miestų 
miškams priskiariamas teritorijas, todėl išvengta didelio poveikio miškams, jos suplanuotos 
mažiausiai miškinguose miškų vietose, t.y. gatvės miško žemėje planuojamos taip, kad būtų 
daromas kuo mažesnis poveikis miškams, esamais miško keliais, miškų proskynomis ir pan.  



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   35 iš 95 
 

Tolimensių etapų metu, rengiant detaliuosius planus privaloma numatyti kompensacines 
priemones. 
Krašto apsaugai ir kitoms sritims, susijusioms su nacionaliniu saugumu: 

Specialiojo plano sprendiniuose nenumatomas krašto apsaugos skirtų kelių plėtra, ar naujų 
įvažų į juos, dėl to poveikis šiuo aspektu vartinamas kaip neutralus. 
 
Saugaus eismo aspektu: 

Specialiojo plano sprendinių įgyvendinimas turės teigamą poveikį eismo saugumui, kadangi 
vienės reikšmės keliai turės savo statusą bus prižiūrimi bei reikalui esant bus remontuojami. 
 
Valstybinės reikšmės kelių tinklo plėtros aspektu: 

Specialiojo plano sprendiniuose nenumatomas valstybinės reikšmės kelių plėtra, ar naujų 
įvažų į juos, dėl to poveikis šiuo aspektu vartinamas kaip neutralus. 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   36 iš 95 
 

                                                                               Teritorijų planavimo dokumentų sprendinių 
poveikio vertinimo tvarkos aprašo 
2 priedas 

TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTŲ SPRENDINIŲ POVEIKIO VERTINIMO 
LENTELĖ 

1. Teritorijų planavimo dokumento organizatorius: Švenčionių savivaldybės administracijos 
direktorė 

2. Teritorijų planavimo dokumento rengėjas: UAB ,,Geometra“ 

3. 
Teritorijų planavimo dokumento pavadinimas: Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos 
vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis 

4. 

Ryšys su planuojamai teritorijai galiojančiais teritorijų planavimo dokumentais: 
Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos bendrasis planas 
Švenčionėlių miesto teritorijos bendrasis planas 
Švenčionėlių miesto teritorijos bendrasis planas 

5. Ryšys su patvirtintais ilgalaikiais ar vidutinės trukmės strateginio planavimo dokumentais:- 

6. 
Status quo situacija: Jeigu nebūtų įgyvendinti specialiojo plano sprendiniai, nebūtų 
teigiamo ilgalaikio poveikio teritorijos vystymosi darnai, nebūtų suinventorizuoti bei 
sužymėti vietinės reikšmės keliai, nenumatyta kelių plėtra. 

7. 
Tikslas, kurio siekiama įgyvendinant teritorijų planavimo sprendinius: Įgyvendinus 
specialiojo plano  siekiama suinvenotirzuoti esamous vietinės reikšmės kelius, kad 
patenkti tiek visuomenės tiek kelius prižiūrinčių įmonių poreikius.  

8. 
Galimo sprendinių poveikio vertinimas (pateikiamas apibendrintas poveikio aprašymas ir 
įvertinimas): Specialiojo plano sprendinių įgyvendinimas sutieks teigiamą ilgalaikį 
poveikį, tiek teritorijos infrastruktūros plėtrai, tiek socialinei aplinkai. 

 
Vertinimo aspektai Teigiamas (trumpalaikis, 

ilgalaikis) poveikis 
Neigiamas (trumpalaikis, 
ilgalaikis) poveikis 

9. Sprendinio poveikis:   

 
teritorijos vystymo darnai ir (ar) 
planuojamai veiklos sričiai 

Teigiamas ilgalaikis 
poveikis 

Nenumatomas 

 
ekonominei aplinkai Teigiamas ilgalaikis 

poveikis 
Nenumatomas 

 
socialinei aplinkai Teigiamas ilgalaikis 

poveikis 
Nenumatomas 

 
gamtinei aplinkai ir 
kraštovaizdžiui 

Teigiamas ilgalaikis 
poveikis 

Nenumatomas 

 

krašto apsaugai ir kitoms sritims, 
susijusioms su nacionaliniu 
saugumu 

Teigiamas ilgalaikis 
poveikis 

Nenumatomas 

 
Saugaus eismo aspektu Teigiamas ilgalaikis 

poveikis 
Nenumatomas 

 
Valstybinės reikšmės kelių tinklo 
plėtros aspektu. 

Teigiamas ilgalaikis 
poveikis 

Nenumatomas 

10. Siūlomos alternatyvos poveikis:   

 
teritorijos vystymo darnai ir (ar) 
planuojamai veiklos sričiai 

- - 

 
ekonominei aplinkai - - 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   37 iš 95 
 

 
socialinei aplinkai - - 

 

gamtinei aplinkai ir 
kraštovaizdžiui - - 

 
krašto apsaugai ir kitoms sritims, 
susijusioms su nacionaliniu 
saugumu 

  

 

 

 

Architektė          E. Garnytė 

 

PV(27818)          K. Vileikytė 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   38 iš 95 
 

Priedas Nr. 1 

 

Esami vietinės reikšmės keliai: 

Kelio kodas Seniūnija 
Ilgis, 

m 

Kelio 
plotis, 

m 
Kategorija Danga 

Pradžios X 
koordinatė 

Pradžios Y 
koordinatė 

Pabaigos X 
koordinatė 

Pabaigos Y 
koordinatė 

5(6-1V) Adutiškio 1807 6 1V Ž 6121654,00 660717,25 6121734,03 662272,10 

15(5-2V) Adutiškio 6700 5 2V Ž 6118805,50 668404,88 6118029,40 668536,22 

1(5-2V) Adutiškių 4120 5 2V Ž 6117422,38 665727,75 6118805,50 668404,88 

2(5-2V) Adutiškių 3594 5 2V Ž 6118278,31 662238,69 6120249,92 665100,21 

3(6-1V) Adutiškių 6953 8 1V Ž 6121400,86 662340,42 6122118,51 668795,19 

4(6-1V) Adutiškių 2864 6 1V Ž 6122037,02 665915,24 6123750,25 663737,25 

6(7-1V) Adutiškių 6657 7 1V Ž 6121465,64 669060,89 6127864,98 668873,50 

7(5-2V) Adutiškių 3881 5 2V Ž 6117211,00 661657,25 6116589,57 664454,00 

8(5-2V) Adutiškių 3348 5 2V Ž 6118255,22 660244,66 6120257,98 662520,89 

9(6-1V) Adutiškių 4474 6 1V Ž 6122031,00 669675,00 6124889,96 672189,64 

10(3-3V) Adutiškių 122 3 3V Gr 6118359,50 662099,75 6118462,97 662163,23 

16(3-3V) Adutiškių 1786 3 3V Gr 6119660,75 659146,00 6118586,73 660572,39 

17(3-3V) Adutiškių 1190 3 1V Gr 6115615,99 662948,15 6115075,89 662085,29 

18(7-1V) Adutiškių 1197 7 1V Ž 6117398,59 664364,08 6118332,13 664418,30 

19(6-1V) Adutiškių 1144 6 1V Ž 6118976,75 665823,13 6118170,26 666515,10 

14(3-3V) Adutiškių 1582 3 3V Gr 6124090,53 672299,77 6122526,13 672529,94 

13(6-1V) Adutiškių 3136 6 1V Ž 6122995,50 670737,50 6124931,73 669361,62 

11(4-2V) Adutiškių 6152 4 2V Ž 6125277,13 669762,81 6127452,66 674242,70 

12(5-2V) Adutiškių 2888 5 2V Gr 6126836,32 669118,65 6126971,86 666547,42 

20(8-1V) Cirkliškio 1648 8 1V Ž 6110099,73 639624,19 6110460,00 638277,00 

21(4-2V) Cirkliškio 1429 4 2V Gr 6110343,34 639687,53 6111715,51 639721,17 

22(7-1V) Cirkliškio 2616 7 1V A/Ž 6111502,00 636090,00 6109924,05 638148,38 

23(6-1V) Cirkliškio 4329 6 1V Ž 6108368,88 636667,25 6109992,13 634482,84 

24(7-1V) Cirkliškio 1307 7 1V Ž 6109924,05 638148,38 6108780,64 638102,53 

25(4-2V) Cirkliškio 1272 4 2V Gr 6112709,05 635074,30 6112989,00 636291,00 

26(6-1V) Cirkliškio 2967 6 1V Ž 6111761,00 633534,88 6109405,62 631891,72 

27(6-1V) Cirkliškio 5200 6 1V Ž 6113796,38 632788,63 6109837,19 634264,74 

28(6-1V) Cirkliškio 1088 6 2V Ž 6108872,31 632675,44 6109405,62 631891,72 

29(6-1V) Cirkliškio 1619 6 1V Ž 6107579,50 632111,13 6106283,13 633008,00 

30(4-2V) Cirkliškio 1768 4 2V Gr 6110494,73 637246,63 6111037,73 636571,79 

32(4-2V) Cirkliškio 2290 4 2V Gr 6112190,88 633894,68 6111256,31 635836,56 

31(4-2V) Cirkliškio 1554 4 2V Gr/Žv 6112002,90 633680,72 6110878,31 634548,56 

33(5-2V) Cirkliškio 693 5 2V Ž 6110698,29 633622,76 6111115,37 634065,79 

34(6-1V) Cirkliškio 974 6 1V Ž/Gr 6112731,59 636631,59 6113155,89 636002,20 

35(4-2V) Cirkliškio 912 4 2V Gr 6107706,38 635637,38 6107050,30 635046,60 

38(4-2V) Cirkliškio 162 4 2V Gr 6110867,25 639574,25 6110910,00 639730,25 

39(4-2V) Cirkliškio 187 4 2V Gr 6110888,00 639730,50 6110726,75 639815,00 

40(4-2V) Cirkliškio 840 4 2V Gr 6110878,31 634548,56 6110128,13 634670,75 

36(6-1V) Cirkliškio 7456 6 1V Ž/Gr 6107536,94 628957,25 6109297,88 631520,38 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   39 iš 95 
 

37(5-2V) Cirkliškio 3655 5 2V Ž/Gr 6108299,63 628716,00 6109405,62 631891,72 

42(4-2V) Cirkliškio 610 4 2V Ž 6107883,16 632158,44 6107730,75 631724,50 

41(8-1V) Cirkliškio 2235 8 1V Ž 6110123,48 638317,49 6111928,13 638956,62 

43(5-2V) Kaltanėnų 4591 5 2V Gr 6127301,27 627407,88 6129860,91 630359,38 

44(3-3V) Kaltanėnų 2100 3 3V Gr 6128586,24 626889,10 6126892,29 627164,58 

45(4-2V) Kaltanėnų 4627 4 2V Ž 6127194,63 624295,38 6126051,26 626460,93 

46(3-3V) Kaltanėnų 1142 3 3V Gr 6126328,24 625481,05 6127363,75 625750,26 

47(6-1V) Kaltanėnų 6786 6 1V Ž-Gr 6119489,25 626968,50 6124661,48 626310,03 

49(6-1V) Kaltanėnų 7569 6 1V Ž 6121597,70 623506,68 6127464,42 621087,24 

50(4-2V) Kaltanėnų 3448 4 2V Gr 6128985,04 620527,94 6130799,55 617796,99 

53(3-3V) Kaltanėnų 2344 3 3V Gr 6123038,63 621463,00 6121907,50 621867,00 

54(6-1V) Kaltanėnų 2931 6 1V Ž 6124232,00 618253,50 6123704,19 620978,66 

56(4-2V) Kaltanėnų 968 4 2V Gr 6128360,04 620829,97 6127464,42 621087,24 

60(3-3V) Kaltanėnų 283 3 3V Gr 6129311,62 629761,37 6129260,84 630037,37 

61(3-3V) Kaltanėnų 961 3 3V Gr 6124923,85 626480,63 6124488,54 626117,91 

62(3-3V) Kaltanėnų 571 3 3V Gr 6122218,00 627076,04 6122246,00 626521,13 

63(3-3V) Kaltanėnų 178 3 3V Gr 6126054,95 620476,00 6125971,25 620327,25 

64(3-3V) Kaltanėnų 314 3 3V Gr 6127338,63 627634,13 6127327,12 627940,92 

48(5-2V) Kaltanėnų 3382 5 2V Gr 6124140,35 627252,75 6126949,50 628246,50 

51(5-2V) Kaltanėnų 3885 5 2V Ž 6125342,50 625746,00 6125890,23 622952,40 

52(4-2V) Kaltanėnų 3575 5 2V Gr 6125442,82 625242,57 6125112,75 621902,75 

55(3-3V) Kaltanėnų 1522 3 3V Gr 6127512,53 621091,50 6128418,63 622200,25 

57(4-2V)) Kaltanėnų 574 4 2V Gr 6128173,75 625236,88 6128670,15 625467,61 

58(3-3V) Kaltanėnų 1481 3 3V Gr 6128950,50 623023,50 6128455,49 624179,47 

59(4-2V) Kaltanėnų 3801 4 2V Gr 6125142,43 624125,87 6121620,50 623485,75 

65(6-1V) Labanoro 17658 6 1V Ž 6115974,48 622015,23 6126389,75 613941,51 

66(7-1V) Labanoro 8688 7 1V Ž 6116165,68 617150,92 6112905,26 609942,15 

67(6--1V) Labanoro 15832 6 1V Ž 6116079,00 616916,50 6120392,87 605450,51 

68(3-3V) Labanoro 3464 3 3V Gr 6114299,43 612545,72 6117043,44 610762,51 

69(4-2V) Labanoro 5402 4 3V Gr 6121886,63 614795,63 6121149,75 610594,83 

70(4-2V) Labanoro 2799 4 2V Gr 6124386,25 615233,75 6122455,42 613779,18 

71(3-3V) Labanoro 3038 3 3V Gr 6123238,50 615484,00 6124327,38 618174,14 

72(3-3V) Labanoro 4436 3 3V Gr 6124232,00 618253,50 6126903,75 615787,75 

74(3-3V) Labanoro 2340 3 3V Gr 6129715,50 612461,75 6127508,64 612842,70 

77(3-3V) Labanoro 1543 3 3V Gr 6113161,88 613673,50 6113939,06 612442,21 

83(3-3V) Labanoro 2334 3 3V Gr 6127315,00 608727,00 6125530,20 609509,60 

73(3-3V) Labanoro 2508 3 3V Gr 6125611,04 614026,98 6126680,00 615912,00 

75(3-3V) Labanoro 3235 3 3V Gr 6129837,25 610517,25 6127562,63 612509,38 

76(3-3V) Labanoro 3414 3 3V Gr 6127524,39 608368,15 6126760,50 611413,95 

78(3-3V) Labanoro 5635 3 3V Gr 6127863,38 612666,00 6132373,76 612759,46 

79(3-3V) Labanoro 1723 3 3V Gr 6130042,95 611681,64 6131030,13 612480,63 

80(3-3V) Labanoro 893 3 3V Gr 6129290,07 611869,00 6128659,38 611381,50 

81(3-3V) Labanoro 2417 3 3V Gr 6128944,50 612742,00 6131077,43 613816,03 

82(3-3V) Labanoro 2076 3 3V Gr 6127840,42 613098,71 6128443,98 615037,44 

84(3-3V) Labanoro 3463 3 3V Gr 6126003,50 613183,38 6124395,50 615231,00 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   40 iš 95 
 

85(3-3V) Labanoro 5378 3 3V Gr 6121149,75 610594,83 6122842,95 605911,01 

86(3-3V) Labanoro 1453 3 3V Gr 6120783,00 611680,75 6120592,38 610300,00 

94(3-3V) Labanoro 1324 3 3V Gr 6120184,31 609462,69 6119390,75 610373,25 

93(5-2V) Labanoro 3427 5 2V Gr 6117991,00 607853,63 6120309,62 605668,13 

90(3-3V) Labanoro 1835 3 3V Gr 6116154,31 608891,42 6115363,49 610484,50 

89(4-2V) Labanoro 3106 4 2V Gr 6116999,53 610804,54 6115384,25 611353,75 

92(3-3V) Labanoro 184 3 3V Gr 6116673,81 609940,18 6116623,50 609777,50 

91(6-1V) Labanoro 367 6 1V Ž 6117190,20 610001,43 6116830,38 610049,75 

88(3-3V) Labanoro 1495 3 3V Gr 6117229,74 612187,09 6115911,74 611677,64 

87(3-3V) Labanoro 1619 3 3V Gr 6116764,22 615438,07 6117783,21 616476,91 

95(7-1V) Magūnų 5210 7 1V Ž 6083498,88 615427,13 6087352,37 618605,75 

96(6-1V) Magūnų 3805 6 1V Ž 6079357,00 614031,50 6082671,13 614487,21 

97(5-2V) Magūnų 529 5 2V Gr 6087851,25 618256,26 6087867,75 618784,00 

98(5-2V) Magūnų 757 5 2V Ž 6085686,20 617458,50 6086205,75 617134,00 

99(6-1V) Magūnų 6350 6 1V Ž 6087901,00 608866,75 6082783,25 611340,88 

100(6-1V) Magūnų 3933 6 1V Ž 6085851,26 609732,92 6085077,84 612538,10 

101(5-2V) Magūnų 2123 5 2V Gr 6083753,69 610781,12 6082569,72 609803,32 

102(4-2V) Magūnų 3654 4 2V Gr 6085936,75 609685,00 6087832,08 606895,53 

103(6-1V) Magūnų 2223 6 1V Ž 6087752,08 606250,00 6089817,97 606517,25 

104(6-1V) Magūnų 8451 6 1V Ž 6086789,87 613168,21 6087752,08 606250,00 

105(4-2V) Magūnų 1406 4 2V Ž 6088823,20 609742,16 6087617,75 609738,25 

107(3-3V) Magūnų 1054 3 3V Gr 6090760,29 618403,48 6090203,59 617583,97 

108(3-3V) Magūnų 1159 3 3V Gr 6087678,15 613368,02 6087032,62 613198,19 

109(5-2V) Magūnų 1779 5 2V Gr 6088458,82 608479,18 6088496,79 609694,46 

110(3-3V) Magūnų 731 3 3V Gr 6088183,00 607814,75 6087783,13 608139,88 

111(4-2V) Magūnų 1386 4 2V Gr 6088110,75 607676,50 6088738,35 606812,08 

112(5-2V) Magūnų 3529 5 2V Ž 6087752,08 606250,00 6085799,44 606955,33 

113(5-2V) Magūnų 2198 5 2V Gr 6085799,44 606955,33 6087800,97 606648,55 

114(3-3V) Magūnų 1859 3 3V Gr 6086573,43 611135,67 6087918,08 609894,58 

115(3-3V) Magūnų 947 3 3V Gr 6082274,14 609622,86 6081735,00 610359,00 

116(3-3V) Magūnų 176 3 3V Gr 6086207,52 610015,15 6086081,75 610131,25 

117(6-1V) Magūnų 2142 6 3V Ž 6081485,13 613904,75 6080184,75 612610,56 

118(5-2V) Magūnų 1073 5 2V Ž 6083315,25 615827,63 6082515,41 615362,81 

120(6-1V) Magūnų 2106 6 1V Ž 6085008,12 611776,13 6084811,13 610034,38 

119(7-1V) Magūnų 466 7 1V Ž 6085108,62 612686,50 6085014,16 612231,00 

121(3-3V) Magūnų 2216 3 3V Gr 6085854,13 609049,13 6085799,44 606955,33 

122(3-3V) Magūnų 1083 3 3V Gr 6088596,49 608860,99 6089385,73 608160,51 

123(3-3V) Magūnų 1743 3 3V Gr 6090124,02 618827,10 6090976,88 620238,06 

106(5-2V) Pabradė 7405 5 2V Ž 6087024,81 619097,14 6089409,25 614897,25 

124(7-1V) Pabradės 3164 7 1V Ž 6095059,94 617963,81 6092164,96 617427,74 

125(7-1V) Pabradės 7051 7 1V Ž 6094275,00 619843,00 6094522,67 625083,59 

126(8-1V) Pabradės 2567 8 1V Ž 6095496,75 620225,25 6097836,63 620693,00 

127(4-2V) Pabradės 6112 4 2V Gr 6095675,41 614630,63 6096778,74 620199,45 

129(7-1V) Pabradės 4058 7 3V Ž 6091891,19 611832,52 6091347,59 608381,47 

130(4-2V) Pabradės 9527 4 2V Gr 6096130,25 622292,75 6103853,69 619742,84 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   41 iš 95 
 

132(6-1V) Pabradės 2341 6 1V Ž 6094779,50 626354,63 6094488,57 628031,09 

133(3-3V) Pabradės 3246 3 3V Gr 6095817,20 621740,09 6094992,26 623688,60 

134(5-2V) Pabradės 4019 5 2V Ž 6091816,13 618129,19 6093787,73 620233,50 

136(6-1V) Pabradės 6209 6 1V Ž 6096913,14 610773,56 6098362,26 605433,54 

137(4-2V) Pabradės 9488 4 2V Gr 6094998,70 605184,30 6103910,68 605849,03 

138(6-1V) Pabradės 4927 6 1V Ž 6098831,75 605610,63 6098586,81 601659,13 

139(6-1V) Pabradės 6139 6 1V Ž 6103892,57 600929,19 6098501,21 601008,74 

141(6-1V) Pabradės 15141 6 1V Ž 6099551,50 610680,25 6102062,69 597800,59 

142(3-3V) Pabradės 1715 3 3V Gr 6099718,64 599800,98 6099592,50 601404,89 

144(4-2V) Pabradės 2793 4 2V Ž 6097145,80 603502,53 6097761,51 605791,39 

145(3-3V) Pabradės 1366 3 3V Gr 6099551,50 610680,25 6099088,63 611479,50 

146(4-2V) Pabradės 1944 4 2V Gr 6096948,00 630239,50 6097256,28 628509,98 

147(3-3V) Pabradės 1948 3 3V Gr 6091028,72 616759,47 6092299,75 617185,63 

148(4-2V) Pabradės 5033 4 2V Gr 6089831,93 606468,72 6092895,06 609607,06 

149(3-3V) Pabradės 2770 3 3V Gr 6100591,43 619134,32 6100510,10 616858,24 

128(6-1V) Pabradės 5466 6 1V Ž 6090339,13 614131,45 6091858,12 612399,85 

131(3-3V) Pabradės 7540 3 3V Gr 6101972,78 618563,13 6101397,00 624259,00 

135(5-2V) Pabradės 4467 5 3V Ž 6095723,98 612004,45 6095247,77 607855,82 

140(3-3V) Pabradės 2942 3 3V Gr 6093583,57 609698,35 6093502,54 606873,76 

143(3-3V) Pabradės 5169 3 3V Gr 6100556,50 599583,38 6097260,00 602755,00 

155(4-2V) Pabradės 3972 4 3V Gr 6106844,50 615743,63 6109992,05 613657,35 

154(4-2V) Pabradės 5196 4 2V Gr 6107039,61 618001,93 6111394,92 619432,62 

156(3-3V) Pabradės 858 3 3V Gr 6105511,90 619807,42 6105858,73 619044,11 

152(3-3V) Pabradės 622 3 2V Gr 6097637,75 613947,56 6097089,29 613675,12 

159(3-3V) Pabradės 1137 3 3V Gr 6096968,13 614715,75 6097637,75 613947,56 

157(3-3V) Pabradės 5922 3 1V Gr 6109142,40 612425,83 6103861,09 614025,14 

168(6-1V) Pabradės 855 6 1V Ž 6104417,13 618515,88 6103695,94 618838,22 

167(3-3V) Pabradės 3669 3 3V Gr 6104044,06 618578,88 6101086,41 616959,53 

169(3-3V) Pabradės 807 3 3V Gr 6099275,38 610702,50 6099088,63 611479,50 

160(3-3V) Pabradės 5385 3 3V Gr 6097486,25 610681,88 6097750,13 606519,81 

161(3-3V) Pabradės 2407 3 3V Gr 6097422,12 608848,75 6095148,00 608808,00 

163(3-3V) Pabradės 1128 3 3V Gr 6100236,63 601510,73 6099872,09 602377,58 

162(6-1V) Pabradės 1252 6 1V Ž 6099694,25 601448,50 6098700,82 602099,92 

165(4-2V) Pabradės 10609 4 2V Gr 6096088,25 622256,50 6103093,50 629144,30 

166(3-3V) Pabradės 4254 3 3V Gr 6098418,88 624787,50 6097728,75 620894,00 

151(4-2V) Pabradės 1233 4 2V Ž 6094014,63 626934,05 6092931,50 626532,19 

150(4-2V) Pabradės 2968 4 2V Gr 6095273,50 626905,50 6096531,00 627652,75 

164(5-2V) Pabradės 965 5 2V Ž 6093025,33 614280,00 6093887,29 614123,46 

170(6-1V) Sarių 3822 6 1V Ž 6104996,75 630283,25 6107543,62 632104,53 

171(5-2V) Sarių 2229 5 2V Ž 6105487,05 628371,67 6107536,94 628957,27 

172(6-1V) Sarių 447 6 1V Ž 6107233,99 625661,00 6107645,88 625809,25 

173(5-2V) Sarių 2674 5 2V Ž 6106966,82 626096,69 6109132,00 627448,25 

174(6-1V) Sarių 3665 6 1V Ž 6108009,69 624637,31 6106383,62 626933,75 

175(4-2V) Sarių 2653 4 2V Gr 6107771,16 625696,94 6109533,67 626754,14 

176(4-2V) Sarių 2872 4 2V Gr 6111239,56 625796,98 6109132,09 627446,68 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   42 iš 95 
 

179(5-2V) Sarių 4306 5 2V Gr 6105365,75 626916,22 6107940,99 624706,87 

181(3-3V) Sarių 7394 3 3V Gr 6108956,63 624509,97 6103853,69 619742,84 

182(4-2V) Sarių 8313 4 2V Gr 6103796,56 630211,79 6104597,69 630322,99 

183(5-2V) Sarių 896 5 2V Gr 6099909,13 630028,22 6100247,22 629220,25 

184(4-2V) Sarių 1579 4 2V Gr 6103621,75 633539,49 6102214,25 632957,75 

185(4-2V) Sarių 675 4 2V Gr 6100051,25 630146,75 6099487,20 630340,13 

186(4-2V) Sarių 911 4 2V Gr 6102362,76 630488,26 6102633,50 630154,00 

187(3-3V) Sarių 952 3 2V Gr 6105384,19 625983,13 6104690,34 626436,87 

188(4-2V) Sarių 1598 4 2V Gr 6109840,61 626467,93 6108804,24 625970,01 

177(6-1V) Sarių 2176 6 1V Ž 6103387,30 628697,73 6104387,34 630147,83 

189(6-1V) Sarių 6862 6 1V Ž 6101289,58 625690,25 6104910,59 629326,33 

178(4-2V) Sarių 6142 4 2V Gr 6102196,25 626689,00 6106111,82 627431,07 

180(5-2V) Sarių 7983 5 2V Ž 6109380,19 624095,03 6104417,13 618515,88 

183(4-2V) Sarių 1477 4 2V Gr 6097993,55 632952,40 6098858,82 633953,24 

190(4-2V) Sarių 1759 4 2V Gr 6100193,27 631194,11 6100912,00 632618,00 

199(4-2V) Sarių 2178 4 2V Gr 6094693,50 632641,50 6092580,97 632596,25 

197(5-2V) Sarių 4955 5 2V Gr 6095684,65 635502,54 6095140,00 630660,50 

195(8-1V) Sarių 485 8 1V A 6100631,50 631106,86 6100630,45 630622,99 

191(4-2V) Sarių 2675 4 2V Ž 6103140,45 630358,88 6104804,24 629274,02 

192(6-1V) Sarių 308 6 1V Ž 6104013,57 628878,29 6103896,84 628618,30 

198(4-2V) Sarių 3638 4 2V Gr 6102214,25 632957,75 6098779,63 632219,25 

193(5-2V) Sarių 2145 5 2V Ž 6101202,00 630758,64 6101119,17 628730,54 

194(4-2V) Sarių 2072 4 2V Gr 6099634,98 629878,36 6101144,69 629271,06 

196(6-1V) Sarių 680 6 1V Ž 6099662,84 631134,34 6099355,92 630691,90 

202(6-1V) Strūnaičio 4392 6 1V Ž 6111086,25 641105,00 6108515,84 639075,23 

203(3-3V) Strūnaičio 7731 3 3V Gr 6107883,12 644165,56 6104721,01 639697,88 

207(6-1V) Strūnaičio 1875 6 1V Ž 6103584,25 638875,50 6103004,26 637253,66 

209(6-1V) Strūnaičio 3964 6 1V Ž 6099992,50 638088,81 6098477,13 641149,63 

210(4-2V) Strūnaičio 2333 4 2V Gr 6099022,59 637884,26 6097316,68 639260,82 

211(4-2V) Strūnaičio 2201 4 2V Gr 6098084,38 637506,88 6097953,25 635552,13 

213(6-1V) Strūnaičio 2258 6 1V Ž 6105794,59 635444,91 6106186,28 633359,56 

214(6-1V) Strūnaičio 1396 6 1V Ž 6101220,63 642298,94 6102290,09 641485,54 

215(6-1V) Strūnaičio 2994 6 1V Ž 6104482,44 639130,76 6101715,91 638248,90 

216(7-1V) Strūnaičio 5912 7 1V Ž 6103039,00 635075,50 6098235,50 637063,84 

218(4-2V) Strūnaičio 1885 4 2V Gr 6107394,58 640556,72 6109126,56 640041,25 

219(3-3V) Strūnaičio 163 3 3V Gr 6097347,44 637495,82 6097362,56 637339,79 

220(4-2V) Strūnaičio 2251 4 2V Gr 6101999,81 640241,63 6103939,57 641187,55 

221(4-2V) Strūnaičio 350 4 2V Gr 6104627,77 636752,96 6104771,88 637044,75 

222(4-2V) Strūnaičio 2228 4 2V Gr 6106173,74 639690,06 6105260,14 638142,86 

204(6-1V) Strūnaičio 2630 6 1V Ž 6104673,40 639820,04 6104359,88 640810,50 

205(4-2V) Strūnaičio 2139 4 2V Gr 6108515,84 639075,23 6107394,58 640556,72 

206(7-1V) Strūnaičio 4482 7 1V Ž 6105995,00 636929,25 6108515,84 639075,23 

208(7-1V) Strūnaičio 1687 7 1V Ž 6100120,54 639323,00 6101773,55 639302,48 

212(7-1V) Strūnaičio 1711 7 1V Ž 6100673,72 635959,80 6100336,28 637615,92 

200(6-1V) Strūnaičio 3812 6 1V Ž 6103621,75 633539,49 6106189,17 636158,15 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   43 iš 95 
 

217(4-2V) Strūnaičio 1734 4 2V Gr 6107706,38 635637,38 6106491,34 636206,74 

201(4-2V) Strūnaičio 2920 4 2V Gr 6103039,00 635075,50 6105374,97 636524,35 

225(4-2V) Strūnaičio 1333 4 2V Gr 6103409,04 638382,73 6104558,88 638804,74 

230(4-2V) Strūnaičio 2170 4 2V Gr 6109126,56 640041,25 6107560,59 641373,60 

223(3-3V) Strūnaičio 1427 3 3V Gr 6097550,99 637424,91 6096814,00 636552,00 

224(4-2V) Strūnaičio 2030 4 2V Gr 6101884,01 640870,43 6100447,75 641678,25 

226(4-2V) Strūnaičio 1951 4 2V Gr 6104648,35 634315,92 6103039,00 635075,50 

231(6-1V) Strūnaičio 1230 6 3V Ž 6104505,51 634100,97 6105393,02 633291,51 

228(5-2V) Strūnaičio 1078 2V 2V Ž 6105672,50 636432,46 6105794,58 635444,91 

227(5-2V) Strūnaičio 1983 5 2V Gr 6106451,75 635982,25 6105850,00 634694,00 

229(4-2V) Strūnaičio 995 4 2V Gr 6106976,85 635952,26 6107050,30 635046,60 

232(3-3V) Strūnaičio 2409 3 3V Gr 6107316,69 641539,43 6106054,76 643373,13 

233(6-1V) Svirkų 6958 6 1V Ž/Gr 6117082,35 648732,71 6122955,18 649447,06 

238(6-1V) Svirkų 649 6 1V Ž 6121143,75 650632,26 6121165,37 650027,52 

240(7-1V) Svirkų 1631 7 1V Ž 6121851,90 651362,16 6122767,43 652653,84 

243(5-1V) Svirkų 5420 5 2V Ž 6117712,71 655982,90 6122559,88 656391,13 

242(6-1V) Svirkų 2783 6 1V Ž 6121037,83 658383,95 6121654,00 660717,20 

241(8-1V) Svirkų 2929 8 1V Ž 6118743,00 656879,00 6120828,13 658729,00 

246(6-1V) Svirkų 2719 6 1V Ž 6116745,12 653682,62 6114747,96 652470,32 

234(5-2V) Svirkų 4629 5 1V Ž/Gr 6116994,98 658994,50 6117514,36 656954,75 

236(6-1V) Svirkų 2133 6 1V Ž/Gr 6118786,42 650209,53 6118798,00 648124,80 

237(3-3V) Svirkų 239 3 3V Gr 6119240,02 652041,70 6119415,32 651888,83 

244(5-2V) Svirkų 3905 5 2V Ž 6119441,13 656468,63 6118818,47 653428,56 

245(6-1V) Svirkų 1567 6 1V Ž 6116941,68 659514,74 6118255,22 660244,66 

235(5-1V) Svirkų 1922 8 1V A 6117533,25 654149,00 6115714,00 654261,00 

250(5-2V) Svirkų 2676 5 3V Ž 6117096,25 650329,01 6115220,63 651215,14 

251(6-1V) Svirkų 1076 6 2V Ž 6116882,75 650336,50 6116120,96 649842,41 

249(6-1V) Svirkų 1212 6 1V Ž 6117081,01 654043,67 6117096,25 652842,70 

248(5-2V) Svirkų 1235 5 2V Ž 6117949,00 656159,75 6117592,64 655625,40 

247(5-2V) Svirkų 1492 5 2V Ž 6117712,71 655982,90 6116302,70 655638,92 

233-1(3-3V) Svirkų 2843 3 3V Gr 6121984,20 651614,53 6122920,66 649448,31 

233-2(3-3V) Svirkų 1074 3 3V Gr 6121165,37 650027,52 6121853,45 649312,77 

233-3(3-3V) Svirkų 570 3 3V Gr 6120303,31 649561,88 6120189,73 650088,80 

233-4(3-3V) Svirkų 646 3 3V Gr 6118831,38 649634,38 6118561,25 650165,25 

233-5(3-3V) Svirkų 474 3 3V Gr 6119374,11 648981,09 6119301,29 648513,13 

233-6(3-3V) Svirkų 707 3 3V Gr 6121119,40 650020,96 6120876,99 649533,85 

233-7(3-3V) Svirkų 139 3 3V Gr 6120799,92 649689,42 6120717,25 649586,96 

233-8(3-3V) Svirkų 393 6 3V Ž 6121950,77 649439,51 6121811,00 649075,13 

233-9(3-3V) Svirkų 923 3 3V Gr 6121928,00 649012,85 6121910,25 648693,13 

233-10(3-3V) Svirkų 37 3 3V Gr 6121850,50 649140,31 6121816,32 649155,23 

233-11(3-3V) Svirkų 199 3 3V Gr 6121873,21 649201,89 6121957,87 649058,66 

233-12(3-3V) Svirkų 172 3 3V Gr 6119957,62 650319,44 6119924,41 650151,28 

233-13(3-3V) Svirkų 1158 3 3V Gr 6119957,62 650319,44 6119699,09 651089,37 

233-14(3-3V) Svirkų 456 3 3V Gr 6119120,56 650228,44 6119094,11 650648,71 

233-15(3-3V) Svirkų 282 3 3V Gr 6119139,76 650331,20 6119266,76 650516,41 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   44 iš 95 
 

233-16(3-3V) Svirkų 257 3 3V Gr 6118861,15 650224,22 6118865,58 650479,21 

233-17(3-3V) Svirkų 93 3 3V Gr 6118861,15 650224,22 6118871,25 650131,77 

233-18(3-3V) Svirkų 294 3 3V Gr 6118682,32 651945,17 6118885,27 651827,50 

233-19(3-3V) Svirkų 622 3 3V Gr 6120446,31 652424,13 6120160,13 651875,38 

233-20(3-3V) Svirkų 83 3 3V Gr 6120425,58 652362,23 6120499,43 652333,53 

233-21(3-3V) Svirkų 756 3 3V Gr 6120269,90 652786,72 6120932,53 652530,61 

233-22(3-3V) Svirkų 139 3 3V Gr 6120269,90 652786,72 6120284,94 652652,57 

233-23(3-3V) Svirkų 505 3 3V Gr 6120369,88 652602,73 6119970,81 652559,13 

233-24(3-3V) Svirkų 142 3 3V Gr 6120909,61 652494,49 6121047,08 652464,54 

233-25(3-3V) Svirkų 663 3 3V Gr 6120938,66 652540,27 6121513,93 652453,51 

233-26(3-3V) Svirkų 489 3 3V Gr 6121242,09 652037,75 6121579,76 652389,59 

233-27(3-3V) Svirkų 808 3 3V Gr 6120869,38 652805,50 6120602,94 653513,69 

233-28(3-3V) Svirkų 2217 3 3V Gr 6120923,50 652871,63 6122378,52 654220,91 

233-29(3-3V) Svirkų 2948 3 3V Gr 6121445,50 653005,13 6120924,88 655886,45 

233-30(3-3V) Svirkų 280 3 3V Gr 6121163,22 654560,21 6120914,17 654444,10 

233-31(3-3V) Svirkų 2052 3 3V Gr 6120312,69 654501,53 6120269,90 652786,72 

233-32(3-3V) Svirkų 1737 3 3V Gr 6120773,26 656132,71 6122029,69 655303,02 

233-33(3-3V) Svirkų 700 3 3V Gr 6120810,25 652384,67 6121040,00 651817,22 

233-34(3-3V) Svirkų 808 3 3V Gr 6116059,56 650028,75 6115313,80 650068,84 

233-35(3-3V) Svirkų 2384 3 3V Gr 6116120,96 649842,41 6115260,14 648078,12 

233-36(3-3V) Svirkų 325 3 3V Gr 6115488,74 648068,60 6115806,88 648000,75 

233-37(3-3V) Svirkų 260 3 3V Gr 6117103,40 648920,87 6117358,40 648881,27 

233-38(3-3V) Svirkų 315 3 3V Gr 6117358,40 648881,27 6117522,39 649149,66 

233-39(3-3V) Svirkų 918 3 3V Gr 6117653,24 648865,02 6117677,38 648019,86 

233-40(3-3V) Svirkų 718 3 3V Gr 6118364,90 648870,12 6118179,77 648256,51 

233-41(3-3V) Svirkų 604 3 3V Gr 6116922,35 650921,83 6117048,32 651390,87 

233-42(3-3V) Svirkų 272 3 3V Gr 6117103,39 650881,41 6117287,30 650774,21 

233-43(3-3V) Svirkų 276 3 3V Gr 6116943,65 650842,97 6116674,91 650786,60 

233-44(3-3V) Svirkų 1148 3 3V Gr 6116809,50 651316,88 6116037,81 652013,09 

233-45(3-3V) Svirkų 697 3 3V Gr 6116649,42 651652,91 6116552,88 652196,24 

233-46(3-3V) Svirkų 189 3 3V Gr 6117494,46 650597,78 6117454,11 650723,37 

233-47(3-3V) Svirkų 704 3 3V Gr 6117489,40 650858,46 6117634,63 650555,80 

233-48(3-3V) Svirkų 381 3 3V Gr 6117825,61 650808,83 6118200,26 650810,42 

233-49(3-3V) Svirkų 84 3 3V Gr 6117888,81 650030,25 6117970,68 650011,44 

233-50(3-3V) Svirkų 44 3 3V Gr 6117852,52 650181,24 6117841,75 650138,95 

233-51(3-3V) Svirkų 1071 3 3V Gr 6117905,12 650357,63 6118211,31 651227,50 

233-52(3-3V) Svirkų 757 3 3V Gr 6117969,69 650595,56 6118116,26 651322,72 

233-53(3-3V) Svirkų 218 3 3V Gr 6117951,31 650535,75 6117816,84 650380,65 

233-54(3-3V) Svirkų 97 3 3V Gr 6117409,12 650551,55 6117504,35 650531,57 

233-55(3-3V) Svirkų 445 3 3V Gr 6117969,69 650595,56 6118200,26 650810,42 

233-56(3-3V) Svirkų 1599 3 3V Gr 6117183,38 650104,52 6116475,75 648800,73 

233-57(3-3V) Svirkų 474 3 3V Gr 6117177,27 649209,20 6116903,86 649504,91 

233-58(3-3V) Svirkų 523 3 3V Gr 6118055,87 650593,78 6118124,51 650084,23 

233-59(3-3V) Svirkų 629 3 3V Gr 6117464,61 649460,08 6117238,46 649841,88 

233-60(3-3V) Svirkų 544 3 3V Gr 6117463,42 649857,75 6117504,59 650328,75 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   45 iš 95 
 

233-61(3-3V) Svirkų 617 3 3V Gr 6117764,88 650063,01 6118053,40 649689,90 

233-62(3-3V) Svirkų 246 3 3V Gr 6117752,93 649806,17 6117740,69 649562,75 

233-63(3-3V) Svirkų 665 3 3V Gr 6118007,68 649767,58 6118657,63 649884,13 

233-64(3-3V) Svirkų 291 3 3V Gr 6118346,91 650121,60 6118421,05 649840,63 

233-65(3-3V) Svirkų 203 3 3V Gr 6120108,20 659690,02 6120293,46 659711,04 

233-66(3-3V) Svirkų 165 3 3V Gr 6120504,02 659110,78 6120594,07 659247,81 

233-67(3-3V) Svirkų 152 3 3V Gr 6120423,23 658500,84 6120336,84 658625,29 

233-68(3-3V) Svirkų 890 3 3V Gr 6119822,90 658106,04 6120216,82 657370,08 

233-69(3-3V) Svirkų 298 3 3V Gr 6119459,83 655883,81 6119687,62 655720,04 

233-70(3-3V) Svirkų 68 3 3V Gr 6116099,27 657013,04 6116049,94 656968,01 

233-71(3-3V) Svirkų 98 3 3V Gr 6117006,03 660142,74 6117093,97 660157,02 

233-72(3-3V) Svirkų 297 3 3V Gr 6117140,25 661047,63 6117392,50 661110,25 

233-73(3-3V) Svirkų 149 3 3V Gr 6116302,70 655638,92 6116249,70 655506,60 

233-74(3-3V) Svirkų 70 3 3V Gr 6117687,93 654971,72 6117682,83 654902,79 

233-75(3-3V) Svirkų 179 3 3V Gr 6117526,68 654493,10 6117623,96 654358,54 

233-76(3-3V) Svirkų 420 3 3V Gr 6117526,68 654493,10 6117107,95 654500,76 

233-77(3-3V) Svirkų 298 3 3V Gr 6121576,57 650076,47 6121712,11 650249,23 

233-78(3-3V) Svirkų 170 3 3V Gr 6121577,97 650086,78 6121633,53 650238,39 

233-79(3-3V) Svirkų 84 3 3V Gr 6121104,70 650116,74 6121021,02 650115,75 

233-80(3-3V) Svirkų 758 3 3V Gr 6117893,65 652456,38 6117465,61 652826,01 

233-81(3-3V) Svirkų 1682 3 3V Gr 6115273,38 652700,75 6113754,08 653027,82 

233-82(3-3V) Svirkų 610 3 3V Gr 6118555,23 650164,02 6118592,33 650753,69 

233-83(3-3V) Svirkų 165 3 3V Gr 6118577,32 655098,48 6118602,34 654950,25 

233-84(3-3V) Svirkų 172 3 3V Gr 6118429,24 655161,70 6118363,16 655004,75 

233-85(3-3V) Svirkų 44 3 3V Gr 6118204,45 655257,93 6118190,21 655216,37 

233-86(3-3V) Svirkų 52 3 3V Gr 6118294,75 655217,77 6118311,26 655266,98 

233-87(3-3V) Svirkų 685 3 3V Gr 6122390,99 659734,22 6122811,03 659209,01 

233-88(3-3V) Svirkų 64 3 3V Gr 6119814,47 656241,28 6119862,00 656203,58 

233-89(3-3V) Svirkų 1650 3 3V Gr 6119805,26 655194,50 6121075,82 654972,12 

319(3-3V) Švenčionėlių 17904 3 3V Gr 6116081,05 616947,51 6116650,20 626405,55 

320(3-3V) Švenčionėlių 2109 3 3V Gr 6110499,00 624393,50 6112372,10 625162,48 

321(5-2V) Švenčionėlių 8234 5 2V Gr 6109380,19 624095,03 6112302,05 617154,20 

320(3-3V) Švenčionėlių 2877 3 3V Gr 6128373,74 636521,88 6127910,56 634545,77 

322(3-3V) Švenčionėlių 2403 3 3V Gr 6124267,92 634959,31 6123097,00 636880,50 

323(6-1V) Švenčionėlių 2762 6 1V Ž 6122857,53 632834,59 6121958,00 634859,63 

324(8-1V) Švenčionėlių 6517 8 1V Ž 6123677,50 628901,50 6121353,48 634129,26 

325(5-2V) Švenčionėlių 5955 5 2V Ž 6116773,67 632787,68 6121568,36 633472,99 

326(8-1V) Švenčionėlių 5390 8 2V Ž 6116047,69 633279,38 6118739,23 629340,54 

327(7-1V) Švenčionėlių 2788 7 2V Ž 6120753,70 630991,55 6118134,88 631587,73 

328(5-2V) Švenčionėlių 2415 5 2V Gr 6118631,00 629291,38 6117654,05 627865,26 

329(8-1V) Švenčionėlių 8550 8 1V Ž 6115115,91 630460,00 6114279,99 627000,94 

330(8-1V) Švenčionėlių 3897 8 1V Ž 6115058,85 627646,56 6112367,84 629754,84 

331(4-2V) Švenčionėlių 1692 4 2V Gr 6116650,20 626405,55 6115192,50 626366,00 

332(3-3V) Švenčionėlių 1004 3 3V 3V 6119545,01 624657,77 6120060,69 625338,97 

333(3-3V) Švenčionėlių 3873 3 3V 3V 6119807,59 630105,14 6120911,26 627102,23 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   46 iš 95 
 

334(3-3V) Švenčionėlių 1895 3 3V Gr 6124142,54 629308,48 6122466,42 629888,41 

335(8-1V) Švenčionėlių 273 8 1V A 6117264,84 628601,15 6117129,92 628797,57 

336(3-3V) Švenčionėlių 1630 3 3V Gr 6129142,75 633948,34 6129308,43 632459,58 

337(4-2V) Švenčionėlių 991 4 2V Gr 6125810,65 638205,65 6126103,88 638696,75 

338(4-2V) Švenčionėlių 442 4 2V Gr 6122947,93 634656,79 6122878,00 635062,50 

339(5-2V) Švenčionėlių 1153 5 2V Ž 6112280,50 629691,50 6111331,25 630183,63 

340(6-1V) Švenčionėlių 5869 6 1V Ž 6121597,69 623506,51 6116867,50 626154,95 

341(5-2V) Švenčionėlių 6058 5 2V Gr 6126949,50 628246,50 6130071,86 632734,60 

342(6-1V) Švenčionėlių 1978 6 1V Ž 6126189,37 634705,28 6127442,38 633692,50 

343(4-2V) Švenčionėlių 3255 4 2V Gr 6125381,00 634528,75 6127146,85 634940,62 

344(6-1V) Švenčionėlių 1383 6 1V Ž 6113469,38 630318,13 6114409,34 629488,71 

345(5-2V) Švenčionėlių 545 5 2V Ž 6124788,32 608049,25 6125165,79 607680,53 

346(3-3V) Švenčionėlių 671 3 3V Gr 6095967,59 622104,68 6095443,02 621930,13 

347(4-2V) Švenčionėlių 2603 4 2V Gr 6114755,82 631443,78 6116100,67 632611,90 

348(4-2V) Švenčionėlių 890 4 2V Gr 6124422,32 635465,22 6125164,63 635186,93 

349(5-2V) Švenčionėlių 1664 5 2V Ž 6117535,63 633306,09 6117841,93 631692,65 

350(7-1V) Švenčionėlių 2562 7 1V Ž 6117669,54 633064,39 6118890,29 631478,65 

351(3-3V) Švenčionėlių 3555 3 3V Gr 6119751,94 625076,31 6117182,65 625862,16 

352(4-2V) Švenčionėlių 1431 4 2V Gr 6114755,82 631443,78 6116084,35 631174,58 

353(4-2V) Švenčionėlių 5615 4 3V Gr 6114920,00 625323,04 6111820,94 621310,79 

252(6-1V) Švenčionių 4529 6 1V Ž 6113796,38 632788,63 6117576,44 634494,19 

253(8-1V) Švenčionių 789 8 1V Ž 6114517,68 634255,29 6115285,94 634436,44 

254(4-2V) Švenčionių 1915 4 1V Gr 6114141,09 634690,47 6115344,13 636131,69 

255(6-1V) Švenčionių 3675 6 1V Ž 6116774,88 634369,50 6114938,05 637228,64 

256(4-2V) Švenčionių 2071 4 1V Gr 6116188,50 639034,81 6115616,05 637226,28 

257(4-2V) Švenčionių 599 4 1V Gr 6114480,64 637268,86 6113978,81 637590,79 

258(4-2V) Švenčionių 1793 4 2V Gr 6116188,50 639034,81 6115882,98 640635,95 

260(4-2V) Švenčionių 1155 4 2V Gr 6117231,38 640583,88 6116273,42 640760,38 

261(4-2V) Švenčionių 1028 4 2V Gr 6116476,00 642369,00 6116696,86 641607,91 

262(8-1V) Švenčionių 2873 8 1V Ž 6117198,75 639302,49 6117268,50 636751,86 

263(8-1V) Švenčionių 3449 8 1V Ž 6119090,39 636095,17 6119546,25 639425,42 

264(6-1V) Švenčionių 2654 6 1V Ž 6119462,71 638024,55 6121583,50 637872,63 

265(6-1V) Švenčionių 2712 6 1V Ž 6122025,62 639160,63 6123097,00 636880,50 

266(4-2V) Švenčionių 3396 4 2V Gr 6123325,32 639130,61 6123243,44 640827,28 

268(6-1V) Švenčionių 4209 6 1V Ž 6120971,24 641510,95 6121916,05 641919,33 

269(4-2V) Švenčionių 1218 4 2V Ž 6120170,00 640608,25 6120790,38 641229,01 

270(5-2V) Švenčionių 2535 5 2V Ž 6124845,64 641562,33 6122936,98 642732,03 

271(6-1V) Švenčionių 1817 6 1V Ž 6117173,69 642192,80 6118466,88 641803,63 

272(6-1V) Švenčionių 3070 6 1V Ž 6119470,81 644737,25 6117783,04 643910,30 

275(6-1V) Švenčionių 6868 6 1V Ž 6122331,58 647266,61 6119728,62 645282,88 

280(8-1V) Švenčionių 2416 8 1V Ž 6114423,50 641017,00 6112226,66 641502,62 

283(4-2V) Švenčionių 3142 4 2V Gr 6121958,00 634859,63 6121436,53 637799,55 

284(3-3V) Švenčionių 2090 3 3V Gr 6128554,41 634939,23 6127765,91 636587,89 

285(3-3V) Švenčionių 823 3 3V Gr 6122198,00 638216,75 6121583,50 637872,63 

286(4-2V) Švenčionių 1027 4 2V Gr 6118444,27 644634,41 6117976,00 645186,38 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   47 iš 95 
 

287(4-2V) Švenčionių 282 4 2V Gr 6119898,74 645944,13 6119627,19 645925,38 

278(7-1V) Švenčionių 5503 7 1V Ž 6114721,88 644668,75 6111001,52 642880,52 

259(6-1V) Švenčionių 1673 6 1V Ž 6113809,32 638482,23 6114244,13 640008,25 

267(7-1V) Švenčionių 3558 7 1V Ž 6124555,38 640337,25 6122341,00 641345,00 

273(4-2V) Švenčionių 1531 4 2V Ž 6120995,33 644234,39 6119788,00 644883,81 

274(9-1V) Švenčionių 5378 9 3V Ž 6120364,39 645368,97 6121417,65 646433,45 

288(6-1V) Švenčionių 5083 6 1V Ž 6118995,38 644982,87 6119489,81 647816,69 

276(4-2V) Švenčionių 2291 4 2V Gr 6115056,14 642785,73 6116241,15 644036,22 

277(5-2V) Švenčionių 2977 5 2V Gr 6117793,91 643931,23 6115619,80 644209,50 

279(8-1V) Švenčionių 10955 8 1V Ž 6111775,50 640461,51 6115123,24 643246,25 

281(7-1V) Švenčionių 8135 7 1V Ž 6113199,38 645303,38 6114589,88 645863,75 

282(4-2V) Švenčionių 1609 4 2V Gr 6117379,13 639427,35 6116879,75 639621,00 

304(6-1V) Švenčionių 2237 6 1V Ž 6114517,68 634255,29 6112461,52 633498,42 

298(3-3V) Švenčionių 726 3 3V Gr 6121583,50 637872,63 6121943,38 637254,26 

299(4-2V) Švenčionių 1988 4 2V Gr 6122093,85 636549,31 6122481,00 634693,75 

297(6-1V) Švenčionių 3063 5 1V Ž 6119854,13 640226,59 6121441,57 637802,57 

296(3-3V) Švenčionių 1503 3 3V Gr 6120347,93 639883,20 6121676,41 640321,73 

301(5-2V) Švenčionių 1302 5 2V Ž 6120487,00 642243,94 6119554,50 642423,00 

300(3-3V) Švenčionių 1082 3 3V Gr 6117691,37 641494,87 6118514,00 640938,81 

302(4-2V) Švenčionių 1893 4 2V Gr 6114217,97 639677,58 6116030,53 639811,84 

305(4-2V) Švenčionių 2494 4 2V Gr 6115785,25 644687,13 6116019,37 645669,54 

306(4-2V) Švenčionių 354 4 2V Gr 6115822,95 644848,33 6116159,63 644863,13 

317(8-1V) Švenčionių 1876 8 1V Ž 6113031,52 641245,75 6112811,56 639441,71 

318(4-2V) Švenčionių 1439 4 2V Gr 6113077,98 640980,33 6114124,14 640262,34 

311(7-1V) Švenčionių 1766 7 1V Ž 6111943,46 642132,12 6111785,46 640488,06 

316(5-2V) Švenčionių 2077 5 2V Gr 6111301,25 642486,38 6110826,21 640689,73 

315(4-2V) Švenčionių 396 4 2V Gr 6109772,88 642005,38 6109743,50 642396,25 

314(4-2V) Švenčionių 264 4 2V Gr 6109597,53 642162,95 6109719,49 642397,10 

313(5-2V) Švenčionių 721 5 2V Gr 6112978,46 641953,74 6113031,52 641245,75 

310(5-2V) Švenčionių 627 5 2V Gr 6112987,25 644631,75 6112514,71 645040,74 

309(4-2V) Švenčionių 1464 4 2V Gr 6113061,50 645243,25 6112718,50 646549,50 

307(5-2V) Švenčionių 2548 5 3V Gr 6116074,18 646884,13 6115462,39 644460,66 

308(7--2V) Švenčionių 1057 7 1V Ž 6114589,88 645863,75 6114198,50 644923,50 

291(5-2V) Švenčionių 1425 5 2V Gr 6119639,79 646956,25 6118433,81 646561,19 

292(4-2V) Švenčionių 1081 4 2V Gr 6119701,69 645561,56 6118798,85 645351,07 

295(3-3V) Švenčionių 952 3 3V Gr 6122433,00 642285,13 6122330,88 641352,38 

2943(4-2V) Švenčionių 731 4 2V Gr 6122660,61 642526,64 6122096,38 642877,50 

293(3-3V) Švenčionių 1483 3 1V Gr 6121672,75 642899,75 6121300,64 644115,08 

289(6-1V) Švenčionių 885 6 1V Ž 6122493,63 646525,44 6122996,19 647063,00 

290(4--2V) Švenčionių 519 4 2V Gr 6122458,11 645900,75 6122966,44 645986,00 

303(4-2V) Švenčionių 6963 4 2V Gr 6113952,73 629640,99 6113250,84 636210,01 

 

 

Esami grunto keliai: 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   48 iš 95 
 

Seniūnija Ilgis, m Danga 
Kelio 

plotis, m 
Pradžios X 
koordinatė 

Pradžios Y 
koordinatė 

Pabaigos X 
koordinatė 

Pabaigos Y 
koordinatė 

Adutiškio 1529 Gr 4 6127017,75 669081,00 6128057,13 669748,28 

Adutiškio 284 Gr 3 6127831,21 669259,20 6127998,75 669332,78 

Adutiškio 2129 Gr 3 6127270,19 669228,74 6125327,25 669764,09 

Adutiškio 455 Gr 3 6126496,80 669588,35 6126669,13 670000,22 

Adutiškio 171 Gr 3 6126654,15 669129,96 6126746,37 669009,76 

Adutiškio 1705 Gr 3 6124037,75 670586,00 6124290,41 672271,75 

Adutiškio 1157 Gr 3 6122174,75 669941,20 6121875,86 671000,85 

Adutiškio 534 Gr 3 6121803,31 670134,26 6121538,49 670596,46 

Adutiškio 180 Gr 4 6122147,94 669877,75 6122275,92 669751,93 

Adutiškio 372 Gr 3 6121997,75 668877,75 6122273,31 669071,95 

Adutiškio 533 Gr 3 6120729,58 667769,79 6120435,19 668211,80 

Adutiškio 677 Gr 3 6119866,31 669387,65 6120191,38 668800,50 

Adutiškio 701 Gr 3 6117212,00 666811,75 6117825,19 667060,08 

Adutiškio 1029 Gr 3 6116048,41 666832,09 6116887,50 667342,19 

Adutiškio 1014 Gr 3 6116059,17 666853,97 6116137,25 667782,31 

Adutiškio 114 Gr 3 6116242,19 667253,11 6116331,10 667322,98 

Adutiškio 1931 Gr 3 6116516,31 667063,83 6117574,00 667936,88 

Adutiškio 612 Gr 3 6117317,04 666012,05 6116886,06 666392,08 

Adutiškio 504 Gr 3 6116562,31 666371,08 6116798,38 666734,05 

Adutiškio 1555 Gr 3 6122271,87 666866,84 6120838,00 666872,13 

Adutiškio 13678 Gr 5 6115827,31 666061,49 6128565,22 668443,58 

Adutiškio 826 Gr 3 6127157,73 667200,55 6127815,05 666744,61 

Adutiškio 617 Gr 3 6122408,00 667605,50 6121891,31 667719,80 

Adutiškio 1441 Gr 3 6121777,25 662263,88 6122891,75 663157,14 

Adutiškio 998 Gr 4 6121662,34 664748,43 6120864,31 665297,39 

Adutiškio 1555 Gr 3 6116325,34 662372,50 6117308,66 663536,87 

Adutiškio 598 Gr 3 6116757,59 664193,02 6117152,47 663754,20 

Adutiškio 1086 Gr 3 6116742,53 664207,50 6116991,77 663231,89 

Adutiškio 1105 Gr 3 6117214,59 664262,73 6117437,10 663379,22 

Adutiškio 2839 Gr 3 6117895,13 665419,53 6118582,83 663571,39 

Cirkliškio 553 Gr 4 6112473,63 632038,54 6112167,81 632007,22 

Cirkliškio 633 Gr 4 6112410,83 634210,97 6112837,62 633752,79 

Cirkliškio 2175 Gr 4 6112935,50 635855,25 6113548,17 633920,88 

Cirkliškio 174 Gr 4 6113011,79 635730,96 6112879,72 635697,72 

Cirkliškio 737 Gr 4 6112938,48 635869,88 6112282,69 635585,98 

Cirkliškio 1190 Gr 4 6112482,52 635727,14 6112596,38 636512,13 

Cirkliškio 1886 Gr 4 6110878,31 634548,56 6112204,81 635732,18 

Cirkliškio 454 Gr 4 6111558,01 635493,06 6111874,33 635805,57 

Cirkliškio 569 Gr 3 6111392,55 635705,60 6110991,19 635303,63 

Cirkliškio 544 Gr 4 6111441,76 635640,45 6111500,34 635932,21 

Cirkliškio 724 Gr 3 6111591,38 635414,88 6111009,80 634990,09 

Cirkliškio 463 Gr 4 6111166,34 636077,28 6110807,24 635839,67 

Cirkliškio 749 Gr 4 6110878,31 634548,56 6110515,37 635197,12 

Cirkliškio 4007 Gr 4 6109736,98 634802,73 6107564,86 632130,16 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   49 iš 95 
 

Cirkliškio 2388 Gr 4 6107664,99 633124,15 6108236,11 635074,47 

Cirkliškio 1120 Gr 4 6110392,20 635046,37 6109698,95 634830,59 

Cirkliškio 806 Gr 4 6109743,91 635174,23 6109439,75 635914,00 

Cirkliškio 296 Gr 4 6108695,92 635232,64 6108587,13 635483,13 

Cirkliškio 238 Gr 4 6110082,44 633921,25 6110200,25 633716,69 

Cirkliškio 288 Gr 4 6110121,17 633844,97 6110153,08 633622,74 

Cirkliškio 237 Gr 4 6110266,91 633844,41 6110151,75 633695,69 

Cirkliškio 685 Gr 4 6111503,43 632692,17 6111364,33 632021,78 

Cirkliškio 392 Gr 4 6109972,76 632171,97 6110130,59 631837,74 

Cirkliškio 1049 Gr 4 6109778,00 631058,88 6109258,26 630559,86 

Cirkliškio 627 Gr 4 6109297,88 631520,38 6108837,00 631288,75 

Cirkliškio 637 Gr 4 6108562,90 627980,22 6108554,55 628462,11 

Cirkliškio 1335 Gr 3 6113507,39 632619,39 6113548,17 633920,88 

Cirkliškio 945 Gr 4 6110155,48 637741,13 6109499,97 637481,59 

Cirkliškio 397 Gr 4 6110113,02 637803,35 6109648,20 637845,76 

Cirkliškio 514 Gr 4 6109443,62 638225,88 6109885,47 638109,03 

Cirkliškio 513 Gr 4 6109639,80 637824,58 6109246,75 638132,50 

Cirkliškio 224 Gr 4 6109546,49 638100,57 6109709,13 637948,93 

Cirkliškio 104 Gr 4 6109709,13 637948,93 6109771,63 637865,44 

Cirkliškio 115 Gr 4 6109743,11 637981,89 6109820,82 637897,90 

Cirkliškio 119 Gr 4 6109970,55 638101,45 6109854,51 638079,63 

Cirkliškio 266 Gr 4 6109970,55 638101,45 6110115,75 638315,00 

Cirkliškio 260 Gr 4 6109988,25 638113,31 6110031,69 637918,24 

Cirkliškio 187 Gr 4 6110632,93 637046,74 6110500,13 636923,00 

Cirkliškio 2161 Gr 4 6110141,32 638604,32 6109052,25 639302,75 

Cirkliškio 1010 Gr 4 6108189,78 631984,41 6108837,00 631288,75 

Cirkliškio 228 Gr 4 6107999,38 632097,50 6108189,78 631984,41 

Cirkliškio 544 Gr 4 6108043,23 632219,30 6108162,73 632608,46 

Cirkliškio 795 Gr 4 6108148,15 632275,97 6108212,00 633054,88 

Cirkliškio 134 Gr 4 6107588,96 632520,74 6107720,00 632542,75 

Cirkliškio 1015 Gr 4 6107408,19 634123,90 6107050,30 635046,60 

Cirkliškio 315 Gr 4 6107653,65 635573,35 6107411,50 635749,75 

Cirkliškio 405 Gr 4 6109531,72 631515,74 6109457,66 631884,38 

Cirkliškio 428 Gr/Ž 3 6113226,45 632537,58 6113080,62 632787,26 

Kaltanėnai 319 Ž 3 6125048,83 626272,41 6124979,43 626512,12 

Kaltanėnų 341 Gr 4 6129721,66 629901,55 6129865,41 630614,18 

Kaltanėnų 306 Gr 3 6129883,63 630030,13 6129963,59 630004,62 

Kaltanėnų 273 Gr 3 6129835,19 629983,35 6129918,53 629752,04 

Kaltanėnų 67 Gr 3 6129512,88 629828,38 6129532,57 629764,01 

Kaltanėnų 397 Gr 3 6128829,66 629654,57 6129070,52 629369,24 

Kaltanėnų 706 Gr 3 6128504,81 629549,61 6128722,09 630099,49 

Kaltanėnų 159 Gr 3 6127353,63 627874,88 6127422,70 628016,42 

Kaltanėnų 794 Gr 3 6127353,18 627863,52 6127994,21 628305,58 

Kaltanėnų 180 Gr 3 6127618,95 628345,26 6127499,50 628472,25 

Kaltanėnų 534 Gr 4 6127428,12 627801,68 6127923,27 627612,94 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   50 iš 95 
 

Kaltanėnų 398 Gr 3 6127981,47 627614,14 6128094,25 627305,50 

Kaltanėnų 885 Gr 3 6127058,63 626985,75 6127034,38 626125,88 

Kaltanėnų 794 Gr 3 6126381,13 626190,25 6126529,80 625450,01 

Kaltanėnų 1865 Gr 3 6126410,12 625196,14 6128166,39 625126,28 

Kaltanėnų 891 Gr 3 6128091,12 624772,95 6128897,00 624485,75 

Kaltanėnų 821 Gr 3 6128425,02 624634,96 6128519,91 625418,71 

Kaltanėnų 820 Gr 3 6127891,66 624241,84 6128539,50 624346,50 

Kaltanėnų 1510 Gr 3 6127992,15 622865,42 6128624,10 621594,73 

Kaltanėnų 3428 Gr 3 6127548,32 622016,44 6125223,00 620044,75 

Kaltanėnų 1074 Gr 3 6124033,63 620867,67 6124858,32 620422,27 

Kaltanėnų 3233 Gr 3 6121751,38 623227,90 6120829,00 620624,00 

Kaltanėnų 2936 Gr 4 6120092,84 624371,08 6120167,00 621790,00 

Kaltanėnų 123 Gr 3 6127541,43 623489,98 6127452,88 623409,55 

Kaltanėnų 443 Gr 3 6127525,83 623485,11 6127092,75 623410,25 

Kaltanėnų 310 Gr 3 6127318,88 623248,75 6127091,00 623104,50 

Kaltanėnų 784 Gr 4 6128335,23 622500,15 6128788,75 622183,00 

Kaltanėnų 227 Gr 3 6128063,63 625396,50 6128226,78 625300,47 

Kaltanėnų 204 Gr 3 6128519,98 625418,77 6128651,76 625573,27 

Kaltanėnų 5229 Gr 3 6127267,73 619293,64 6130779,91 619033,02 

Kaltanėnų 2245 Gr 3 6129425,28 617906,55 6128473,46 616127,68 

Kaltanėnų 1458 Gr 3 6130638,60 618276,21 6130314,07 616914,33 

Kaltanėnų 452 Gr 3 6130696,03 618471,01 6131052,49 618251,57 

Kaltanėnų 558 Gr 3 6130701,16 618573,25 6130228,60 618739,94 

Kaltanėnų 977 Gr 3 6128677,78 617951,32 6128506,22 617056,19 

Kaltanėnų 3925 Gr 3 6127456,75 620274,00 6125542,00 617222,25 

Kaltanėnų 737 Gr 3 6128287,75 620825,38 6128445,00 620153,50 

Kaltanėnų 352 Gr 3 6129382,52 617839,53 6129434,00 617502,50 

Kaltanėnų 9036 Gr 3 6121414,67 623619,62 6116091,43 617229,68 

Kaltanėnų 1376 Gr 3 6121443,57 625364,69 6120326,50 625161,00 

Kaltanėnų 444 Gr 3 6121468,65 625315,77 6121588,28 624892,88 

Kaltanėnų 904 Gr 3 6121921,25 626306,33 6121259,78 625743,40 

Kaltanėnų 492 Gr 3 6121788,00 626198,00 6121308,50 626091,38 

Kaltanėnų 2427 Gr 3 6122449,50 623496,00 6123094,50 624956,00 

Kaltanėnų 658 Gr 4 6123332,75 625390,22 6122939,50 625769,50 

Kaltanėnų 1205 Gr 5 6124458,50 626079,50 6123637,08 625760,75 

Kaltanėnų 741 Gr 3 6125328,03 625354,03 6124635,18 625522,25 

Kaltanėnų 834 Gr 3 6121751,38 623227,90 6122018,50 623966,00 

Kaltanėnų 533 Gr 3 6122137,63 625037,88 6121958,75 624558,72 

Kaltanėnų 362 Gr 3 6121357,05 623662,25 6121708,00 623717,25 

Kaltanėnų 1767 Gr 3 6123816,91 619471,81 6121914,50 617454,00 

Labanoro 1955 Gr 3 6127143,59 614854,07 6128532,19 616173,58 

Labanoro 1599 Gr 3 6128302,50 615981,50 6126944,25 616591,75 

Labanoro 1384 Gr 3 6127354,75 615160,50 6127201,00 613826,50 

Labanoro 1268 Gr 3 6128117,27 613793,95 6127223,50 614667,00 

Labanoro 553 Gr 3 6127489,38 612841,45 6127109,55 613062,75 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   51 iš 95 
 

Labanoro 406 Gr 3 6127827,01 612248,89 6128132,12 612513,57 

Labanoro 386 Gr 3 6127406,98 612589,40 6127662,47 612778,60 

Labanoro 259 Gr 3 6127385,31 612812,80 6127573,30 612643,91 

Labanoro 314 Gr 3 6127799,25 612696,50 6127562,63 612509,38 

Labanoro 135 Gr 3 6127746,50 612694,25 6127612,35 612679,84 

Labanoro 91 Gr 3 6127587,15 612869,38 6127639,00 612795,25 

Labanoro 250 Gr 3 6127673,50 612386,00 6127537,88 612192,38 

Labanoro 476 Gr 3 6127590,92 612243,63 6127859,25 611912,88 

Labanoro 1117 Gr 3 6127695,75 611452,50 6127127,94 612337,51 

Labanoro 273 Gr 3 6127608,75 611769,75 6127748,00 611958,25 

Labanoro 115 Gr 3 6127599,86 611782,64 6127502,68 611732,85 

Labanoro 480 Gr 3 6127721,89 611348,57 6127402,75 611001,00 

Labanoro 109 Gr 3 6127721,89 611348,57 6127820,50 611393,75 

Labanoro 429 Gr 3 6127067,03 612047,08 6126743,50 612327,75 

Labanoro 785 Gr 3 6126842,09 611579,84 6126864,42 612227,65 

Labanoro 1123 Gr 3 6128554,13 610084,38 6128732,07 611151,08 

Labanoro 584 Gr 3 6128981,55 611454,31 6129155,00 610973,50 

Labanoro 389 Gr 3 6128793,25 611116,25 6128996,00 611434,50 

Labanoro 1622 Gr 3 6130505,75 611441,50 6130578,28 609866,72 

Labanoro 864 Gr 3 6130987,15 612557,84 6131780,50 612658,50 

Labanoro 773 Gr 3 6130553,07 613611,13 6130031,00 614049,00 

Labanoro 738 Gr 3 6129480,26 614160,24 6129332,78 614820,80 

Labanoro 3741 Gr 3 6124412,36 612095,52 6125017,16 608830,00 

Labanoro 1392 Gr 3 6125609,77 609607,99 6124865,25 610540,75 

Labanoro 1081 Gr 3 6126311,19 608851,30 6126096,64 607822,54 

Labanoro 1276 Gr 3 6124964,76 612335,97 6125059,00 611286,50 

Labanoro 531 Gr 3 6124935,00 611955,50 6124412,11 612013,06 

Labanoro 650 Gr 3 6125084,39 612484,79 6125487,19 612045,59 

Labanoro 535 Gr 3 6125208,18 612807,65 6125188,38 612342,34 

Labanoro 1231 Gr 3 6125259,71 612881,03 6124893,50 613467,75 

Labanoro 1023 Gr 4 6125485,12 613030,77 6125626,21 613998,13 

Labanoro 318 Gr 3 6125994,72 613547,57 6126307,00 613497,00 

Labanoro 333 Gr 3 6125358,30 612967,52 6125094,94 613104,69 

Labanoro 231 Gr 3 6124771,12 613371,48 6124909,50 613189,00 

Labanoro 1528 Gr 3 6124365,00 613675,75 6122885,99 613942,83 

Labanoro 920 Gr 3 6124013,32 613732,46 6123670,75 613025,50 

Labanoro 280 Gr 3 6122923,75 614104,50 6122676,25 614037,00 

Labanoro 152 Gr 3 6122838,88 613905,70 6122759,13 613781,13 

Labanoro 620 Gr 3 6122339,06 612706,08 6122928,50 612578,50 

Labanoro 611 Gr 3 6126825,80 613133,82 6126844,25 613724,25 

Labanoro 692 Gr 3 6126825,80 613133,82 6126680,75 613753,25 

Labanoro 180 Gr 3 6126667,74 613138,78 6126699,99 613309,51 

Labanoro 226 Gr 3 6126521,63 613126,90 6126667,75 613225,62 

Labanoro 103 Gr 3 6126653,22 613350,34 6126559,48 613324,69 

Labanoro 283 Gr 3 6126661,00 613139,00 6126689,75 612881,00 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   52 iš 95 
 

Labanoro 393 Gr 3 6127184,70 613678,13 6126999,25 613977,75 

Labanoro 246 Gr 3 6127199,27 613783,03 6127177,44 613629,37 

Labanoro 1395 Gr 3 6125850,71 615123,19 6125554,00 616450,50 

Labanoro 572 Gr 3 6125563,22 614804,25 6125184,28 614482,01 

Labanoro 54 Gr 3 6125405,24 614763,27 6125355,75 614784,25 

Labanoro 264 Gr 3 6125197,05 614468,78 6125206,75 614205,50 

Labanoro 451 Gr 3 6125895,09 609996,01 6125599,00 610316,00 

Labanoro 627 Gr 3 6125983,82 610236,02 6126382,50 609753,50 

Labanoro 321 Gr 3 6126588,43 611097,05 6126722,44 610890,42 

Labanoro 384 Gr 3 6126588,43 611097,05 6126402,88 611358,00 

Labanoro 278 Gr 3 6126708,18 611301,40 6126465,88 611405,55 

Labanoro 158 Gr 3 6126712,18 611645,61 6126602,73 611599,56 

Labanoro 3543 Gr 3 6122144,20 607140,81 6124012,38 608294,86 

Labanoro 1852 Gr 3 6122215,89 606990,91 6123569,13 607076,75 

Labanoro 1475 Gr 3 6122144,20 607140,81 6121383,25 605940,00 

Labanoro 1225 Gr 3 6121865,84 607513,79 6121390,70 606562,65 

Labanoro 585 Gr 4 6122842,95 605911,01 6123409,08 605935,13 

Labanoro 103 Gr 3 6123083,83 605870,59 6123125,11 605784,24 

Labanoro 76 Gr 3 6123083,83 605870,59 6123093,67 605797,43 

Labanoro 565 Gr 3 6121922,94 614734,19 6122351,89 614411,72 

Labanoro 190 Gr 3 6121944,87 614716,98 6122099,50 614757,25 

Labanoro 162 Gr 3 6121759,72 614546,65 6121655,25 614657,75 

Labanoro 149 Gr 3 6121694,14 614502,43 6121548,00 614517,00 

Labanoro 116 Gr 3 6121482,76 614385,98 6121520,21 614488,94 

Labanoro 508 Gr 3 6121000,75 614062,24 6120703,30 614378,04 

Labanoro 156 Gr 3 6121004,25 614027,75 6121099,00 613906,50 

Labanoro 595 Gr 3 6120408,42 615226,00 6120570,94 614687,78 

Labanoro 704 Gr 3 6118628,33 615624,79 6119014,19 615100,30 

Labanoro 1419 Gr 3 6118328,86 615773,86 6118641,29 614627,68 

Labanoro 376 Gr 3 6118142,70 615473,89 6117982,25 615284,85 

Labanoro 921 Gr 3 6117430,00 614964,63 6117453,42 615522,46 

Labanoro 1298 Gr 4 6117507,33 612551,29 6118652,19 612960,94 

Labanoro 2137 Gr 3 6114563,22 613560,95 6113313,78 613969,19 

Labanoro 1708 Gr 3 6113927,81 612439,50 6112357,79 612284,65 

Labanoro 3402 Gr 3 6113026,54 610728,17 6112199,91 613815,05 

Labanoro 4698 Gr 3 6111756,22 616883,28 6111227,72 613096,90 

Labanoro 487 Gr 3 6112991,66 610436,27 6112598,31 610569,03 

Labanoro 667 Gr 3 6113900,70 611531,57 6114215,94 612065,83 

Labanoro 531 Gr 3 6117216,30 609156,39 6116697,84 609215,29 

Labanoro 2384 Gr 3 6120536,78 605928,61 6120196,88 608206,75 

Labanoro 1333 Gr 3 6120801,42 611672,42 6121299,50 612858,50 

Labanoro 603 Gr 3 6120516,54 610598,46 6120110,50 610995,50 

Labanoro 575 Gr 3 6119808,45 605974,25 6119676,28 605419,26 

Labanoro 225 Gr 3 6120492,50 606144,08 6120654,59 606056,29 

Labanoro 380 Gr 3 6117634,41 607920,40 6117582,74 608290,44 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   53 iš 95 
 

Labanoro 240 Gr 3 6117492,74 607886,48 6117621,94 607687,50 

Labanoro 1222 Gr 3 6115031,36 616909,27 6115263,82 617988,14 

Labanoro 353 Gr 3 6115533,63 617929,58 6115277,50 618164,21 

Labanoro 608 Gr 3 6116363,28 617045,87 6116027,92 617381,16 

Labanoro 1380 Gr 3 6116316,47 617165,27 6117205,71 616679,81 

Labanoro 554 Gr 3 6126171,02 613163,32 6125851,55 613612,66 

Magūnų 2001 Gr 3 6088511,92 618125,74 6087337,57 618629,59 

Magūnų 641 Gr 3 6086205,75 617134,00 6086840,00 617073,00 

Magūnų 503 Gr 3 6086857,68 618417,15 6086882,50 618915,50 

Magūnų 686 Gr 3 6086700,62 618256,38 6086655,50 617595,75 

Magūnų 1804 Gr 3 6082484,37 614274,63 6081995,00 615238,00 

Magūnų 854 Gr 3 6082313,53 614781,65 6082067,47 615003,35 

Magūnų 442 Gr 3 6083361,00 615597,50 6083091,50 615940,50 

Magūnų 457 Gr 3 6082743,50 615041,00 6083071,00 615122,25 

Magūnų 506 Gr 3 6082842,75 615537,00 6083237,69 615423,73 

Magūnų 245 Gr 3 6082914,69 615223,88 6082889,65 615464,25 

Magūnų 272 Gr 3 6082871,00 615037,50 6082695,89 614831,11 

Magūnų 231 Gr 3 6082515,41 615362,81 6082331,25 615500,50 

Magūnų 205 Gr 3 6082270,97 615124,41 6082380,50 615216,50 

Magūnų 205 Gr 3 6082532,57 615339,58 6082698,90 615428,51 

Magūnų 208 Gr 3 6083146,92 614799,12 6083086,73 614647,14 

Magūnų 773 Gr 3 6081142,12 613596,63 6080517,63 613920,50 

Magūnų 584 Gr 3 6081107,76 613575,04 6081463,50 613247,88 

Magūnų 685 Gr 3 6080338,89 612663,16 6080733,75 612958,25 

Magūnų 1104 Gr 3 6080184,75 612610,56 6079463,00 611928,00 

Magūnų 1405 Gr 3 6079749,37 612395,63 6078484,50 612155,75 

Magūnų 2266 Gr 3 6079357,00 614031,50 6077721,25 612924,50 

Magūnų 650 Gr 3 6080888,00 612940,50 6080945,75 612347,75 

Magūnų 956 Gr 3 6081460,27 612886,25 6081887,50 612234,25 

Magūnų 379 Gr 3 6081505,51 612868,66 6081762,75 613077,50 

Magūnų 359 Gr 3 6082756,75 611707,25 6082531,75 611970,50 

Magūnų 2206 Gr 3 6083599,44 612516,94 6085274,81 613282,41 

Magūnų 253 Gr 3 6085266,89 613267,00 6085045,12 613221,00 

Magūnų 111 Gr 3 6085265,19 613300,06 6085194,10 613385,47 

Magūnų 646 Gr 3 6084664,94 614082,45 6084274,37 613587,59 

Magūnų 1227 Gr 3 6084811,13 610034,38 6083788,25 609441,00 

Magūnų 683 Gr 3 6082945,69 609563,30 6083545,25 609394,00 

Magūnų 791 Gr 3 6083241,12 609860,25 6083772,63 610298,94 

Magūnų 532 Gr 3 6083653,46 610614,15 6083845,84 610122,63 

Magūnų 883 Gr 4 6084923,96 609949,57 6084511,50 609168,50 

Magūnų 236 Gr 3 6084716,25 609557,50 6084835,67 609354,75 

Magūnų 304 Gr 3 6085568,38 609810,44 6085344,10 609610,19 

Magūnų 531 Gr 3 6085336,24 610554,48 6085799,00 610799,25 

Magūnų 268 Gr 3 6085451,25 610608,75 6085617,50 610461,87 

Magūnų 858 Gr 3 6086507,57 610665,87 6086639,50 609931,75 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   54 iš 95 
 

Magūnų 646 Gr 3 6087058,35 609264,37 6086675,75 609549,87 

Magūnų 362 Gr 3 6086962,50 609163,13 6087030,75 608838,50 

Magūnų 473 Gr 3 6087989,01 609794,09 6088004,25 609430,75 

Magūnų 283 Gr 3 6088043,28 609746,81 6088261,50 609573,88 

Magūnų 172 Gr 3 6087617,75 609738,25 6087562,50 609591,50 

Magūnų 303 Gr 3 6088596,49 608860,99 6088371,63 608806,88 

Magūnų 1302 Gr 4 6088832,44 606382,19 6087703,50 606075,75 

Magūnų 614 Gr 3 6087428,43 605822,25 6086962,69 605972,04 

Magūnų 382 Gr 4 6088609,62 607301,50 6088786,62 607044,73 

Magūnų 2424 Gr 3 6090068,11 611788,52 6088022,16 612098,20 

Magūnų 604 Gr 3 6088049,49 611965,59 6087907,00 612544,50 

Magūnų 1810 Gr 3 6090349,41 610301,24 6088836,90 609667,19 

Magūnų 735 Gr 3 6085607,69 612259,97 6085133,31 612054,99 

Magūnų 572 Gr 3 6085487,75 612090,68 6085677,25 611621,25 

Magūnų 463 Gr 3 6086014,03 611859,60 6085949,75 611522,00 

Magūnų 138 Gr 3 6084492,13 612523,13 6084416,48 612637,85 

Magūnų 344 Gr 3 6085326,25 612517,00 6085339,00 612792,75 

Magūnų 202 Gr 3 6085239,11 613214,77 6085408,50 613107,50 

Magūnų 100 Gr 3 6085186,65 612761,52 6085267,43 612705,74 

Magūnų 729 Gr 3 6085390,49 613502,86 6085760,50 614126,50 

Magūnų 310 Gr 3 6083594,84 612514,87 6083784,36 612316,12 

Magūnų 328 Gr 4 6083438,32 612364,17 6083695,88 612246,83 

Magūnų 1073 Gr 3 6083890,51 615863,24 6083731,63 615129,50 

Magūnų 341 Gr 3 6083731,63 615129,50 6083484,00 615099,38 

Magūnų 1670 Gr 3 6084281,15 614431,09 6085286,50 614908,00 

Magūnų 425 Gr 3 6090212,59 617812,22 6089872,25 617832,00 

Magūnų 265 Gr 3 6088045,47 613316,55 6088040,75 613056,00 

Magūnų 92 Gr 3 6084661,30 612588,33 6084577,05 612552,43 

Magūnų 120 Gr 3 6084653,51 612474,21 6084680,68 612557,69 

Magūnų 2347 Gr 3 6082222,62 613976,37 6082328,50 612253,50 

Pabradė 1625 Gr 3 6089385,73 608160,51 6089866,17 606975,07 

Pabradė 5484 Gr 3 6089373,40 608209,33 6091145,96 612931,22 

Pabradė 1512 Gr 3 6089592,70 613491,20 6090340,68 612328,78 

Pabradė 948 Gr 3 6089943,50 609809,00 6089340,22 609142,04 

Pabradės 3130 Gr 3 6109358,33 619742,87 6106896,11 620375,20 

Pabradės 2666 Gr 3 6098782,13 610528,22 6097735,51 610646,99 

Pabradės 1870 Gr 3 6097219,77 615015,28 6097363,25 614406,13 

Pabradės 4632 Gr 3 6100075,38 617801,26 6097003,00 615646,00 

Pabradės 6197 Gr 3 6098092,02 620585,82 6096009,99 615968,33 

Pabradės 477 Gr 3 6097127,97 615991,55 6096866,00 615593,00 

Pabradės 1011 Gr 3 6095180,98 619010,29 6096109,80 619262,25 

Pabradės 1036 Gr 3 6095087,28 618656,41 6095309,88 617754,00 

Pabradės 884 Gr 4 6099891,14 619441,95 6099853,33 618636,13 

Pabradės 1211 Gr 3 6097737,57 620975,79 6097997,71 620746,75 

Pabradės 3555 Gr 3 6097788,00 622033,00 6098532,00 624625,00 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   55 iš 95 
 

Pabradės 2790 Gr 4 6098418,88 624787,50 6096506,79 626528,92 

Pabradės 2957 Gr 4 6099868,89 626402,38 6097145,21 626483,53 

Pabradės 1896 Gr 4 6098862,13 625286,75 6099888,88 626424,63 

Pabradės 1760 Gr 4 6099888,88 626424,63 6101466,77 626566,54 

Pabradės 2523 Gr 3 6093843,37 624991,26 6094700,92 623121,45 

Pabradės 361 Gr 3 6094700,92 623121,45 6094372,55 623222,45 

Pabradės 343 Gr 3 6094718,03 623592,60 6094420,64 623479,55 

Pabradės 553 Gr 3 6094763,65 624105,89 6094372,23 623811,58 

Pabradės 895 Gr 4 6094125,75 625154,75 6094439,74 624330,51 

Pabradės 418 Gr 4 6093933,32 625114,61 6093848,23 625405,47 

Pabradės 572 Gr 4 6093925,11 625128,60 6093874,75 625667,00 

Pabradės 667 Gr 4 6093848,23 625405,47 6093479,50 625955,50 

Pabradės 368 Gr 4 6093386,94 626803,89 6093196,75 626499,37 

Pabradės 356 Gr 4 6093578,15 626837,83 6093384,37 626617,50 

Pabradės 3355 Gr 3 6094005,90 627188,58 6094488,57 628031,09 

Pabradės 478 Gr 4 6094225,47 627653,87 6094669,63 627693,00 

Pabradės 333 Gr 3 6094690,93 626729,26 6094424,63 626705,87 

Pabradės 696 Gr 3 6094690,57 626800,33 6094958,63 627306,00 

Pabradės 2027 Gr 4 6094114,13 626782,75 6094585,98 625393,59 

Pabradės 761 Gr 4 6094688,70 626455,75 6094255,76 625856,63 

Pabradės 534 Gr 3 6093698,58 624909,08 6093242,00 624723,00 

Pabradės 1580 Gr 3 6093509,64 624692,12 6092241,75 624659,31 

Pabradės 614 Gr 3 6093037,58 623824,93 6092613,88 624181,75 

Pabradės 98 Gr 3 6092943,13 623956,25 6092853,25 623993,25 

Pabradės 1384 Gr 3 6094404,66 619273,54 6093070,25 619233,46 

Pabradės 866 Gr 4 6095546,55 620426,63 6094865,63 620236,38 

Pabradės 1803 Gr 4 6095458,23 621917,65 6094949,10 620251,11 

Pabradės 896 Gr 4 6095817,20 621740,09 6096577,22 621488,80 

Pabradės 346 Gr 4 6095634,41 622112,81 6095854,96 621912,69 

Pabradės 377 Gr 3 6096836,00 621777,50 6097180,16 621629,74 

Pabradės 566 Gr 3 6095220,02 622602,05 6095263,75 622078,97 

Pabradės 186 Gr 3 6094673,42 623357,83 6094606,56 623186,18 

Pabradės 463 Gr 4 6096676,99 627750,73 6096545,25 627582,75 

Pabradės 200 Gr 4 6096668,25 627344,50 6096637,74 627518,08 

Pabradės 1041 Gr 3 6093353,88 620366,13 6092751,44 621004,19 

Pabradės 2038 Gr 3 6092957,50 617579,41 6091792,15 618791,98 

Pabradės 658 Gr 3 6092364,57 617467,30 6092635,51 618016,53 

Pabradės 1563 Gr 4 6094539,61 618330,41 6094505,83 618819,10 

Pabradės 528 Gr 3 6094671,25 618572,42 6094948,30 618182,27 

Pabradės 184 Gr 3 6094667,37 618126,81 6094757,55 618089,64 

Pabradės 233 Gr 3 6094689,05 618121,89 6094907,48 618157,95 

Pabradės 397 Gr 4 6094835,16 618102,53 6094698,14 617778,02 

Pabradės 384 Gr 4 6094574,75 617780,25 6094936,00 617875,00 

Pabradės 944 Gr 3 6094703,25 617641,75 6094900,80 616900,34 

Pabradės 1039 Gr 3 6095271,56 617192,63 6094384,72 616749,99 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   56 iš 95 
 

Pabradės 903 Gr 3 6094610,10 617483,61 6094314,78 616670,18 

Pabradės 435 Gr 3 6094384,53 616938,30 6094310,03 616619,68 

Pabradės 145 Gr 3 6094223,78 616716,05 6094092,16 616689,18 

Pabradės 796 Gr 3 6096049,10 616507,31 6095466,91 616989,66 

Pabradės 810 Gr 3 6092550,78 616107,24 6091801,53 615930,91 

Pabradės 385 Gr 3 6091515,90 618135,52 6091376,09 617855,72 

Pabradės 226 Gr 3 6091129,13 617235,59 6091132,34 617011,22 

Pabradės 814 Gr 4 6096583,06 619856,28 6096169,03 619172,18 

Pabradės 396 Gr 3 6100830,05 619406,84 6100960,30 619070,22 

Pabradės 326 Gr 4 6096886,25 629129,00 6096579,38 629060,88 

Pabradės 2406 Gr 3 6092019,48 608733,87 6090989,09 606745,47 

Pabradės 1589 Gr 3 6091972,25 609938,53 6091587,41 608470,53 

Pabradės 863 Gr 3 6092010,63 609767,81 6092811,38 609577,75 

Pabradės 1390 Gr 3 6091276,96 611283,51 6091276,76 611001,36 

Pabradės 1265 Gr 3 6091276,96 611283,51 6091202,70 612456,53 

Pabradės 1398 Gr 3 6090944,25 611017,56 6090164,40 612013,48 

Pabradės 505 Gr 3 6090782,33 611035,16 6090333,91 610998,86 

Pabradės 693 Gr 3 6090751,24 610843,23 6090349,41 610301,24 

Pabradės 300 Gr 3 6090491,07 610601,39 6090641,14 610723,64 

Pabradės 172 Gr 3 6090730,14 611011,53 6090751,24 610843,23 

Pabradės 2057 Gr 4 6088716,55 613213,06 6089576,37 614726,15 

Pabradės 609 Gr 3 6091847,43 612523,30 6091770,87 613118,60 

Pabradės 694 Gr 3 6092281,11 613450,54 6091746,13 613359,13 

Pabradės 494 Gr 3 6092322,38 613512,00 6092010,03 613881,66 

Pabradės 514 Gr 3 6091876,96 612179,66 6092139,00 612539,83 

Pabradės 238 Gr 4 6091821,50 612175,31 6091621,50 612267,80 

Pabradės 308 Gr 3 6091868,71 612295,20 6091687,50 612211,75 

Pabradės 221 Gr 3 6091423,12 611443,88 6091224,96 611539,98 

Pabradės 140 Gr 3 6091137,28 611620,32 6091004,77 611585,75 

Pabradės 327 Gr 3 6091985,03 610741,52 6091695,66 610769,93 

Pabradės 124 Gr 3 6091788,96 610738,46 6091730,53 610633,61 

Pabradės 178 Gr 3 6091956,72 611104,82 6091802,85 611048,43 

Pabradės 1215 Gr 3 6093034,38 611896,34 6092861,97 610755,36 

Pabradės 274 Gr 3 6093077,03 611713,66 6092929,54 611831,76 

Pabradės 433 Gr 3 6093034,38 611896,34 6092742,03 612113,54 

Pabradės 283 Gr 3 6091300,28 606971,16 6091224,50 607240,88 

Pabradės 280 Gr 3 6093571,28 609105,34 6093337,63 609257,98 

Pabradės 585 Gr 3 6093820,98 610125,42 6093716,69 609939,14 

Pabradės 1098 Gr 3 6094187,20 610781,77 6095260,69 610873,79 

Pabradės 487 Gr 3 6095052,09 611254,47 6094752,94 610878,08 

Pabradės 386 Gr 3 6095052,09 611254,47 6095278,34 610962,37 

Pabradės 1283 Gr 3 6094936,38 609689,38 6094489,32 610827,58 

Pabradės 457 Gr 3 6094019,21 611244,78 6093786,06 610855,53 

Pabradės 416 Gr 3 6094019,21 611244,78 6094309,43 611002,61 

Pabradės 239 Gr 3 6094401,89 611169,74 6094198,71 611273,50 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   57 iš 95 
 

Pabradės 251 Gr 3 6094149,90 610714,97 6093929,98 610819,16 

Pabradės 273 Gr 3 6097066,36 614834,78 6097192,70 614664,57 

Pabradės 273 Gr 3 6097181,06 614556,25 6097056,55 614660,05 

Pabradės 1794 Gr 3 6100864,75 607327,75 6099729,25 605970,25 

Pabradės 1370 Gr 4 6100894,55 608003,66 6102094,10 607820,50 

Pabradės 3240 Gr 3 6100980,70 607642,91 6103149,00 605634,75 

Pabradės 4830 Gr 3 6102518,20 605714,46 6103007,25 601648,25 

Pabradės 1337 Gr 3 6102109,14 603670,94 6101325,50 602759,88 

Pabradės 391 Gr 3 6101597,33 602828,75 6101778,02 602984,73 

Pabradės 912 Gr 3 6101205,74 603129,90 6100425,06 603056,09 

Pabradės 1661 Gr 3 6098719,12 602458,75 6099570,00 603359,69 

Pabradės 1065 Gr 3 6100426,31 599583,50 6099740,08 600257,91 

Pabradės 1296 Gr 3 6101150,94 605420,31 6101844,77 604424,67 

Pabradės 721 Gr 3 6097168,00 605289,44 6097391,21 604698,99 

Pabradės 397 Gr 3 6095656,17 605315,94 6095667,44 605705,05 

Pabradės 266 Gr 3 6097118,25 605270,56 6097096,64 605532,57 

Pabradės 760 Gr 3 6097661,25 606055,00 6097182,96 606415,75 

Pabradės 287 Gr 3 6097465,17 606108,19 6097217,27 606130,94 

Pabradės 251 Gr 3 6098732,56 607995,19 6098860,18 607802,16 

Pabradės 1073 Gr 3 6098008,75 610097,02 6098768,01 610523,21 

Pabradės 407 Gr 3 6094125,75 625154,75 6094060,63 625504,23 

Pabradės 5395 Gr 3 6099511,75 611482,25 6096864,57 612721,02 

Pabradės 734 Gr 4 6092064,48 614628,39 6091889,86 615317,35 

Pabradės 768 Gr 3 6092475,62 614825,72 6092669,63 615542,88 

Pabradės 826 Gr 4 6101246,50 601287,63 6101766,71 600659,25 

Pabradės 523 Gr 3 6096342,42 605359,13 6096146,54 604900,73 

Pabradės 3375 Gr 3 6101064,13 605557,13 6103728,62 605244,65 

Pabradės 3741 Gr 3 6101995,46 601254,93 6102160,00 597894,61 

Pabradės miesto 101 Gr 8 6094663,88 611737,52 6094671,24 611662,45 

Pabradės miesto 316 Gr 3 6095074,82 612396,85 6094791,69 612521,56 

Sarių 292 Gr 4 6098825,25 633704,50 6099062,50 633692,38 

Sarių 1742 Gr 4 6101761,83 633908,91 6100260,62 633804,98 

Sarių 1676 Gr 3 6105543,63 628399,68 6105933,00 629807,25 

Sarių 4509 Gr 4 6106029,75 629274,00 6108468,43 632450,52 

Sarių 1581 Gr 4 6107536,94 628957,27 6106706,77 630206,13 

Sarių 578 Gr 4 6104324,50 628964,65 6104453,13 629454,63 

Sarių 947 Gr 4 6103699,68 629239,51 6103146,75 628562,50 

Sarių 2339 Gr 4 6100792,21 628212,80 6101496,33 626608,48 

Sarių 262 Gr 4 6102052,23 626706,29 6101842,38 626842,91 

Sarių 1438 Gr 4 6099649,23 629885,82 6098859,31 630424,71 

Sarių 701 Gr 4 6099752,67 629240,47 6099835,63 628598,22 

Sarių 3477 Gr 4 6097221,90 628574,15 6098727,88 630945,94 

Sarių 612 Gr 4 6098860,22 631604,73 6098249,13 631632,63 

Sarių 577 Gr 4 6098804,29 632122,24 6098745,09 631607,60 

Sarių 418 Gr 4 6098559,57 631620,26 6098600,63 631242,13 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   58 iš 95 
 

Sarių 380 Gr 4 6097489,36 629241,64 6097660,16 629035,09 

Sarių 569 Gr 4 6101188,98 630915,23 6100627,24 630934,75 

Sarių 749 Gr 4 6101389,25 630132,75 6101689,82 630689,53 

Sarių 394 Gr 4 6101273,00 630771,63 6101542,15 630659,75 

Sarių 424 Gr 4 6101369,23 629108,07 6101308,23 629506,73 

Sarių 459 Gr 4 6102581,88 626724,86 6102708,50 626297,75 

Sarių 288 Gr 4 6103894,78 625862,08 6103684,25 625944,25 

Sarių 499 Gr 4 6105018,08 626874,01 6105046,39 627356,13 

Sarių 1196 Gr 4 6105715,60 625535,93 6104973,24 624683,26 

Sarių 608 Gr 3 6106101,88 627409,49 6106196,84 626843,06 

Sarių 173 Gr 3 6106383,62 626933,75 6106213,76 626901,67 

Sarių 627 Gr 4 6106225,27 631530,99 6106409,52 630950,13 

Sarių 534 Gr 4 6106350,49 630530,62 6106046,47 630458,28 

Sarių 952 Gr 4 6104854,68 633003,06 6103937,63 632817,73 

Sarių 635 Gr 4 6103984,22 632184,47 6103937,63 632817,73 

Sarių 2924 Gr 4 6096350,87 632907,26 6096948,00 630239,50 

Sarių 2605 Gr 4 6096163,73 632817,22 6095140,00 630660,50 

Sarių 4012 Gr 4 6095140,00 630660,50 6091588,00 629683,00 

Sarių 1241 Gr 3 6095327,50 633087,75 6094844,62 634211,44 

Sarių 1740 Gr 4 6096178,73 632826,60 6095590,57 634135,92 

Sarių 709 Gr 4 6108658,87 627233,25 6108832,77 626585,32 

Sarių 1121 Gr 4 6109569,13 625210,25 6108667,06 625752,56 

Sarių 1928 Gr 3 6111057,93 625741,19 6110019,00 627257,00 

Sarių 690 Gr 4 6098105,67 633189,32 6097890,25 633798,25 

Strūnaičio 1076 Gr 4 6110709,50 640552,50 6111009,25 639756,00 

Strūnaičio 1063 Gr 3 6110898,00 640234,75 6110091,25 639604,83 

Strūnaičio 467 Gr 4 6110099,73 639624,19 6110250,75 640064,63 

Strūnaičio 348 Gr 4 6110634,39 640891,06 6110458,75 640602,25 

Strūnaičio 189 Gr 4 6110826,21 640689,73 6110958,50 640634,75 

Strūnaičio 113 Gr 4 6110187,44 640346,25 6110251,50 640435,25 

Strūnaičio 682 Gr 4 6109745,78 640689,22 6109448,52 640124,13 

Strūnaičio 1361 Gr 4 6109681,50 640666,50 6109772,88 642005,38 

Strūnaičio 160 Gr 4 6109772,88 642005,38 6109640,10 641916,49 

Strūnaičio 3262 Gr 4 6109542,88 640733,05 6108264,76 643651,22 

Strūnaičio 921 Gr 4 6108308,23 643658,89 6107522,88 644085,13 

Strūnaičio 1175 Gr 4 6107714,19 644249,44 6106872,63 644734,38 

Strūnaičio 580 Gr 4 6107543,50 644120,00 6107164,48 644495,39 

Strūnaičio 140 Gr 4 6107617,56 644182,13 6107562,99 644060,26 

Strūnaičio 205 Gr 4 6107670,00 643979,63 6107551,88 643811,75 

Strūnaičio 119 Gr 4 6107091,51 644558,51 6107034,00 644479,81 

Strūnaičio 2096 Gr 4 6107710,84 642124,61 6108944,75 640495,75 

Strūnaičio 564 Gr 4 6107764,75 641242,87 6107847,08 641780,82 

Strūnaičio 458 Gr 4 6109047,25 639905,00 6108610,00 639985,75 

Strūnaičio 67 Gr 4 6109056,21 639917,86 6108998,00 639949,63 

Strūnaičio 665 Gr 4 6107865,24 640468,34 6108290,50 640044,00 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   59 iš 95 
 

Strūnaičio 178 Gr 4 6107410,37 640626,78 6107260,25 640641,25 

Strūnaičio 1190 Gr 4 6107369,41 639891,93 6107259,75 638936,30 

Strūnaičio 1619 Gr 4 6107259,75 638936,30 6107386,50 637443,75 

Strūnaičio 1941 Gr 4 6107259,75 638936,30 6108313,48 637594,80 

Strūnaičio 381 Gr 4 6108421,17 638896,25 6108282,50 639164,75 

Strūnaičio 435 Gr 4 6106169,50 639700,50 6106217,75 639322,62 

Strūnaičio 368 Gr 4 6106504,20 637395,94 6106550,25 637732,50 

Strūnaičio 827 Gr 4 6106465,16 636732,84 6106840,14 636244,04 

Strūnaičio 383 Gr 4 6106545,82 636032,81 6106656,38 636051,68 

Strūnaičio 125 Gr 4 6106545,82 636032,81 6106458,49 636089,81 

Strūnaičio 186 Gr 4 6106963,53 635957,50 6106939,75 636141,75 

Strūnaičio 552 Gr 4 6106034,73 636744,88 6105672,50 636432,46 

Strūnaičio 403 Gr 4 6106209,49 635176,06 6105897,50 635401,38 

Strūnaičio 1347 Gr 4 6104694,40 633899,13 6103937,63 632817,73 

Strūnaičio 2167 Gr 4 6103095,25 636993,38 6104092,06 635237,31 

Strūnaičio 1117 Gr 4 6101942,07 637734,18 6102949,19 637964,94 

Strūnaičio 344 Gr 3 6103033,69 638868,24 6102859,13 639163,13 

Strūnaičio 422 Gr 3 6103004,26 637253,66 6103329,50 637459,88 

Strūnaičio 879 Gr 4 6109083,60 638028,50 6109061,38 637402,00 

Strūnaičio 678 Gr 4 6105302,22 641210,55 6105540,00 641842,13 

Strūnaičio 480 Gr 4 6105210,63 641242,38 6104761,31 641402,88 

Strūnaičio 1156 Gr 4 6104003,49 642299,09 6105076,00 642436,50 

Strūnaičio 604 Gr 4 6104001,25 642285,88 6103622,90 642612,34 

Strūnaičio 282 Gr 4 6105302,22 641210,55 6105550,33 641079,04 

Strūnaičio 2516 Gr 4 6101827,50 640635,00 6100072,87 639399,57 

Strūnaičio 498 Gr 4 6101354,75 641577,66 6101060,05 641186,83 

Strūnaičio 1361 Gr 4 6101370,03 639406,06 6102506,19 639794,97 

Strūnaičio 608 Gr 4 6101044,87 639309,08 6101322,94 639429,88 

Strūnaičio 1502 Gr 4 6100512,38 638043,56 6101603,37 638506,38 

Strūnaičio 884 Gr 4 6100512,38 638043,56 6101380,97 638039,34 

Strūnaičio 2091 Gr 4 6099614,81 637979,40 6099155,50 639850,50 

Strūnaičio 471 Gr 3 6099312,42 639788,78 6099176,66 640088,65 

Strūnaičio 493 Gr 4 6099182,63 640077,26 6099601,75 640283,25 

Strūnaičio 1486 Gr 4 6100376,39 637510,12 6100494,69 636882,09 

Strūnaičio 2123 Gr 4 6100549,52 636688,13 6098989,50 635637,89 

Strūnaičio 2078 Gr 4 6099637,14 635738,42 6097735,75 635101,77 

Strūnaičio 465 Gr 3 6098088,75 635372,64 6097869,88 635757,75 

Strūnaičio 2019 Gr 4 6098888,00 635629,12 6098858,82 633953,24 

Strūnaičio 572 Gr 4 6100565,84 635756,91 6100465,25 635281,75 

Strūnaičio 174 Gr 4 6100823,58 635791,71 6100806,62 635962,43 

Strūnaičio 1001 Gr 4 6102954,69 635056,56 6102034,96 635043,97 

Strūnaičio 653 Gr 4 6102954,69 635056,56 6102507,38 634998,82 

Strūnaičio 387 Gr 4 6104011,13 634569,79 6104075,13 634942,13 

Strūnaičio 749 Gr 3 6097488,31 637435,67 6097290,58 636914,39 

Strūnaičio 221 Gr 4 6102158,14 637868,10 6102016,50 638032,13 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   60 iš 95 
 

Strūnaičio 283 Gr 7 6101721,71 638254,26 6101775,75 638090,00 

Strūnaičio 131 Gr 7 6101638,98 638021,38 6101761,50 637992,00 

Strūnaičio 206 Gr 4 6099833,99 637833,23 6099874,93 637634,84 

Stūnaičio 944 Gr 4 6109361,18 639947,83 6109832,44 639150,50 

Svirkų 3069 Gr 3 6117614,14 659642,15 6118983,54 657388,80 

Svirkų 1364 Gr 3 6118079,23 656299,12 6118539,09 656736,86 

Svirkų 613 Gr 3 6121845,24 659003,65 6122380,29 659291,13 

Svirkų 732 Gr 3 6121432,50 657825,00 6120882,17 657357,08 

Svirkų 380 Gr 3 6121035,56 658388,59 6120705,81 658310,28 

Svirkų 696 Gr 3 6118743,00 656879,00 6119061,04 657466,72 

Svirkų 353 Gr 3 6119441,13 656468,63 6119166,50 656602,45 

Svirkų 1140 Gr 3 6119398,56 655813,87 6118958,74 656357,03 

Svirkų 1327 Gr 3 6118306,23 655212,65 6119098,68 656160,86 

Svirkų 1154 Gr 3 6118315,67 656329,43 6118049,33 655932,80 

Svirkų 854 Gr 3 6117159,60 655903,79 6116767,26 656640,53 

Svirkų 649 Gr 3 6117592,64 655625,40 6117089,80 655885,06 

Svirkų 2102 Gr 3 6117525,12 655388,12 6115692,25 655006,00 

Svirkų 1110 Gr 3 6117515,40 655067,00 6116455,34 654999,88 

Svirkų 903 Gr 3 6117533,25 654149,00 6118181,51 654719,98 

Svirkų 297 Gr 3 6117924,29 655370,08 6117754,83 655217,80 

Svirkų 519 Gr 3 6118179,26 655314,27 6118298,07 655758,03 

Svirkų 1084 Gr 3 6117521,10 654785,42 6116521,68 654701,19 

Svirkų 2324 Gr 3 6116302,70 655638,92 6114586,63 655941,81 

Svirkų 2662 Gr 3 6115780,67 657770,23 6113703,75 657540,31 

Svirkų 484 Gr 3 6116406,36 659174,65 6116111,98 658790,87 

Svirkų 1667 Gr 3 6118710,81 654351,77 6119241,81 653060,63 

Svirkų 624 Gr 3 6115928,50 653010,50 6115720,25 653553,64 

Svirkų 2727 Gr 3 6120368,87 658470,80 6120235,97 656296,05 

Svirkų 784 Gr 3 6115441,25 651263,56 6115373,50 652214,52 

Svirkų 818 Gr 3 6118601,73 651934,19 6118758,75 652663,33 

Svirkų 525 Gr 3 6118462,07 651915,50 6118587,70 651419,38 

Svirkų 1928 Gr 3 6120930,09 655770,30 6119750,76 655155,61 

Svirkų 1131 Gr 3 6122225,68 656241,95 6121902,95 655476,47 

Svirkų 551 Gr 3 6122511,11 656452,44 6122951,95 656768,44 

Svirkų 1258 Gr 3 6121671,30 659870,64 6122673,28 660047,86 

Svirkų 384 Gr 3 6122380,29 659291,13 6122709,05 659123,12 

Svirkų 608 Gr 3 6122370,25 659296,26 6122891,11 659599,46 

Svirkų 498 Gr 3 6121197,39 658476,22 6121602,88 658202,76 

Svirkų 510 Gr 3 6121141,75 658443,93 6120783,21 658785,72 

Svirkų 774 Gr 3 6119747,87 658044,98 6119478,08 658601,29 

Svirkų 1310 Gr 3 6119194,25 657595,75 6119377,40 656910,23 

Svirkų 457 Gr 3 6120721,78 657505,34 6120396,11 657430,48 

Svirkų 401 Gr 3 6120728,47 658672,18 6120942,94 658337,59 

Svirkų 91 Gr 3 6121690,24 657448,23 6121620,64 657389,03 

Svirkų 806 Gr 3 6122011,27 657066,69 6122157,48 657129,74 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   61 iš 95 
 

Svirkų 309 Gr 3 6121212,25 656165,69 6121241,14 656452,58 

Svirkų 476 Gr 3 6119626,25 656113,00 6120021,20 656366,69 

Svirkų 719 Gr 3 6118948,94 655172,98 6118306,77 655494,43 

Svirkų 1526 Gr 3 6118851,13 654992,25 6119818,23 654305,99 

Svirkų 1021 Gr 3 6118315,67 656329,43 6118241,50 655822,25 

Svirkų 434 Gr 3 6117864,86 656071,24 6118206,00 655907,50 

Svirkų 166 Gr 3 6118243,50 655806,50 6118363,95 655691,99 

Svirkų 624 Gr 3 6118330,20 655831,58 6118856,04 655499,91 

Svirkų 120 Gr 3 6117901,98 655487,86 6117957,97 655593,58 

Svirkų 120 Gr 3 6117883,82 655244,06 6117894,76 655145,26 

Svirkų 598 Gr 3 6118680,56 654614,68 6118181,51 654719,98 

Svirkų 1609 Gr 3 6117534,88 654037,46 6118245,69 652894,32 

Svirkų 278 Gr 3 6117803,15 652927,37 6118043,88 653045,73 

Svirkų 105 Gr 3 6117819,29 652080,39 6117715,07 652095,68 

Svirkų 969 Gr 3 6117460,82 652827,38 6116940,69 652396,47 

Svirkų 683 Gr 3 6116478,03 654091,90 6116618,50 653541,50 

Svirkų 233 Gr 3 6116207,65 654167,30 6116324,88 654311,74 

Svirkų 1048 Gr 3 6117550,18 655516,64 6116542,18 655626,60 

Svirkų 686 Gr 3 6117427,57 657187,48 6117777,55 657702,50 

Svirkų 827 Gr 3 6116589,53 656798,49 6116667,54 657424,07 

Svirkų 374 Gr 3 6115990,00 658064,93 6116299,25 657854,69 

Svirkų 382 Gr 3 6115593,61 657297,57 6115281,25 657485,69 

Svirkų 131 Gr 3 6115419,03 657373,15 6115535,25 657423,25 

Svirkų 797 Gr 3 6114243,38 657398,44 6114113,10 656816,47 

Svirkų 707 Gr 3 6116402,19 659169,57 6116730,74 659066,73 

Svirkų 437 Gr 3 6116890,00 659765,75 6116551,97 660040,57 

Svirkų 159 Gr 3 6116600,19 659509,53 6116486,46 659620,41 

Svirkų 1105 Gr 3 6118353,88 658823,75 6119195,71 658288,74 

Svirkų 951 Gr 3 6117083,75 658233,41 6117354,29 658973,92 

Svirkų 327 Gr 3 6117520,21 656937,27 6117812,71 657081,34 

Svirkų 193 Gr 3 6122517,72 651229,55 6122370,70 651108,91 

Svirkų 288 Gr 3 6122844,20 649431,20 6122881,44 649246,49 

Svirkų 399 Gr 3 6120090,08 649293,62 6120470,00 649285,52 

Svirkų 758 Gr 3 6119917,94 649089,06 6120082,55 648423,52 

Svirkų 168 Gr 3 6121348,66 650699,07 6121509,22 650652,15 

Svirkų 273 Gr 3 6121023,50 650637,50 6121130,94 650882,77 

Svirkų 233 Gr 3 6121733,77 651164,52 6121511,06 651224,79 

Svirkų 845 Gr 3 6121976,72 653284,87 6122462,49 652612,03 

Svirkų 1901 Gr 3 6120520,92 653409,85 6119818,23 654305,99 

Svirkų 2606 Gr 3 6120381,62 653199,49 6119310,47 652069,78 

Svirkų 579 Gr 3 6118117,21 651870,71 6117819,29 652080,39 

Svirkų 142 Gr 3 6117540,97 650315,96 6117590,37 650449,06 

Svirkų 269 Gr 3 6117235,75 650047,50 6117495,81 650103,23 

Svirkų 227 Gr 3 6117543,86 649880,13 6117750,21 649955,80 

Svirkų 114 Gr 3 6117931,76 649780,36 6117964,51 649673,16 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   62 iš 95 
 

Svirkų 95 Gr 3 6118146,24 649803,44 6118150,52 649709,06 

Svirkų 308 Gr 3 6121544,93 650073,80 6121526,83 649766,10 

Švenčionėlių 1681 Gr 3 6111436,00 625849,75 6112262,81 626339,06 

Švenčionėlių 1362 Gr 4 6111380,03 626418,93 6111377,01 627710,56 

Švenčionėlių 2026 Gr 3 6111899,68 627997,28 6111155,00 628181,37 

Švenčionėlių 587 Gr 5 6111786,70 628477,51 6111416,31 628069,66 

Švenčionėlių 421 Gr 3 6111899,68 627997,28 6111560,53 628160,33 

Švenčionėlių 207 Gr 3 6111770,75 628235,63 6111628,39 628089,53 

Švenčionėlių 1805 Gr 4 6113952,73 629640,99 6113829,62 628036,75 

Švenčionėlių 389 Gr 3 6114061,69 629091,04 6113686,91 629145,11 

Švenčionėlių 245 Gr 3 6114274,37 629238,88 6114451,70 629267,10 

Švenčionėlių 483 Gr 3 6114706,01 629246,34 6114386,23 629436,19 

Švenčionėlių 316 Gr 3 6114293,86 629473,43 6114233,63 629768,50 

Švenčionėlių 208 Gr 3 6114454,75 629560,75 6114263,13 629606,00 

Švenčionėlių 186 Gr 3 6114570,65 629431,29 6114428,46 629525,03 

Švenčionėlių 206 Gr 3 6114475,00 629577,00 6114563,50 629740,27 

Švenčionėlių 644 Gr 3 6115014,60 628829,85 6115210,09 628641,46 

Švenčionėlių 321 Gr 4 6115780,41 628562,37 6115487,25 628635,56 

Švenčionėlių 804 Gr 4 6115751,35 628583,70 6115879,75 629259,00 

Švenčionėlių 415 Gr 4 6116256,90 628782,38 6116255,53 629188,66 

Švenčionėlių 590 Gr 4 6116653,41 629099,73 6116116,00 629116,63 

Švenčionėlių 607 Gr 4 6115789,19 630786,00 6115871,50 630193,75 

Švenčionėlių 438 Gr 4 6116139,26 631511,99 6115946,13 631245,38 

Švenčionėlių 121 Gr 3 6115986,93 631522,88 6115952,75 631636,75 

Švenčionėlių 298 Gr 3 6115975,04 631545,28 6115680,50 631549,00 

Švenčionėlių 538 Gr 4 6115191,90 632661,55 6115359,50 632171,16 

Švenčionėlių 2148 Gr 4 6114137,25 631538,53 6113469,38 630318,13 

Švenčionėlių 568 Gr 4 6113581,63 631550,63 6113469,32 632086,07 

Švenčionėlių 433 Gr 4 6112099,84 629946,28 6112503,16 630054,39 

Švenčionėlių 1893 Gr 4 6116152,25 631176,00 6117841,94 631692,56 

Švenčionėlių 530 Gr 10 6117136,63 628673,80 6117038,75 629014,25 

Švenčionėlių 342 Gr 4 6116959,34 628786,87 6116664,41 628897,87 

Švenčionėlių 455 Gr 4 6117090,90 628693,99 6116900,27 628288,67 

Švenčionėlių 159 Gr 6 6116915,63 628275,25 6116854,78 628388,72 

Švenčionėlių 1014 Gr 4 6117264,84 628601,15 6117891,17 629137,30 

Švenčionėlių 1228 Gr 4 6118772,43 628849,64 6117681,18 628340,52 

Švenčionėlių 675 Gr 4 6117970,67 628413,28 6117797,92 627938,13 

Švenčionėlių 311 Gr 4 6117753,54 628337,75 6117755,97 628066,62 

Švenčionėlių 287 Gr 4 6117635,06 627611,38 6117637,73 627856,06 

Švenčionėlių 1423 Gr 4 6117667,75 627631,25 6118819,19 628099,31 

Švenčionėlių 1195 Gr 4 6118769,75 628255,63 6118916,25 627093,00 

Švenčionėlių 657 Gr 4 6118855,90 627476,29 6118252,88 627567,00 

Švenčionėlių 3007 Gr 3 6118811,22 628135,73 6121566,49 629044,56 

Švenčionėlių 6975 Gr 4 6121111,50 630709,50 6124103,24 626369,85 

Švenčionėlių 1967 Gr 3 6123991,71 626912,53 6123143,74 628547,17 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   63 iš 95 
 

Švenčionėlių 1686 Gr 3 6123172,50 628468,20 6122517,01 627041,33 

Švenčionėlių 683 Gr 4 6122760,88 629091,13 6123143,74 628547,17 

Švenčionėlių 4874 Gr 4 6121607,63 627799,75 6125562,70 630483,71 

Švenčionėlių 1816 Gr 3 6123070,30 630652,28 6124204,88 629381,50 

Švenčionėlių 422 Gr 3 6123878,55 629412,50 6123998,65 629800,55 

Švenčionėlių 547 Gr 3 6124946,86 630111,98 6124493,22 630410,87 

Švenčionėlių 974 Gr 3 6123771,75 630303,13 6124721,84 630266,74 

Švenčionėlių 3932 Gr 3 6124396,83 627747,38 6124411,05 629089,93 

Švenčionėlių 5985 Gr 3 6124326,68 628996,48 6128930,47 632258,61 

Švenčionėlių 794 Gr 3 6127575,98 631783,60 6128053,25 631327,63 

Švenčionėlių 1594 Gr 3 6129612,88 632473,88 6128729,76 631256,10 

Švenčionėlių 237 Gr 3 6128605,75 630940,75 6128724,00 630773,13 

Švenčionėlių 1114 Gr 3 6127048,90 629020,60 6127612,50 629925,75 

Švenčionėlių 2062 Gr 3 6127203,22 629373,80 6126903,11 631229,98 

Švenčionėlių 180 Gr 3 6127534,11 631757,48 6127501,48 631924,35 

Švenčionėlių 2367 Gr 3 6125562,70 630483,71 6127497,62 631818,36 

Švenčionėlių 230 Gr 3 6125721,53 630280,74 6125556,23 630428,35 

Švenčionėlių 576 Gr 3 6123501,57 629331,73 6123312,41 628832,35 

Švenčionėlių 761 Gr 3 6122784,06 629022,07 6122183,00 629136,25 

Švenčionėlių 1338 Gr 3 6122305,75 628957,25 6121382,43 628079,74 

Švenčionėlių 387 Gr 3 6123081,89 630536,61 6122771,34 630348,69 

Švenčionėlių 867 Gr 3 6123058,53 630525,43 6122368,13 630223,63 

Švenčionėlių 384 Gr 3 6122817,31 630437,39 6122494,22 630505,37 

Švenčionėlių 599 Gr 4 6121770,32 631943,52 6122143,34 632239,12 

Švenčionėlių 201 Gr 4 6121994,75 631947,74 6122066,78 631836,05 

Švenčionėlių 743 Gr 4 6122203,46 632527,30 6122623,38 633018,63 

Švenčionėlių 338 Gr 4 6122014,47 631291,56 6122334,03 631364,68 

Švenčionėlių 612 Gr 3 6121975,73 633825,29 6121585,81 633362,55 

Švenčionėlių 488 Gr 3 6122260,55 633783,58 6121972,98 633852,51 

Švenčionėlių 1122 Gr 4 6122341,63 633721,00 6122947,93 634656,79 

Švenčionėlių 602 Gr 3 6123601,55 634631,29 6123897,78 635132,39 

Švenčionėlių 288 Gr 3 6124079,21 635002,80 6124195,03 634761,29 

Švenčionėlių 994 Gr 3 6123652,05 635490,79 6122878,00 635062,50 

Švenčionėlių 1382 Gr 3 6123193,04 635410,89 6123320,16 636413,52 

Švenčionėlių 1576 Gr 3 6123097,00 636880,50 6124548,20 636496,08 

Švenčionėlių 510 Gr 3 6124154,97 636766,14 6124141,34 637214,45 

Švenčionėlių 982 Gr 3 6123958,38 636801,88 6124053,13 635870,81 

Švenčionėlių 523 Gr 3 6124729,01 636002,66 6124713,74 636520,99 

Švenčionėlių 126 Gr 3 6124708,59 636370,07 6124584,25 636371,43 

Švenčionėlių 441 Gr 3 6124909,01 636373,83 6125282,59 636230,52 

Švenčionėlių 686 Gr 4 6125271,29 637124,40 6125752,77 636864,31 

Švenčionėlių 453 Gr 3 6125165,15 637652,75 6125327,23 637231,75 

Švenčionėlių 360 Gr 3 6121721,15 634059,30 6121504,13 633779,13 

Švenčionėlių 329 Gr 3 6121721,15 634059,30 6121409,36 634090,13 

Švenčionėlių 499 Gr 3 6121105,09 635200,98 6121235,12 635580,62 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   64 iš 95 
 

Švenčionėlių 717 Gr 3 6121105,09 635200,98 6121064,36 634522,76 

Švenčionėlių 942 Gr 3 6120298,00 635511,00 6120261,25 634666,93 

Švenčionėlių 864 Gr 3 6121278,70 631445,70 6120683,73 631938,26 

Švenčionėlių 1131 Gr 3 6121201,31 631551,54 6120561,95 631029,66 

Švenčionėlių 397 Gr 3 6120949,21 631162,29 6120685,92 631448,20 

Švenčionėlių 301 Gr 3 6121307,71 631262,58 6121325,11 631484,33 

Švenčionėlių 163 Gr 3 6121007,71 631214,44 6121124,32 631100,90 

Švenčionėlių 122 Gr 3 6121235,42 631214,84 6121307,71 631262,58 

Švenčionėlių 160 Gr 3 6121176,63 630825,38 6121336,32 630816,32 

Švenčionėlių 96 Gr 3 6121165,30 630795,94 6121083,98 630792,63 

Švenčionėlių 674 Gr 3 6121335,39 630829,68 6121843,42 630443,95 

Švenčionėlių 615 Gr 3 6121232,68 629896,13 6120629,34 629982,88 

Švenčionėlių 190 Gr 3 6120629,34 629982,88 6120440,18 629995,36 

Švenčionėlių 519 Gr 4 6120319,10 630460,18 6120821,42 630353,45 

Švenčionėlių 209 Gr 3 6121064,00 630445,38 6120864,16 630407,03 

Švenčionėlių 142 Gr 3 6121232,65 629882,69 6121361,96 629847,61 

Švenčionėlių 154 Gr 3 6121231,25 629819,13 6121381,84 629789,67 

Švenčionėlių 1766 Gr 3 6120317,70 628602,23 6118739,23 629340,54 

Švenčionėlių 816 Gr 3 6118965,63 628406,38 6119574,84 628905,97 

Švenčionėlių 512 Gr 4 6118269,46 629168,13 6118492,69 628718,31 

Švenčionėlių 993 Gr 4 6117964,25 630667,50 6117578,25 629859,31 

Švenčionėlių 1685 Gr 4 6117984,11 630473,84 6116363,51 630482,09 

Švenčionėlių 876 Gr 3 6117932,27 631663,30 6117467,77 630934,98 

Švenčionėlių 544 Gr 4 6117964,25 630667,50 6117599,19 631059,52 

Švenčionėlių 230 Gr 4 6117932,27 631663,30 6118089,40 631771,11 

Švenčionėlių 173 Gr 4 6118957,88 631498,87 6119114,42 631557,81 

Švenčionėlių 234 Gr 4 6119536,48 631092,91 6119445,38 631280,25 

Švenčionėlių 1153 Gr 4 6119560,12 631082,62 6119592,50 629943,38 

Švenčionėlių 208 Gr 3 6120494,21 630668,20 6120694,92 630637,77 

Švenčionėlių 177 Gr 3 6120692,68 630935,81 6120812,22 630849,60 

Švenčionėlių 351 Gr 3 6119798,86 626824,80 6119462,25 626748,88 

Švenčionėlių 1447 Gr 3 6120211,15 626381,96 6121131,25 626821,50 

Švenčionėlių 492 Gr 3 6120906,50 627255,25 6121277,41 627493,32 

Švenčionėlių 495 Gr 4 6118389,46 630333,87 6118767,50 630639,44 

Švenčionėlių 269 Gr 3 6120317,70 628602,23 6120527,35 628437,37 

Švenčionėlių 2268 Gr 3 6124044,83 626394,93 6121921,25 626306,33 

Švenčionėlių 604 Gr 3 6122357,87 626469,19 6122607,41 627005,28 

Švenčionėlių 201 Gr 3 6122498,49 626758,20 6122581,76 626576,06 

Švenčionėlių 1745 Gr 3 6124714,38 627230,90 6126250,71 627954,83 

Švenčionėlių 1098 Gr 3 6129283,04 632553,66 6130243,37 632993,24 

Švenčionėlių 1377 Gr 3 6129126,97 633957,40 6129973,67 632925,16 

Švenčionėlių 911 Gr 3 6129591,54 633545,66 6129333,68 632709,73 

Švenčionėlių 928 Gr 3 6129048,64 633462,26 6128773,56 633766,19 

Švenčionėlių 734 Gr 3 6128793,60 633977,83 6128357,28 633648,37 

Švenčionėlių 1677 Gr 3 6128211,92 634367,83 6129750,79 633965,54 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   65 iš 95 
 

Švenčionėlių 102 Gr 3 6128765,61 634092,32 6128743,32 633993,69 

Švenčionėlių 88 Gr 3 6129139,50 634046,50 6129146,93 633960,12 

Švenčionėlių 107 Gr 3 6129105,73 633956,59 6129080,90 633855,37 

Švenčionėlių 88 Gr 3 6129271,41 634042,40 6129331,83 633979,27 

Švenčionėlių 140 Gr 3 6129331,83 633979,27 6129325,17 633845,29 

Švenčionėlių 165 Gr 3 6129327,46 633839,85 6129292,92 633679,54 

Švenčionėlių 62 Gr 4 6129435,14 633977,56 6129448,17 634035,04 

Švenčionėlių 1911 Gr 3 6127346,01 634879,58 6128473,73 636124,38 

Švenčionėlių 357 Gr 3 6128055,07 636058,82 6128294,13 636299,63 

Švenčionėlių 640 Gr 3 6128250,07 634862,79 6128873,04 635002,29 

Švenčionėlių 390 Gr 3 6128200,50 634842,25 6128195,80 635219,41 

Švenčionėlių 238 Gr 3 6128518,38 635504,88 6128353,85 635661,56 

Švenčionėlių 268 Gr 3 6127739,14 635922,53 6127831,41 636168,53 

Švenčionėlių 144 Gr 3 6127686,22 636132,45 6127826,55 636100,65 

Švenčionėlių 384 Gr 3 6126351,55 635380,18 6126440,66 635664,28 

Švenčionėlių 145 Gr 4 6126569,71 635400,96 6126529,51 635539,95 

Švenčionėlių 357 Gr 4 6125962,81 635315,69 6125980,78 635663,90 

Švenčionėlių 652 Gr 4 6125924,75 635303,00 6126071,09 634681,96 

Švenčionėlių 785 Gr 4 6125319,14 635092,18 6125955,65 634647,28 

Švenčionėlių 576 Gr 4 6125823,16 634732,37 6125618,84 635259,36 

Švenčionėlių 205 Gr 4 6125313,08 635098,84 6125408,89 635266,80 

Švenčionėlių 140 Gr 4 6125741,82 635260,99 6125619,18 635327,92 

Švenčionėlių 69 Gr 4 6125585,50 635351,38 6125586,52 635400,71 

Švenčionėlių 171 Gr 3 6125892,68 635296,16 6125811,16 635430,28 

Švenčionėlių 1169 Gr 3 6125179,41 634487,30 6125676,40 634218,63 

Švenčionėlių 318 Gr 3 6125511,67 633993,71 6125805,68 633947,13 

Švenčionėlių 193 Gr 4 6125839,28 633934,68 6126023,41 633983,57 

Švenčionėlių 161 Gr 3 6125785,55 634855,58 6125774,23 635010,51 

Švenčionėlių 1048 Gr 3 6124153,44 634608,66 6124392,34 633663,99 

Švenčionėlių 518 Gr 3 6124494,71 634541,21 6124406,91 634082,43 

Švenčionėlių 5516 Gr 3 6111881,38 617311,88 6110173,49 619751,46 

Švenčionėlių 3333 Gr 3 6115067,66 621458,09 6111898,28 621298,19 

Švenčionėlių 1821 Gr 3 6115114,47 621500,53 6115954,63 622877,63 

Švenčionėlių 1903 Gr 3 6117398,80 625229,52 6118143,89 623628,85 

Švenčionėlių 613 Gr 3 6119581,76 624631,02 6119237,75 624219,13 

Švenčionėlių 988 A 4 6125158,93 636891,52 6124445,50 636412,00 

Švenčionėlių 374 Gr 4 6124909,01 636373,83 6124638,13 636612,88 

Švenčionėlių 1015 Gr 3 6122982,79 632922,98 6122962,51 632163,34 

Švenčionėlių 872 Gr 3 6118871,62 631481,38 6118309,88 630849,88 

Švenčionėlių 173 Gr 3 6119177,21 629625,31 6119276,74 629484,33 

Švenčionių 1919 Gr 3 6121344,19 646287,06 6121006,50 647795,10 

Švenčionių 1641 Gr 3 6119679,19 646747,81 6119028,38 645601,94 

Švenčionių 518 Gr 4 6122966,44 645986,00 6123442,28 646083,35 

Švenčionių 313 Gr 3 6122966,44 645986,00 6123167,32 645756,06 

Švenčionių 905 Gr 3 6122874,36 647008,24 6122603,38 646552,38 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   66 iš 95 
 

Švenčionių 1014 Gr 3 6121676,94 646386,21 6122430,06 645896,29 

Švenčionių 529 Gr 4 6121966,86 645996,21 6122481,34 645995,79 

Švenčionių 417 Gr 3 6122331,58 647266,61 6122579,10 646949,18 

Švenčionių 422 Gr 3 6122120,00 647571,69 6121788,44 647619,56 

Švenčionių 1442 Gr 3 6122478,68 645653,77 6123273,63 645055,22 

Švenčionių 933 Gr 3 6123356,99 644499,47 6123111,08 644463,89 

Švenčionių 498 Gr 3 6123310,89 644648,35 6123718,71 644916,22 

Švenčionių 697 Gr 3 6122125,10 644849,70 6121878,95 644325,51 

Švenčionių 675 Gr 3 6121056,15 645139,86 6121053,39 644652,33 

Švenčionių 331 Gr 3 6121534,77 645072,48 6121263,68 644994,65 

Švenčionių 447 Gr 3 6121249,19 644912,71 6121435,17 644595,33 

Švenčionių 600 Gr 4 6120367,90 645364,01 6119911,38 645012,75 

Švenčionių 226 Gr 3 6119854,81 644954,20 6119857,23 644776,52 

Švenčionių 615 Gr 3 6120163,75 644551,75 6120611,51 644881,20 

Švenčionių 378 Gr 3 6120480,88 644378,73 6120677,99 644658,49 

Švenčionių 205 Gr 3 6120225,65 644608,25 6120392,13 644610,26 

Švenčionių 147 Gr 3 6120644,72 645200,03 6120570,47 645079,63 

Švenčionių 722 Gr 3 6120480,88 644378,73 6120084,70 643881,76 

Švenčionių 418 Gr 3 6120167,30 644453,77 6119885,20 644404,62 

Švenčionių 214 Gr 3 6118870,69 644910,32 6119013,95 644752,88 

Švenčionių 204 Gr 3 6118912,82 644875,15 6118885,93 644709,27 

Švenčionių 181 Gr 4 6119005,66 644969,74 6118945,70 644834,26 

Švenčionių 393 Gr 4 6118968,95 644969,10 6118603,11 645001,84 

Švenčionių 116 Gr 3 6118904,38 645518,50 6118829,00 645600,25 

Švenčionių 135 Gr 3 6118973,24 645604,66 6118890,06 645525,26 

Švenčionių 1717 Gr 4 6118494,63 643306,00 6118460,50 641808,50 

Švenčionių 947 Gr 4 6117423,75 642077,38 6118325,69 641925,69 

Švenčionių 458 Gr 4 6118293,13 641747,13 6118562,25 641419,25 

Švenčionių 1461 Gr 4 6118466,88 641803,63 6119338,87 642352,50 

Švenčionių 1342 Gr 4 6119554,50 642423,00 6118466,88 641803,63 

Švenčionių 1262 Gr 4 6118992,66 643341,57 6119554,50 642423,00 

Švenčionių 1424 Gr 4 6117854,42 641286,71 6116605,00 640807,25 

Švenčionių 293 Gr 4 6116746,85 640910,23 6116497,82 640974,03 

Švenčionių 500 Gr 4 6117365,25 642101,56 6117307,89 642583,81 

Švenčionių 446 Gr 4 6117365,25 642101,56 6117101,38 641962,38 

Švenčionių 325 Gr 4 6117638,66 643629,26 6117324,67 643652,70 

Švenčionių 358 Gr 4 6117971,44 643804,33 6117663,84 643678,51 

Švenčionių 239 Gr 3 6117014,69 643614,60 6117212,25 643734,25 

Švenčionių 215 Gr 3 6117188,15 643858,92 6117250,88 643658,21 

Švenčionių 299 Gr 4 6117751,24 643942,09 6117492,60 644036,96 

Švenčionių 611 Gr 4 6115987,04 640667,75 6116368,97 641090,77 

Švenčionių 625 Gr 4 6116132,21 640821,01 6116000,50 641330,00 

Švenčionių 2926 Gr 4 6116386,94 642327,81 6115329,99 640463,06 

Švenčionių 158 Gr 4 6116200,38 643152,13 6116350,00 643120,88 

Švenčionių 325 Gr 4 6116187,44 639279,00 6116387,70 639531,29 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   67 iš 95 
 

Švenčionių 577 Gr 4 6116286,98 639408,35 6116592,75 639751,75 

Švenčionių 150 Gr 4 6116199,77 639178,25 6116289,63 639297,63 

Švenčionių 715 Gr 4 6116074,95 639576,86 6115648,81 639032,11 

Švenčionių 888 Gr 4 6115130,50 639813,20 6115093,81 638934,44 

Švenčionių 415 Gr 3 6114159,81 640352,13 6114486,78 640132,69 

Švenčionių 284 Gr 4 6114387,64 640082,22 6114620,06 639994,88 

Švenčionių 161 Gr 4 6114415,42 640069,98 6114419,50 639916,63 

Švenčionių 976 Gr 4 6113727,78 638446,43 6114266,70 637731,96 

Švenčionių 469 Gr 4 6113606,35 638390,61 6113684,63 638052,25 

Švenčionių 225 Gr 4 6113802,73 638259,48 6113602,81 638207,69 

Švenčionių 145 Gr 4 6113727,78 638446,43 6113729,13 638587,38 

Švenčionių 339 Gr 4 6114470,98 637981,29 6114213,50 637970,00 

Švenčionių 310 Gr 3 6114174,27 637465,83 6114266,70 637731,96 

Švenčionių 171 Gr 3 6114288,38 637603,35 6114447,67 637555,36 

Švenčionių 197 Gr 7 6114301,19 637371,78 6114233,50 637188,78 

Švenčionių 252 Gr 4 6114244,98 637230,14 6114019,72 637318,49 

Švenčionių 140 Gr 3 6113872,90 637485,69 6113953,13 637371,10 

Švenčionių 1709 Gr 4 6114470,98 637981,29 6116053,63 637636,67 

Švenčionių 530 Gr 4 6115854,14 637479,89 6116017,38 637596,89 

Švenčionių 506 Gr 3 6115823,73 637456,60 6115390,38 637709,51 

Švenčionių 772 Gr 4 6115134,51 638027,62 6114616,32 638407,18 

Švenčionių 306 Gr 4 6114916,84 638405,28 6114748,25 638627,25 

Švenčionių 161 Gr 4 6114711,25 638400,75 6114646,67 638546,97 

Švenčionių 204 Gr 3 6116248,00 638004,38 6116335,80 637866,28 

Švenčionių 239 Gr 3 6116233,38 637981,63 6116026,38 638096,50 

Švenčionių 684 Gr 3 6115278,88 636646,13 6115922,13 636640,94 

Švenčionių 911 Gr 4 6115026,88 635903,25 6114177,55 635812,71 

Švenčionių 585 Gr 3 6114116,13 634612,88 6114213,63 634145,75 

Švenčionių 124 Gr 3 6114141,09 634690,47 6114147,25 634813,50 

Švenčionių 168 Gr 3 6114206,58 634541,38 6114065,19 634458,75 

Švenčionių 459 Gr 4 6112989,00 636291,00 6113337,04 636529,65 

Švenčionių 1071 Gr 3 6114961,69 633103,78 6114475,13 634007,25 

Švenčionių 536 Gr 4 6116675,99 634310,05 6116707,02 634733,07 

Švenčionių 829 Gr 3 6117161,79 638451,69 6116562,00 638998,63 

Švenčionių 836 Gr 4 6117291,53 636743,57 6116809,72 636916,95 

Švenčionių 1400 Gr 4 6116852,95 636725,78 6116169,62 635576,22 

Švenčionių 734 Gr 3 6118459,75 636322,85 6119173,30 636398,53 

Švenčionių 490 Gr 4 6118600,20 636363,73 6118648,75 636845,00 

Švenčionių 1325 Gr 3 6119362,73 637854,93 6118109,07 637783,26 

Švenčionių 411 Gr 4 6118459,75 636322,85 6118262,38 635973,25 

Švenčionių 1324 Gr 4 6119726,90 635800,56 6119173,30 636398,53 

Švenčionių 518 Gr 4 6119801,50 637697,81 6119362,73 637854,93 

Švenčionių 249 Gr 4 6119487,80 637746,12 6119329,53 637627,05 

Švenčionių 1312 Gr 4 6119613,58 635858,15 6119385,00 634634,50 

Švenčionių 1448 Gr 3 6121235,12 635580,62 6120336,59 636471,22 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   68 iš 95 
 

Švenčionių 1330 Gr 3 6120861,25 637263,25 6121998,53 636744,24 

Švenčionių 644 Gr 3 6120829,33 637291,92 6120677,47 636750,34 

Švenčionių 1137 Gr 3 6122696,63 637217,13 6121632,48 637222,79 

Švenčionių 543 Gr 3 6121676,41 640321,73 6121986,00 639912,52 

Švenčionių 250 Gr 3 6121657,69 640366,37 6121488,70 640540,26 

Švenčionių 950 Gr 3 6121605,62 640456,45 6121816,88 640551,63 

Švenčionių 1324 Gr 4 6122046,38 641483,39 6120933,57 641468,30 

Švenčionių 312 Gr 4 6121663,00 641765,25 6121878,31 641550,66 

Švenčionių 488 Gr 3 6120854,34 641345,02 6120393,08 641371,39 

Švenčionių 1041 Gr 3 6120220,00 641245,75 6119288,84 641060,19 

Švenčionių 404 Gr 4 6119414,07 640989,01 6119784,00 640866,25 

Švenčionių 120 Gr 3 6120773,00 641195,00 6120869,06 641125,08 

Švenčionių 774 Gr 3 6121182,29 643201,09 6121377,70 642669,26 

Švenčionių 222 Gr 3 6121779,83 642719,96 6121633,85 642563,98 

Švenčionių 578 Gr 3 6121687,15 642886,91 6122200,48 642729,07 

Švenčionių 332 Gr 3 6121707,25 643159,38 6121998,36 643114,91 

Švenčionių 826 Gr 4 6122096,38 642877,50 6121802,26 643491,45 

Švenčionių 286 Gr 4 6122041,34 643352,85 6122151,89 643578,83 

Švenčionių 1303 Gr 3 6122539,25 642650,88 6122619,51 643669,70 

Švenčionių 2072 Gr 3 6123265,65 642867,12 6123111,08 644463,89 

Švenčionių 301 Gr 3 6121538,04 643516,71 6121513,89 643794,50 

Švenčionių 420 Gr 3 6121850,45 642207,56 6122262,95 642178,63 

Švenčionių 1026 Gr 3 6122389,65 642118,91 6122645,98 641279,36 

Švenčionių 703 Gr 3 6122762,42 641276,24 6123071,75 641700,00 

Švenčionių 377 Gr 3 6122786,91 641276,50 6122688,26 641573,33 

Švenčionių 720 Gr 3 6124845,64 641562,33 6125453,05 641900,59 

Švenčionių 375 Gr 3 6124845,64 641562,33 6125067,41 641294,38 

Švenčionių 1026 Gr 3 6123013,94 639951,30 6122475,88 639117,63 

Švenčionių 840 Gr 3 6124075,96 639267,21 6123588,13 639817,18 

Švenčionių 574 Gr 4 6119708,88 639948,09 6119559,87 639423,53 

Švenčionių 417 Gr 3 6119593,78 640144,25 6119254,86 640175,67 

Švenčionių 236 Gr 3 6119382,72 640070,85 6119260,94 639932,77 

Švenčionių 346 Gr 4 6119192,77 640076,76 6118973,51 639893,20 

Švenčionių 346 Gr 3 6119856,01 640225,68 6119541,83 640209,37 

Švenčionių 135 Gr 3 6119715,79 640092,09 6119736,51 639960,10 

Švenčionių 177 Gr 3 6119862,64 640094,04 6119952,58 640200,03 

Švenčionių 208 Gr 3 6119566,04 637955,21 6119376,85 637878,89 

Švenčionių 468 Gr 3 6118588,75 639540,72 6118528,50 639132,50 

Švenčionių 511 Gr 3 6117168,83 638663,50 6117562,75 638837,50 

Švenčionių 250 Gr 3 6120848,11 643292,84 6120886,89 643531,83 

Švenčionių 252 Gr 4 6116480,25 644069,50 6116686,13 643979,88 

Švenčionių 445 Gr 3 6116764,23 645485,16 6117174,75 645508,63 

Švenčionių 304 Gr 3 6116343,31 645628,70 6116478,87 645879,19 

Švenčionių 437 Gr 3 6116720,30 647330,21 6116419,25 647129,00 

Švenčionių 659 Gr 3 6114657,69 645834,79 6115285,75 645970,56 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   69 iš 95 
 

Švenčionių 522 Gr 4 6115484,07 644992,10 6114968,51 644978,00 

Švenčionių 357 Gr 4 6115822,95 644848,33 6115482,75 644855,00 

Švenčionių 328 Gr 4 6115946,53 645373,94 6115711,50 645563,25 

Švenčionių 212 Gr 3 6115785,25 644687,13 6115694,50 644579,50 

Švenčionių 313 Gr 3 6115837,47 644301,87 6115816,88 644602,50 

Švenčionių 280 Gr 3 6114492,19 645359,74 6114274,88 645529,63 

Švenčionių 189 Gr 4 6114712,13 645389,36 6114888,50 645353,88 

Švenčionių 108 Gr 3 6114975,73 645130,90 6114906,23 645171,50 

Švenčionių 117 Gr 4 6114683,97 645146,28 6114572,00 645174,63 

Švenčionių 115 Gr 3 6114714,32 645251,27 6114828,00 645236,00 

Švenčionių 63 Gr 3 6114966,98 644823,63 6114903,51 644822,23 

Švenčionių 200 Gr 4 6114721,88 644668,75 6114810,54 644491,25 

Švenčionių 1562 Gr 4 6113336,38 643947,75 6114474,20 644390,21 

Švenčionių 966 Gr 3 6115178,77 643622,62 6114788,53 644454,95 

Švenčionių 297 Gr 4 6115059,38 643746,50 6115112,13 643554,38 

Švenčionių 555 Gr 3 6113451,15 645245,82 6113537,75 645790,50 

Švenčionių 736 Gr 3 6113821,00 645156,00 6113350,50 645499,00 

Švenčionių 188 Gr 4 6112682,56 644669,31 6112765,51 644827,02 

Švenčionių 957 Gr 4 6111505,16 642378,33 6112180,00 642952,00 

Švenčionių 458 Gr 4 6111490,36 642381,70 6111619,52 642076,88 

Švenčionių 307 Gr 4 6111121,50 642620,06 6111253,88 642875,63 

Švenčionių 635 Gr 4 6111049,50 642690,94 6110462,00 642539,25 

Švenčionių 646 Gr 4 6110911,85 641903,38 6110515,42 641549,43 

Švenčionių 562 Gr 4 6111739,49 641839,64 6112198,73 641532,65 

Švenčionių 400 Gr 4 6112915,57 641386,60 6112603,39 641444,59 

Švenčionių 601 Gr 4 6113479,76 640503,55 6113526,12 641077,72 

Švenčionių 445 Gr 4 6114629,69 641584,83 6115001,25 641437,37 

Švenčionių 503 Gr 4 6114988,60 642394,58 6115378,88 642143,75 

Švenčionių 461 Gr 3 6115025,71 642563,06 6115466,13 642448,38 

Švenčionių 108 Gr 4 6115043,16 643746,88 6114936,00 643757,88 

Švenčionių 610 Gr 4 6113056,52 640297,26 6112585,75 640312,00 

Švenčionių 63 Gr 4 6113810,13 645277,29 6113749,13 645294,34 

Švenčionių 717 Gr 4 6114015,12 647373,10 6114113,88 647972,50 

Švenčionių 522 Gr 3 6116682,15 641666,65 6116445,25 642103,50 

Švenčionių 852 Gr 3 6116568,96 642365,45 6117266,58 642423,70 

 

Esamos gatvės: 

Ilgis, m Plotis 
Dangos 

tipas 
Kategorija Pavadinimas 

Miesto, kaimo 
pav. 

Pradžios 
koordinatė X 

Pradžios 
koordinatė Y 

Pabaigos 
koordinatė X 

Pabaigos 
koordinatė 

Y 

678 8 A C1 Švenčionių g. Adutiškis 6117055,62 664216,35 6116639,00 664721,25 

2262 10 A C1 Postavų g. Adutiškis 6116639,00 664721,25 6116079,84 666774,63 

735 7 A C1 Vidžių g. Adutiškis 6117158,02 665194,13 6116639,00 664721,25 

595 8 A C2 Partizanų g. Adutiškis 6116921,06 665114,81 6117308,34 665556,34 

857 7 A-Ž D2 Ąžuolo g. Adutiškis 6116843,12 665014,39 6117398,59 664364,08 

103 4 A D2 Centrinė a. Adutiškis 6116610,65 664740,78 6116685,56 664785,01 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   70 iš 95 
 

374 7 Ž D2 Darbininkų g. Adutiškis 6117143,48 664905,38 6117443,87 664684,13 

385 7 A-Ž D2 Fabriko g. Adutiškis 6116491,37 664852,04 6116294,62 664540,96 

230 6 A D2 Lauko g. Adutiškis 6117332,94 664765,07 6117163,96 664609,35 

317 7 Ž D2 Ligoninės g. Adutiškis 6116546,10 665808,56 6116481,28 666054,93 

285 05.Bal Ž D2 GTV-AD1 Adutiškis 6116902,81 664490,16 6117082,36 664709,36 

435 8 A D1 Melagėnų g. Adutiškis 6117030,37 664343,04 6117440,72 664210,52 

226 10 A D2 Naujoji g. Adutiškis 6116358,45 666272,55 6116562,31 666371,08 

280 4 Ž D2 Paupio g. Adutiškis 6116493,79 665459,00 6116766,16 665426,04 

574 7 A D2 Slėnio g. Adutiškis 6116793,25 664586,81 6117218,90 664971,61 

711 10 A-Ž D2 Sodų g. Adutiškis 6116333,25 664675,50 6116757,59 664193,02 

1121 6 A-Ž D2 Stoties g. Adutiškis 6116446,06 665162,06 6115747,53 664324,27 

171 3 Ž D2 Tylioji g. Adutiškis 6116356,99 665119,60 6116335,06 665257,75 

525 5 A-Ž D2 Vienkiemių g. Adutiškis 6117091,36 664303,14 6117443,87 664684,13 

957 4 Ž D2 Antanų k. g. Adutiškis 6124871,01 669174,78 6124458,50 669197,75 

237 3 Gr D2 GTV-AD1 Adutiškis 6116497,13 664531,04 6116645,73 664715,75 

234 7 Ž D2 GTV-AD2 Adutiškis 6116755,42 664313,20 6116934,34 664464,47 

100 3 Gr D2 GTV-AD3 Adutiškis 6117208,08 664556,55 6117138,94 664484,72 

119 5 Ž D2 GTV-AD4 Adutiškis 6117295,00 664240,50 6117273,09 664329,39 

121 3 Gr D2 GTV-AD5 Adutiškis 6117323,09 664270,27 6117398,59 664364,08 

219 4 Ž D2 Malūno g. Adutiškis 6117082,36 664709,36 6117143,48 664905,38 

111 4 Gr D2 GTV-AD7 Adutiškis 6116448,25 665069,38 6116382,19 665016,16 

65 3 Gr D2 GTV-AD8 Adutiškis 6116219,75 665032,27 6116271,44 664993,78 

67 3 Gr D2 GTV-AD9 Adutiškis 6116046,18 664737,31 6116102,34 664701,67 

103 3 Gr D2 GTV-AD10 Adutiškis 6116028,22 664703,11 6116109,15 664642,58 

118 3 Ž D2 GTV-AD11 Adutiškis 6115990,02 664631,17 6116054,15 664549,71 

231 3 Gr D2 GTV-AD12 Adutiškis 6115950,00 664565,15 6116014,90 664383,80 

78 3 Gr D2 GTV-AD13 Adutiškis 6115948,05 664555,46 6116014,53 664516,14 

153 3 Gr D2 GTV-AD14 Adutiškis 6115747,53 664324,27 6115875,10 664243,85 

45 3 Gr D2 GTV-AD15 Adutiškis 6116367,57 664731,85 6116331,25 664757,62 

230 3 Gr D2 GTV-AD16 Adutiškis 6116480,75 665376,00 6116287,60 665344,36 

331 3 Gr D2 GTV-AD17 Adutiškis 6116342,34 665405,53 6116375,14 665667,81 

596 4 Gr D2 GTV-AD18 Adutiškis 6116514,33 665588,66 6116145,72 666001,22 

199 3 Gr D2 GTV-AD19 Adutiškis 6116418,42 665646,33 6116267,26 665769,83 

166 4 Gr D2 GTV-AD20 Adutiškis 6116547,03 665814,22 6116696,22 665856,64 

141 3 Ž D2 GTV-AD21 Adutiškis 6116524,93 665659,73 6116663,30 665635,67 

33 3 Ž D2 GTV-AD22 Adutiškis 6116568,30 665652,67 6116566,80 665625,17 

161 3 Ž D2 GTV-AD23 Adutiškis 6116684,06 665417,36 6116733,75 665531,03 

123 3 Gr D2 GTV-AD24 Adutiškis 6116734,65 665415,54 6116715,94 665295,45 

207 3 Gr D2 GTV-AD25 Adutiškis 6116622,49 665423,27 6116590,38 665238,27 

87 5 Ž D2 GTV-AD26 Adutiškis 6116807,47 664961,50 6116742,44 665019,09 

194 3 Gr D2 GTV-AD27 Adutiškis 6116959,65 665196,15 6116947,44 665352,39 

96 4 Gr D2 GTV-AD28 Adutiškis 6117138,64 665401,47 6117064,86 665460,68 

43 4 Gr D2 GTV-AD29 Adutiškis 6117230,94 665484,55 6117191,11 665501,22 

538 3 Gr D2 GTV-AD30 Adutiškis 6117226,44 665487,23 6116956,88 665929,36 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   71 iš 95 
 

303 3 Gr D2 GTV-AD31 Adutiškis 6117072,58 665721,02 6116798,97 665619,03 

305 4 Ž D2 GTV-AD32 Adutiškis 6117308,34 665556,34 6117425,30 665274,38 

231 7 A D2 GTV-AD33 Adutiškis 6117158,02 665194,13 6117218,90 664971,61 

697 7 A D2 GTV-AD34 Adutiškis 6117180,33 665118,18 6117302,24 664793,52 

129 6 Ž D2 GTV-AD35 Adutiškis 6117143,48 664905,38 6117042,12 664985,22 

124 5 Ž D2 GTV-AD36 Adutiškis 6116877,48 664971,80 6116974,69 665013,61 

131 7 A D2 GTV-AD37 Adutiškis 6117217,49 664969,99 6117327,80 665040,90 

84 3 Gr D2 GTV-AD38 Adutiškis 6117422,51 664223,97 6117444,73 664304,49 

217 6 A D2 Sodų g. Bačkininkai 6117426,08 650616,34 6117634,63 650555,80 

584 6 A D2 Naujoji g. Bačkininkai 6117634,06 650270,50 6117938,39 650151,73 

361 4 Ž D2 Pievų g. Bačkininkai 6117857,13 650179,66 6117732,14 650383,14 

179 8 A D2 Ežero g. Bačkininkai 6117362,91 650381,44 6117197,25 650327,50 

618 4 Ž D2 Sauletekio g. Bačkininkai 6117229,75 650355,00 6117081,14 650954,69 

629 6 A D2 Mokyklos g. Bačkininkai 6117255,12 650120,39 6116882,75 650336,52 

866 5 Ž D2 Liepų g. Boreišiūnai 6081038,57 613116,61 6081801,25 612722,47 

84 6 A D2 GTV-CR8 Cirkliskis 6111585,64 636179,05 6111648,76 636193,55 

366 5 A/Ž D2 Aukštaičių g. Cirkliškis 6111948,66 636594,46 6111659,00 636692,50 

675 10 A D1 Aukštaičių g. Cirkliškis 6111948,66 636594,46 6111502,00 636090,00 

544 6 A D1 Pušų g. Cirkliškis 6111613,21 636216,19 6112047,00 635889,63 

1254 6 Ž 1V Vaiškūnų k. Cirkliškis 6112851,46 633723,06 6112650,37 634853,13 

432 5 A D2 Artojų g. Cirkliškis 6111733,76 636138,52 6112032,05 636450,77 

459 6 Ž D2 Draugystės g. Cirkliškis 6111886,18 636024,60 6112176,86 636251,58 

273 5 A D2 Liepų al. Cirkliškis 6111613,21 636216,19 6111381,52 636360,48 

902 7 A D2 Pergalės g. Cirkliškis 6112047,00 635889,63 6111675,69 636176,40 

242 3,5 Ž D2 Žilvičių g. Cirkliškis 6112028,39 635905,22 6112169,60 636100,06 

353 10 A D2 
Kelias 102-
Kelias 2-3 

Cirkliškis 6111255,98 635836,56 6111502,00 636090,00 

152 3 Gr D2 GTV-CR2 Cirkliškis 6112169,60 636100,06 6112176,86 636251,58 

222 5 Ž D2 GTV-CR3 Cirkliškis 6112042,41 636426,16 6112176,86 636251,58 

151 4 Gr D2 GTV-CR4 Cirkliškis 6111664,66 636119,34 6111782,88 636034,94 

338 4 Gr D2 GTV-CR5 Cirkliškis 6111782,88 636034,94 6111982,15 635831,09 

71 4 Gr D2 GTV-CR6 Cirkliškis 6111874,33 635805,57 6111893,74 635871,14 

199 4 Gr D2 GTV-CR7 Cirkliškis 6111510,79 635937,82 6111353,56 635936,88 

148 5 A D2 Aukštaičių g. Cirkliškis 6111803,74 636443,94 6111866,50 636555,00 

79 3 Gr D2 GTV-CR11 Cirkliškis 6111844,13 636646,38 6111775,06 636613,63 

477 3 Gr D2 GTV-CR12 Cirkliškis 6111381,52 636360,48 6111787,00 636464,00 

113 5 A D2 GTV-CR13 Cirkliškis 6111381,52 636360,48 6111310,05 636273,03 

276 3 Gr D2 Aukštaičių g. Cirkliškis 6111590,30 636230,81 6111556,55 636482,04 

165 7 Ž D2 GTV-CR15 Cirkliškis 6111154,14 636425,24 6110989,75 636410,50 

296 4 Gr D2 GTV-CR16 Cirkliškis 6111037,73 636571,79 6110839,63 636402,50 

565 6 Ž D2 GTV-CR17 Cirkliškis 6111228,89 636347,55 6111353,59 635936,82 

223 4 Gr D2 GTV-CR18 Cirkliškis 6111290,38 635993,12 6111452,39 636138,40 

894 6 Ž D2 Girdenio g. Girdėnai 6117534,88 654037,46 6116745,12 653682,62 

1318 8 Ž D2 Janciunų g. Jančiūnai 6111943,46 642132,12 6111001,52 642880,52 

392 4 Gr D2 Medžiotojų g. Juodiškis 6118309,88 630849,88 6117964,25 630667,50 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   72 iš 95 
 

202 3 Ž D2 Pakalnės g. Jurgeliškė 6120511,09 652529,97 6120610,71 652705,30 

482 6 Ž D2 Miško g. Jurgeliškė 6120830,17 652369,50 6120869,38 652805,50 

259 3 A/Ž D2 Jurgeliškės g. Jurgeliškė 6120511,09 652529,97 6120284,94 652652,57 

547 8 Ž D2 Kačkonių g. Kačkonys 6116980,01 659120,75 6116600,19 659509,53 

814 8 Ž D2 Adutiškio g. Kačkonys 6116928,71 659806,77 6116413,32 659182,73 

1318 11 A 3 Švenčionėlių g. Kaltanėnai 6126014,29 626577,48 6124923,85 626480,63 

824 10 A 3 Molėtų g. Kaltanėnai 6126014,29 626577,48 6126242,50 625785,75 

404 10 A 3 Utenos g. Kaltanėnai 6126014,29 626577,48 6126418,50 626583,63 

518 8 A 3 Ignalinos g. Kaltanėnai 6126014,29 626577,48 6126415,51 626891,93 

473 3 A/Gr D2 Mokyklos g. Kaltanėnai 6125694,69 626796,92 6126115,84 626995,99 

620 3 A/Gr D2 Nepirių g. Kaltanėnai 6125661,86 626830,66 6126172,76 627180,17 

749 4 Ž D2 Sodų g. Kaltanėnai 6125908,58 626139,38 6125738,36 625965,72 

1019 7 Ž D2 Galežinkelio g. Kaltanėnai 6126065,59 626410,88 6125342,50 625746,00 

963 4 Ž D2 Ožkinių k. g. Kaltanėnai 6126886,75 627163,00 6127428,12 627801,68 

198 3 Gr D2 
Privažiavimas 
prie Kaltanėnų 
vandens bokšto 

Kaltanėnai 6125421,94 626728,72 6125352,75 626908,50 

683 3 Gr D2 
Privažiavimas 
prie ungurinės 

Kaltanėnai 6126397,44 625240,41 6125719,42 625175,60 

444 3 Gr D2 GTV-KT1 Kaltanėnai 6125647,66 626310,69 6125432,00 626524,13 

74 3 Gr D2 GTV-KT2 Kaltanėnai 6125295,83 626581,67 6125259,62 626646,35 

379 3 Gr D2 GTV-KT3 Kaltanėnai 6125633,10 626845,84 6125405,25 626950,38 

55 3 Gr D2 GTV-KT4 Kaltanėnai 6125802,27 626922,04 6125776,46 626970,18 

224 3 Gr D2 GTV-KT5 Kaltanėnai 6125766,15 626802,99 6125923,79 626890,90 

90 3 Gr D2 GTV-KT6 Kaltanėnai 6125923,79 626890,90 6125877,96 626967,59 

231 3 Gr D2 GTV-KT7 Kaltanėnai 6126415,51 626891,93 6126287,88 627084,25 

143 3 Gr D2 GTV-KT8 Kaltanėnai 6126242,50 625785,75 6126106,41 625744,68 

1623 5 Gr D2 Mokyklos g. Karkažiškė 6091952,98 611881,23 6090751,24 610843,23 

320 3 Gr D2 Šlaito g. Karkažiškė 6091876,96 612179,66 6091790,03 611932,78 

88 5 Ž D2 Kuklių k. g. Kukliai 6125556,55 625155,89 6125489,50 625099,50 

627 4 Gr D2 Miško g. Kuriniai 6127574,63 623322,00 6127992,15 622865,42 

495 3 Gr D2 Paupio g. Kūriniai 6127564,30 623040,75 6127165,00 623300,75 

416 4 Ž D2 Seniūnijos g. Labanoras 6127198,92 612700,86 6127562,63 612509,38 

324 4 Gr D2 Šermukšnių g. Lasiškė 6121207,77 664657,45 6121375,28 664913,19 

187 4 Gr D2 Kaštonų g. Lasiškė 6121252,59 664796,34 6121107,91 664904,56 

687 4 Ž D2 Mokyklos g. Magūnai 6085001,28 612812,12 6085408,50 613107,50 

206 4 Ž D2 Mokyklos g. Magūnai 6085118,13 613018,90 6085281,78 612894,94 

1139 6 Ž D2 Ungurinės g. Magūnai 6084639,33 612687,34 6085008,12 611776,13 

1949 4 Ž D2 Parko g. Magūnai 6095001,18 618292,86 6094607,88 620173,00 

580 6 A D2 Čerėnų g. Magūnai 6084968,25 612764,50 6084688,81 612261,39 

715 4 Ž D2 Mežionėlių g. Mežionėliai 6114388,38 628479,18 6113829,62 628036,75 

2287 8 A D2 Didžioji g. Milkuškos g. 6114589,88 645863,75 6115696,25 644383,00 

301 4 Ž D2 Sodų g. Milkūškos 6114668,02 644960,25 6114968,51 644978,00 

388 4 Ž D2 Liepų g. Milkūškos 6114690,37 644806,42 6114894,37 644648,30 

599 5 Ž D2 Vilties g. Milkūškos 6114956,38 644635,57 6114980,50 645233,88 

508 3,5 Ž D2 Milkuškų g. Milkuškų k. 6115755,78 644567,24 6115288,74 644519,98 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   73 iš 95 
 

881 7 Gr D2 Naujoji g. N. Strūnaitis 6106491,34 636206,74 6106324,68 637033,13 

213 6 Ž D2 Alyvų g. Ožkiniai 6126869,51 627224,22 6126751,68 627393,72 

1048 12 A 3 Vilniaus g. Pabradė 6095117,25 612474,43 6095621,12 613393,26 

1345 9 A 3 Molėtų g. Pabradė 6094901,46 612629,20 6095931,06 611833,83 

1636 8 A 5 Bažnyčios g. Pabradė 6095352,91 613585,93 6094262,40 612382,70 

458 5 A D2 Mokyklos g. Pabradė 6095360,67 613592,29 6094929,58 613740,71 

181 4 Ž D2 Prienų g. Pabradė 6094146,91 612496,17 6094058,79 612338,38 

1146 12 A 3 Švenčionių g. Pabradė 6095621,12 613393,26 6095688,89 614518,15 

1673 9 A D2 Arionių g. Pabradė 6095508,88 613198,75 6095895,00 611862,38 

620 7 A/ž D1 Darbininkų g. Pabradė 6095661,91 612480,13 6095831,09 612781,88 

485 5 A 3 Gaspariškių g. Pabradė 6095422,31 613674,19 6095009,97 613900,00 

484 6 A/Ž D2 Įkalnės g. Pabradė 6095414,02 613022,09 6095831,10 612781,90 

336 8 A D1 Gamyklos g. Pabradė 6095661,91 612480,13 6095983,66 612382,22 

452 8 A D2 Lauko g. Pabradė 6095625,23 612772,23 6096025,22 612562,71 

339 7 A D1 Architektų g. Pabradė 6095715,57 612462,43 6095532,77 612179,39 

310 5 Ž D2 Padubingės g. Pabradė 6095408,97 612652,55 6095247,31 612388,37 

395 12 A 3 Vilniaus g. Pabradė 6095117,25 612474,43 6094926,62 612128,54 

771 5 A D2 Klevų g. Pabradė 6094905,43 613746,21 6094373,46 613207,33 

585 4 A D2 Keisūnų g. Pabradė 6095692,38 613533,88 6095880,06 614016,41 

196 4 G D2 Kranto g. Pabradė 6095422,74 613038,32 6095264,05 613148,14 

455 9 A D2 Paupio g. Pabradė 6096169,17 613715,85 6096143,91 613942,07 

2085 6 Ž D2 Didlaukio g. Pabradė 6096780,60 612775,74 6097967,10 612140,02 

756 4 Ž D2 Tylioji g. Pabradė 6095980,35 613311,00 6096405,68 613928,55 

1187 4 Ž D2 Malūno g. Pabradė 6095830,00 613414,25 6096780,60 612775,74 

652 5 Ž D2 Strazdų g. Pabradė 6094332,87 612341,99 6093803,03 612596,05 

431 4 Ž D2 Gėlių g. Pabradė 6095465,58 613840,38 6095063,96 613994,96 

542 3 G D2 Vytauto g. Pabradė 6095696,61 614046,17 6095262,91 614297,68 

130 3 Ž G2 Partizanų g. Pabradė 6095212,08 614023,17 6095087,39 614060,96 

448 6 Ž D2 Saulės g. Pabradė 6095721,20 614148,59 6095300,94 614301,95 

299 5 Ž D2 Pietų g. Pabradė 6095571,06 613938,03 6095291,77 614044,77 

127 3 Ž D2 Rytų g. Pabradė 6095265,24 613918,84 6095310,76 614037,24 

374 4 Ž D2 Naujoji g. Pabradė 6095333,88 613892,76 6095456,15 614246,10 

540 5,6 A/Gr D2 Šilelio g. Pabradė 6095641,76 614000,07 6095135,71 614188,05 

1205 4 Ž D2 Vasaros g. Pabradė 6095711,08 614359,74 6094929,58 613740,71 

359 3,5 Ž D2 Projekto g. Pabradė 6095724,22 614253,67 6095382,06 614359,14 

304 3 Ž D2 Kovo g. Pabradė 6095119,18 613786,20 6095226,68 614068,54 

537 3 Ž D2 Sodų g. Pabradė 6095225,42 613732,45 6095428,00 613801,50 

348 7 A D1 Žalioji g. Pabradė 6095679,19 612876,19 6095524,72 612564,30 

407 5 Ž D2 Karių g. Pabradė 6095331,25 612529,13 6094995,29 612755,59 

256 5 A D1 Upės g. Pabradė 6095266,47 612747,53 6095067,34 612901,14 

184 4 Ž D2 Svajonių g. Pabradė 6095339,46 612883,35 6095181,64 612978,64 

459 3,5 A D2 
Fabriko 

skersgatvis 
Pabradė 6095927,11 612137,75 6096320,05 612267,33 

373 3 G D2 Žeimenos g. Pabradė 6095067,34 612901,14 6095378,29 613063,09 

224 5 Ž D2 Kalno g. Pabradė 6096628,00 614247,50 6096833,65 614161,65 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   74 iš 95 
 

147 3,5 Ž D2 Smėlio g. Pabradė 6096198,96 613606,08 6096318,43 613520,57 

116 4 Ž D2 Taikos g. Pabradė 6096246,72 613676,28 6096339,50 613606,13 

82 3 G D2 Pakalnės g. Pabradė 6096288,41 613736,41 6096352,47 613685,99 

1811 7 A 5 Bajorėlių g. Pabradė 6095621,12 613393,26 6096873,77 614601,58 

1342 3 G D5 Ažubalio g. Pabradė 6093948,21 613061,31 6093887,29 614123,46 

564 3 G D2 Žvėrinės g. Pabradė 6094293,00 614132,00 6094540,21 614520,24 

1116 3 Ž D2 Šiaulių g. Pabradė 6093625,67 611478,60 6093985,12 612141,81 

157 4 Ž D2 Stoties g. Pabradė 6094373,46 613207,33 6094249,25 613113,31 

1187 3 Ž D2 Vasarvietės g. Pabradė 6094249,25 613113,31 6094111,75 612870,11 

231 3,5 Ž D2 Pušų skg. Pabradė 6093639,19 612435,08 6093778,80 612347,11 

57 3 G D2 Karakziškių g. Pabradė 6094242,35 612407,12 6094205,41 612363,69 

109 3,5 Ž D2 Magūnų g. Pabradė 6094201,30 612445,70 6094130,59 612362,59 

568 5 Ž D2 Miškininkų g. Pabradė 6094161,00 612231,53 6093698,32 612293,58 

168 4 Ž D2 Šlaito g. Pabradė 6096583,58 614169,32 6096716,46 614066,46 

196 5 Ž D2 Statybininkų g. Pabradė 6096142,55 613287,97 6096271,10 613421,18 

168 3 G D2 Perėjimo g. Pabradė 6095757,27 613400,83 6095889,51 613360,40 

240 3,5 Ž D2 Pušų g. Pabradė 6093788,15 612357,94 6093803,03 612596,05 

146 4 Ž D2 Vasarvietės skg. Pabradė 6094140,10 613211,36 6094031,60 613308,60 

459 3 G D2 Tyliosios skg. Pabradė 6096114,73 613467,04 6096324,45 613154,54 

1728 8 A D1 Mickevičiaus g. Pabradė 6094332,87 612341,99 6095487,16 613624,37 

315 7,6 A D1 Pašto g. Pabradė 6095692,38 613533,88 6095417,76 613654,96 

226 3 Ž D2 Pušų skg. Pabradė 6093946,16 612410,85 6093794,94 612476,66 

187 3,5 Ž D2 GTV-P1 Pabradė 6093635,08 612144,99 6093698,32 612293,58 

206 3 Gr D2 GTV-P2 Pabradė 6093958,26 612140,32 6093884,31 612304,53 

117 3,5 A D2 GTV-P3 Pabradė 6094024,60 612370,60 6093959,75 612273,39 

80 3 Ž D2 GTV-P4 Pabradė 6093752,22 611696,15 6093698,38 611747,27 

61 4 Gr 2V GTV-P5 Pabradė 6093662,54 611646,75 6093616,35 611610,99 

118 3 Gr 3V GTV-P6 Pabradė 6093634,63 611497,86 6093551,00 611560,89 

466 4 Gr 2V GTV-P7 Pabradė 6093795,88 611755,55 6093984,78 612129,51 

519 3 Ž D2 GTV-P8 Pabradė 6094016,85 612591,85 6094305,40 612944,87 

291 3 G D2 GTV-P9 Pabradė 6094012,27 612641,85 6093933,07 612917,39 

97 4 Ž 2V GTV-P10 Pabradė 6094061,18 612883,49 6094128,47 612925,41 

194 3 Gr 3V GTV-P11 Pabradė 6093992,26 613087,17 6094104,09 612931,91 

71 3 Gr 3V GTV-P12 Pabradė 6094060,95 613119,07 6094100,47 613061,03 

524 3 G D2 GTV-P13 Pabradė 6094091,58 613133,29 6093728,87 613497,39 

109 3 G D2 GTV-P14 Pabradė 6094200,01 612938,34 6094266,93 613023,33 

491 5 Ž D2 GTV-P15 Pabradė 6094541,03 612761,95 6094249,25 613113,31 

196 3 Gr 3V GTV-P16 Pabradė 6094507,13 612791,25 6094387,34 612636,00 

482 3 Gr 3V GTV-P17 Pabradė 6094519,55 612780,51 6094373,46 613207,33 

726 3 Ž D2 GTV-P18 Pabradė 6095135,18 613407,28 6094457,35 613336,39 

251 6 Ž D2 GTV-P19 Pabradė 6094804,77 613074,43 6094664,55 613223,19 

631 7 A d2 Švenčionių g. Pabradė 6095714,25 614058,50 6095352,91 613585,93 

97 3 Gr 3V GTV-P20 Pabradė 6095462,87 614139,40 6095495,54 614229,97 

1193 5 Ž 2V GTV-P21 Pabradė 6094929,58 613740,71 6093887,29 614123,46 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   75 iš 95 
 

743 4 Gr 2V GTV-P22 Pabradė 6094293,00 614132,00 6094303,00 613430,52 

242 3 Gr 3V GTV-P23 Pabradė 6094321,25 614270,50 6094109,56 614322,28 

132 4 Gr 2V Žvėrynės g. Pabradė 6094519,38 614616,66 6094387,35 614624,30 

256 3 Gr 3V GTV-P25 Pabradė 6094364,27 614497,29 6094117,49 614508,36 

355 4 Gr 2V GTV-P26 Pabradė 6094137,41 614517,19 6094218,00 614818,38 

417 5 Ž D2 GTV-P27 Pabradė 6094120,28 614727,55 6093807,53 614577,68 

1173 3 Gr 3V GTV-P28 Pabradė 6094332,87 612341,99 6093708,94 611420,71 

125 3 Ž D2 Liepų skg. Pabradė 6094496,65 612532,01 6094590,90 612450,51 

146 3 G D2 GTV-P29 Pabradė 6094467,35 612497,97 6094576,38 612400,94 

125 6 A D2 GTV-P30 Pabradė 6094409,32 612431,54 6094510,65 612455,24 

71 3 G D2 GTV-P31 Pabradė 6094548,68 612593,78 6094603,32 612548,14 

382 3 Gr 3V GTV-P33 Pabradė 6094691,99 612759,34 6095005,84 612953,75 

149 3 Ž D2 GTV-P34 Pabradė 6094806,41 612896,32 6094859,40 612859,97 

105 3 Gr 3V GTV-P35 Pabradė 6094859,40 612859,97 6094849,20 612947,95 

117 3 Ž D2 GTV-P36 Pabradė 6094913,32 613025,31 6095005,84 612953,75 

68 3 G D2 GTV-P37 Pabradė 6095000,00 613129,88 6095049,16 613085,31 

145 3 G D2 GTV-P38 Pabradė 6095131,84 613278,87 6095110,97 613142,75 

56 3 Gr 3V GTV-P39 Pabradė 6094964,56 612983,51 6094941,91 612931,94 

307 9 A D2 Pienių g. Pabradė 6095020,50 612297,55 6094752,36 612446,64 

421 7 A D2 GTV-P41 Pabradė 6094703,84 611722,15 6094480,27 612000,00 

92 5 Ž D2 GTV-P42 Pabradė 6094570,31 611758,50 6094515,05 611686,74 

755 3 A D2 GTV-P43 Pabradė 6094505,46 611817,93 6094019,21 611244,78 

219 3 Gr 3V GTV-P44 Pabradė 6094495,77 611341,16 6094411,41 611495,50 

139 3 Gr 3V GTV-P45 Pabradė 6094555,97 611451,40 6094450,47 611533,77 

152 3 Gr 3V GTV-P46 Pabradė 6094102,46 611334,99 6094081,00 611445,22 

177 3 Ž 3V GTV-P47 Pabradė 6094431,75 611735,46 6094285,84 611746,25 

93 3 Gr 3V GTV-P48 Pabradė 6094486,64 611943,28 6094548,72 612012,00 

164 3 Ž 3V GTV-P49 Pabradė 6094501,09 611845,43 6094591,96 611980,34 

97 3 Gr 3V GTV-P50 Pabradė 6094576,10 611758,59 6094607,65 611848,92 

1057 3 A/Ž D2 Padubingės g. Pabradė 6095231,90 612398,57 6094703,84 611722,15 

142 3 Gr 3V GTV-P51 Pabradė 6094877,87 611769,68 6094782,66 611866,53 

377 3 Gr 3V GTV-P52 Pabradė 6094792,31 611610,86 6094740,14 611285,42 

119 3 Gr 3V GTV-P53 Pabradė 6094835,27 611693,03 6094921,85 611617,74 

888 3 Gr 3V GTV-P54 Pabradė 6095076,84 612116,42 6095052,09 611254,47 

576 3 Gr 3V GTV-P55 Pabradė 6094978,37 612221,50 6094675,84 612133,25 

287 3 Gr 3V GTV-P56 Pabradė 6094799,81 612316,79 6094669,84 612084,50 

145 4 Ž D2 Vilniaus g. Pabradė 6094926,62 612128,54 6095057,83 612080,79 

137 4 Ž D2 Vilniaus g. Pabradė 6095090,80 612141,97 6094970,04 612206,59 

136 4 Ž D2 Vilniaus g. Pabradė 6095123,04 612201,23 6095003,07 612265,68 

135 4 Ž D2 Vilniaus g. Pabradė 6095152,53 612258,47 6095036,29 612326,41 

135 5 Ž D2 GTV-P57 Pabradė 6095187,51 612322,09 6095066,97 612382,50 

205 3 G D2 GTV-P58 Pabradė 6095149,19 612341,29 6095049,69 612162,20 

160 3 G D2 GTV-P59 Pabradė 6095155,70 612548,93 6095298,30 612475,49 

115 3 Ž D2 GTV-P60 Pabradė 6095323,56 612710,37 6095311,69 612626,08 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   76 iš 95 
 

480 6 A D2 Upės g. Pabradė 6095266,47 612747,53 6095661,91 612480,13 

360 3,5 Ž D2 Lauko g. Pabradė 6095817,35 612430,18 6095935,81 612757,83 

459 3 A D2 Fabriko skg. Pabradė 6095982,20 612923,95 6096018,03 612992,84 

776 3 Ž D2 Bajorėlių g. Pabradė 6096674,36 614338,06 6096859,69 614584,55 

339 3 Ž D2 Meškerinės g. Pabradė 6096591,35 614540,05 6096522,72 614823,30 

134 3 Ž D2 Bajorėlių skg. Pabradė 6096007,60 613547,26 6096114,73 613467,04 

316 3,5 Ž D2 GTV-P61 Pabradė 6096833,65 614161,65 6097066,44 614311,27 

351 3 G D2 GTV-P62 Pabradė 6096892,94 614284,14 6097165,94 614064,50 

341 3 G D2 GTV-P63 Pabradė 6096943,50 614327,96 6097208,96 614113,89 

1160 3 G D2 GTV-P64 Pabradė 6096932,66 614145,93 6097041,25 614456,96 

325 3 G D2 GTV-P65 Pabradė 6097112,10 614011,49 6097329,82 614250,27 

124 3 Gr 3V 
Pušaitės 3-ioji 

gatvė Pabradė 6097306,21 614130,75 6097396,56 614214,88 

65 3 Gr 3V GTV-P67 Pabradė 6097191,99 614215,62 6097231,57 614266,64 

120 4 Gr 2V GTV-P68 Pabradė 6097140,18 614256,01 6097216,63 614330,83 

105 3 Gr 3V GTV-P69 Pabradė 6097089,75 614295,58 6097152,13 614379,83 

92 3 Gr 3V GTV-P70 Pabradė 6097035,98 614337,89 6097091,25 614411,33 

125 3 Gr 3V GTV-P71 Pabradė 6096944,73 614150,49 6096850,82 614230,52 

86 3 Gr 3V GTV-P72 Pabradė 6097112,10 614011,49 6097068,32 613967,02 

153 4 Gr 2V GTV-P73 Pabradė 6095762,61 611970,03 6095902,69 612027,35 

46 4 Gr 2V GTV-P74 Pabradė 6095913,16 612111,81 6095867,78 612119,55 

89 4 Gr 2V GTV-P75 Pabradė 6095918,67 612101,66 6095875,44 612179,21 

72 3 A 2V GTV-P76 Pabradė 6095664,84 612617,88 6095726,64 612581,11 

1405 4 Gr 2V GTV-P77 Pabradė 6095552,97 612161,45 6095441,07 612185,94 

632 4 Gr 2V GTV-P78 Pabradė 6095466,91 612234,15 6095168,47 611677,30 

618 7 Ž 1V GTV-P79 Pabradė 6095225,41 611647,11 6095516,86 612192,62 

45 3 Gr 3V GTV-P80 Pabradė 6095884,43 612986,90 6095910,75 613022,75 

392 3 Gr 3V GTV-P81 Pabradė 6095894,13 613085,32 6095654,38 613117,84 

216 3 Gr 3V GTV-P82 Pabradė 6095731,44 613241,16 6095635,41 613393,94 

1893 7 Ž D1 Malūno g. Pabradė 6095951,25 613306,00 6096574,92 612966,04 

220 3 Gr 3V Malūno g. Pabradė 6096698,11 612590,32 6096780,60 612775,74 

272 3 Gr 3V GTV-P84 Pabradė 6096489,72 613034,07 6096707,50 613192,50 

75 3 Gr 3V GTV-P85 Pabradė 6096719,28 613208,99 6096467,78 613436,68 

297 3 Gr 3V GTV-P86 Pabradė 6096870,94 613348,40 6096632,10 613514,24 

1395 3 Gr 3V GTV-P87 Pabradė 6096271,10 613421,18 6096749,21 614187,79 

327 3 Gr 3V Šlaito g. Pabradė 6096716,46 614066,46 6096972,88 613871,89 

452 3 Gr 3V GTV-P89 Pabradė 6096461,79 613981,29 6096819,21 613712,99 

458 3 Gr 3V GTV-P90 Pabradė 6096405,68 613928,55 6096781,19 613672,76 

86 3 Gr 3V GTV-P91 Pabradė 6096366,26 613845,22 6096437,00 613796,64 

431 3 Gr 3V GTV-P92 Pabradė 6096314,90 613772,92 6096648,10 613530,86 

249 3 Gr 3V GTV-P83 Pabradė 6096339,50 613606,13 6096543,35 613465,86 

93 3 G D2 GTV-P84 Pabradė 6096148,71 613517,02 6096218,53 613502,55 

1200 4 Ž D2 GTV-P85 Pabradė 6097007,70 613899,67 6096536,31 613000,11 

40 3 Gr 3V GTV-P86 Pabradė 6095889,51 613360,40 6095926,38 613376,97 

94 3 Gr 3V GTV-P87 Pabradė 6095915,49 613471,89 6095977,75 613401,14 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   77 iš 95 
 

71 3 Gr 3V GTV-P88 Pabradė 6096051,45 613377,48 6096003,00 613429,77 

94 3 Ž 3V GTV-P89 Pabradė 6096093,13 613435,95 6096063,15 613502,90 

96 3 Gr 3V GTV-P90 Pabradė 6096207,55 613620,61 6096132,82 613680,15 

98 4 Gr 2V GTV-P91 Pabradė 6096175,64 613722,14 6096246,72 613676,28 

93 4 Gr 2V GTV-P92 Pabradė 6096288,41 613736,41 6096200,47 613746,29 

186 3 Ž D2 GTV-P93 Pabradė 6095932,86 612162,36 6095794,18 612256,39 

342 4 Ž D2 GTV-P94 Pabradė 6095857,73 612420,24 6095656,29 612341,95 

167 3,5 Ž D2 GTV-P95 Pabradė 6095758,67 612275,33 6095823,16 612428,76 

206 3,5 A D2 GTV-P96 Pabradė 6095814,25 612293,77 6095942,47 612394,73 

130 4 Ž D2 GTV-P97 Pabradė 6095853,52 612286,92 6095892,76 612409,71 

558 6 Ž D2 GTV-P98 Pabradė 6096090,63 612766,13 6096320,05 612267,33 

142 3 Gr 3V GTV-P100 Pabradė 6095674,45 612878,90 6095726,07 613009,21 

92 3 Gr 3V GTV-P101 Pabradė 6095761,57 613058,33 6095695,94 613012,46 

305 3 Ž D2 GTV-P102 Pabradė 6094956,36 612592,33 6095105,11 612858,70 

214 4 Ž D2 GTV-P103 Pabradė 6095379,53 612957,91 6095216,91 612955,87 

60 3 Gr 3V GTV-P104 Pabradė 6095262,38 613021,27 6095307,20 613061,46 

614 3 Gr 3V GTV-P105 Pabradė 6095264,05 613148,14 6095601,85 613361,62 

215 3 Gr 3V Vilniaus g. Pabradė 6095514,88 613209,64 6095394,79 613362,40 

397 9 A D2 GTV-P107 Pabradė 6095487,16 613624,37 6095757,33 613900,74 

120 3 Gr 3V GTV-P108 Pabradė 6096129,30 613755,23 6096166,82 613868,71 

262 4 Ž D2 Bajorėlių g. Pabradė 6096343,57 613884,63 6096277,00 614096,02 

227 3 Gr 3V GTV-P109 Pabradė 6096280,32 613825,82 6096258,60 614026,23 

169 3 Gr 3V GTV-P110 Pabradė 6096247,44 613877,21 6096132,75 613995,64 

196 3 Gr 3V GTV-P111 Pabradė 6096331,32 613905,71 6096139,29 613930,54 

182 3 Gr 3V GTV-P112 Pabradė 6096461,80 613981,29 6096319,38 614087,52 

104 3 Gr 3V GTV-P113 Pabradė 6096464,53 613985,48 6096411,94 614072,08 

156 3 Gr 3V GTV-P114 Pabradė 6096632,68 614256,64 6096491,03 614281,93 

131 3 Gr 3V GTV-P115 Pabradė 6096661,72 614373,93 6096561,66 614418,68 

49 3 Gr 3V GTV-P116 Pabradė 6096605,17 614431,89 6096592,16 614384,18 

87 3 Gr 3V GTV-P117 Pabradė 6096620,10 614426,99 6096603,28 614510,72 

47 3 Gr 3V GTV-P118 Pabradė 6096603,72 614493,37 6096560,22 614503,49 

160 3 Gr D2 GTV-P119 Pabradė 6096625,48 614631,25 6096537,10 614573,80 

46 3 Gr 3V GTV-P120 Pabradė 6096649,59 614682,56 6096608,72 614704,74 

106 4 Gr 2V GTV-P121 Pabradė 6096799,37 614511,57 6096751,95 614452,90 

43 3 Gr 3V GTV-P122 Pabradė 6096747,37 614446,97 6096714,78 614475,43 

44 3 Gr 3V GTV-P123 Pabradė 6096868,31 614528,43 6096828,82 614547,19 

101 3 Gr 3V GTV-P124 Pabradė 6096616,60 614456,55 6096677,78 614523,43 

474 4 Gr 3V Lakštingalų g. Pabradė 6096329,01 613151,21 6096632,10 613514,24 

275 4 Gr 3V GTV-P124-1 Pabradė 6096518,36 613389,00 6096719,28 613208,99 

606 3 Gr D2 Upės g. Padubingė 6098468,43 605458,80 6098818,55 604985,28 

462 4 Gr D2 Naujoji g. Pakapė 6115430,44 628428,31 6115315,13 628805,38 

237 4 Ž D2 Ežerėlio g. Pakapė 6115476,00 628560,00 6115690,46 628469,17 

557 6 Ž D2 Bažnyčios g. Pavoverė 6095004,73 618197,07 6094525,96 618106,43 

272 3 Ž D2 Mažoji g. Pavoverė 6094621,53 618838,97 6094671,25 618572,42 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   78 iš 95 
 

327 7 Ž D2 Aušros g. Pavoverė 6094505,83 618819,10 6094827,49 618875,01 

288 5,5 Ž D2 Svajonės g. Pavoverė 6094748,42 619054,14 6094464,92 619000,95 

2103 5 ž D2 Piorkų g. Pavoverė 6094275,00 619843,00 6094562,25 617781,88 

828 5 Ž D2 Smėlio g. Prienai 6083036,02 614897,11 6083340,62 615243,62 

765 4 Gr D2 Sodų g. Prienai 6083037,21 614896,06 6082515,41 615362,81 

470 4 Ž D2 Naujoji g. Prienai 6083374,32 615281,69 6083401,13 615638,25 

639 6 Ž D2 Ragaučinos g. Ragaučina 6114517,68 634255,29 6114141,09 634690,47 

321 4 Gr D2 Mažoji g. Rakauskų g. 6121189,70 658095,39 6121461,46 658266,13 

1464 4 Gr D2 Ūkininkų g. Reškutėnai 6125633,28 634579,26 6126320,25 634391,64 

1166 8 A 5 Malūnų g. Sariai 6104337,98 630212,73 6104942,25 629251,00 

802 5 A D2 Ateities g. Sariai 6104755,19 629687,44 6104317,38 629861,19 

507 4 Gr D2 Beržų g. Sariai 6104771,25 629891,50 6104597,69 630322,99 

294 5 A D2 Gėlių g. Sariai 6104554,29 630034,69 6104317,08 629860,95 

1289 6 Ž D2 Ežero g. Sariai 6104675,27 629876,70 6105457,13 629145,88 

419 6 Ž D2 Kalno g. Sariai 6105000,00 629959,47 6104996,75 630283,25 

133 5 A D2 Miško g. Sariai 6104815,88 629549,87 6104699,66 629485,00 

313 8 A D2 Paupio g. Sariai 6104669,01 629890,26 6104430,83 629687,25 

308 3 Gr D2 Tylioji g. Sariai 6104417,69 629544,94 6104635,49 629401,49 

308 4 Gr D2 GTV-SA2 Sariai 6104635,45 629861,56 6104389,22 629915,14 

235 4 Gr D2 GTV-SA3 Sariai 6104539,01 629779,09 6104690,34 629659,95 

317 6 Ž D2 GTV-SA4 Sariai 6104975,12 629588,74 6104910,59 629326,33 

156 4 Ž D2 Malūno g. Sariai 6104779,00 629636,00 6104916,00 629710,50 

377 8 Ž D2 Ežero g. Sariai 6104815,88 629549,87 6105153,75 629684,00 

164 5 Ž D2 GTV-SA7 Sariai 6105187,13 629641,50 6105264,24 629755,23 

65 4 Gr D2 GTV-SA8 Sariai 6105088,92 629848,94 6105151,07 629866,08 

215 6 Ž D2 GTV-SA9 Sariai 6104928,77 630473,96 6105072,29 630328,98 

123 4 Gr D2 GTV-SA10 Sariai 6104587,69 630156,14 6104539,97 630045,41 

206 4 Gr D2 GTV-SA11 Sariai 6104159,94 629998,17 6104298,89 629846,22 

205 4 Gr D2 Tylioji g. Sariai 6104317,08 629860,95 6104456,75 629711,38 

1641 10 A D2 Švento g. Sena Pašaminė 6121278,70 631445,70 6121231,25 629819,13 

225 5 A D2 Pumpurų g. Sena Pašaminė 6121340,24 630601,19 6121116,75 630604,37 

245 6 Ž D2 Saulėlydžio g. Sena Pašaminė 6121308,50 630425,13 6121064,00 630445,38 

631 6 Ž D2 Dvaro g. Sena Pašaminė 6121064,00 630445,38 6121151,14 631041,29 

422 6 Ž D2 Artojų g. Sena Pašaminė 6121321,76 631052,99 6120937,10 631151,71 

302 6 Ž D2 Šviesos g. Sena Pašaminė 6121311,76 631225,79 6121085,76 631048,49 

429 4 Gr D2 Dvaro g. Stanislavas 6119467,97 644738,88 6119493,30 644479,45 

463 7 A D2 Sodų g. Stanislavas 6119605,63 644772,38 6119885,20 644404,62 

500 5 A D2 Dvaro g. Stanislavas 6118985,09 644977,57 6119436,67 644780,99 

956 4 A D2 Vystučio g. Stanislavas 6119272,94 645104,50 6119911,38 645012,75 

187 4 A D2 Sodų g. Stanislavas 6119887,67 644692,52 6119733,36 644586,64 

217 5 A D2 Vystučio g. Stanislavas 6119788,00 644883,81 6119887,67 644692,52 

198 3 Ž D2 Pakalnės g. Statkuškė 6114025,75 627583,88 6113866,38 627699,75 

448 3,5 Ž D2 Sodų g. Statkuškė 6113992,00 627439,13 6113633,00 627704,75 

84 3,5 Ž D2 Lakštingalų g. Statkuškė 6113992,00 627439,13 6113941,95 627374,13 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   79 iš 95 
 

216 4 Ž D2 Ramioji g. Statkuškė 6113893,65 627412,86 6114025,75 627583,88 

325 4 Ž D2 Akacijų g. Statkuškė 6113868,13 627488,88 6114079,10 627733,84 

95 4 Ž D2 Tylioji g. Statkuškė 6113832,50 627548,00 6113773,13 627473,63 

246 4 Ž D2 Ąžuolo g. Statkuškė 6113866,38 627699,75 6113717,00 627505,25 

106 4 Ž D2 Upelio g. Statkuškė 6113728,96 627629,30 6113662,63 627546,38 

92 4 Ž D2 Lelijų Statkuškė 6113728,96 627629,30 6113785,38 627701,63 

92 4 Ž D2 Paupio g. Statkuškė 6113676,43 627673,36 6113623,13 627603,63 

164 4 Ž D2 Tvenkinio g. Statkuškė 6114002,25 627825,00 6113876,88 627725,25 

173 4 Ž D2 Kalno g. Statkuškė 6113916,25 627659,87 6114035,30 627783,79 

376 4 Ž D2 Strazdų g. Statkuškė 6114025,75 627583,88 6114170,03 627261,87 

44 5 ž D2 Miško g. Statkuškė 6114112,79 627481,98 6114083,41 627449,52 

77 5 ž D2 Strazdų g. Statkuškė 6114081,69 627546,45 6114031,19 627489,39 

184 5 A D2 Šilelio g. Svirkos 6117517,63 654967,11 6117687,54 654971,26 

1328 7 A D2 Svirkų g. Svirkos 6117551,60 655523,09 6118777,84 655013,65 

490 4 A D2 Žilvyčių g. Svirkos 6117692,88 655467,36 6117869,95 655164,37 

509 5 Ž D2 Lelijų g.. Svirkos 6118246,98 654874,30 6118339,09 655198,39 

515 3 A D2 Taikos g. Svirkos 6118165,72 655275,06 6117861,50 655395,75 

174 3 A/Ž D2 Gelių g. Svirkos 6118117,18 655293,92 6118050,59 655133,31 

280 3 Gr D2 Pievų g. Svylionys 6120818,76 662307,49 6120923,41 662431,34 

445 4 Ž D2 Kiškių g. Šutai 6100641,84 631105,16 6100325,85 631259,22 

915 6,8 A D2 Kaltanėnų g. Švenčionėliai 6116615,50 627252,00 6117474,75 627180,31 

805 8,5 A - Žemutinė g. Švenčionėliai 6116694,75 628052,75 6116615,50 627252,00 

955 7,4 A D1 Lauko g. Švenčionėliai 6116694,75 628052,75 6115870,01 627601,97 

269 7,3 A D2 Aušros g. Švenčionėliai 6115401,69 627713,69 6115307,20 627965,80 

1062 5 Ž D2 Ateities g. Švenčionėliai 6116486,64 627409,36 6115938,87 628314,63 

198 5 A D2 Akacijų g. Švenčionėliai 6115791,13 627590,81 6115744,97 627782,69 

78 5 A D2 Akmenų g. Švenčionėliai 6115447,61 627642,39 6115434,25 627718,79 

377 3,5 Ž D2 Alyvų g. Švenčionėliai 6115816,57 627804,14 6116116,52 628010,52 

335 3 Ž D2 Alyvų g. Švenčionėliai 6115976,74 627927,74 6115824,78 628223,20 

841 5 Ž D2 Bažnyčios g. Švenčionėliai 6115753,50 627252,75 6115501,36 628053,83 

214 4 Ž D2 Bažnyčios skg. Švenčionėliai 6115824,63 627256,63 6115756,49 627457,51 

117 4 Ž D2 Baranavos g. Švenčionėliai 6116778,79 626891,21 6116896,12 626890,02 

253 5,7 A D2 Beržų g. Švenčionėliai 6115373,98 627800,03 6115211,77 627922,72 

292 5 Ž D2 Darbininkų g. Švenčionėliai 6115926,03 627401,38 6116176,13 627552,06 

1232 5 Ž D2 Geležinkelio g. Švenčionėliai 6114292,44 626762,04 6115426,25 626801,03 

209 3,5 Ž D2 
Geležinkelio 

skg. Švenčionėliai 6115777,44 627049,56 6115724,64 627251,11 

385 3,5 Ž D2 Geležinkelio skg Švenčionėliai 6115755,98 627111,30 6115471,87 627232,93 

534 5 A D2 Klevų g. Švenčionėliai 6115116,67 627581,79 6115640,07 627680,89 

548 9,4 A D1 Kaltanėnų g. Švenčionėliai 6116070,50 627191,48 6116615,50 627252,00 

521 4 Ž D2 Kalno g. Švenčionėliai 6116268,47 627335,53 6116768,85 627436,28 

246 6,4 A D2 Kosmonautų g. Švenčionėliai 6116234,80 627797,20 6116418,18 627943,23 

1702 4 Ž D2 Kranto g. Švenčionėliai 6114637,34 626793,15 6116151,57 626887,43 

1751 5,6 A D2 Kaštonų g. Švenčionėliai 6115123,63 627880,00 6116672,38 628674,24 

1582 6 Ž D2 Liepų g. Švenčionėliai 6114357,09 627409,70 6115816,57 627804,14 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   80 iš 95 
 

234 4 Ž D2 Liepų g. Švenčionėliai 6115058,76 627646,67 6114899,97 627576,01 

35 05.Lie A D2 Liepų skg. Švenčionėliai 6115339,16 627887,16 6115371,23 627900,23 

156 6 A D2 Lauko skg. Švenčionėliai 6115914,37 627721,63 6116042,41 627810,04 

603 6 Ž D2 Malūno g. Švenčionėliai 6116747,44 627281,56 6116147,78 627284,21 

1528 5 A D2 Mėžionėlių g. Švenčionėliai 6115870,01 627601,97 6114357,09 627409,70 

632 6 Ž D2 Miško g. Švenčionėliai 6114964,60 627365,60 6114397,27 627241,81 

748 5 A D2 Mokyklos g. Švenčionėliai 6115901,39 627490,25 6115290,14 627526,38 

120 10 A - Priestočio g. Švenčionėliai 6116070,50 627191,48 6116090,23 627309,72 

910 4,6 A D2 Pašto g. Švenčionėliai 6115962,56 627265,56 6115720,00 628142,19 

1416 7 A D2 Pušų g. Švenčionėliai 6117264,84 628601,15 6117324,81 627286,00 

718 3 Ž D2 Pušų g. Švenčionėliai 6117489,26 627832,30 6117392,67 627504,54 

1412 7,2 A - Partizanų g. Švenčionėliai 6116070,50 627191,48 6114761,63 627123,38 

307 7 A - Partizanų g. Švenčionėliai 6114824,42 627185,58 6114608,00 626971,00 

803 5 Ž D2 Paupio g. Švenčionėliai 6116150,91 626887,32 6116813,39 626741,07 

639 5 Ž D2 Ryto g. Švenčionėliai 6116476,57 627769,43 6115894,96 627512,77 

627 5 Ž D2 Sodų g. Švenčionėliai 6116767,41 626942,36 6116151,57 626887,43 

566 4 Ž D2 Stoties g. Švenčionėliai 6116100,50 627313,25 6115856,63 627822,88 

757 6 6 - Slėnio g. Švenčionėliai 6114709,25 627064,38 6114292,44 626762,04 

1130 6 Ž D2 Švenčionių g. Švenčionėliai 6117126,00 627690,13 6116090,25 627310,00 

745 3 Ž D2 Šaltinių g. Švenčionėliai 6116796,39 626809,85 6117479,75 626871,75 

784 6 Ž D2 Turgaus g. Švenčionėliai 6116287,18 627216,90 6115976,74 627927,74 

212 4 Ž D2 Vyšnių g. Švenčionėliai 6115953,38 627650,88 6116157,16 627595,84 

1751 5 Ž D2 Vilniaus g. Švenčionėliai 6116090,25 627310,00 6114356,17 627244,38 

724 7 A D1 Žilvičių g. Švenčionėliai 6116608,60 627533,79 6116334,38 628198,75 

536 6 Ž D2 Žalioji g. Švenčionėliai 6115038,15 627106,11 6114885,56 627619,56 

134 3,5 Ž D2 Eglių skg. Švenčionėliai 6115489,45 627919,45 6115608,27 627974,02 

70 5 Ž D2 Obelų skg. Švenčionėliai 6115622,25 628101,79 6115653,29 628039,29 

351 6 A D2 Žeimenos g. Švenčionėliai 6116764,13 627602,75 6116733,75 627259,63 

1106 7 A D2 Žeimenos g. Švenčionėliai 6116652,65 627254,45 6116880,24 626225,33 

503 4,5 Ž D2 GTV-ŠVL1 Švenčionėliai 6116728,10 627071,14 6117059,62 626879,38 

127 3 Ž D2 GTV-ŠVL2 Švenčionėliai 6116787,50 626851,13 6116914,00 626852,75 

215 3 Ž D2 GTV-ŠVL3 Švenčionėliai 6116874,06 626674,14 6117080,50 626634,88 

94 4 Gr 2V Šaltinių g. Švenčionėliai 6117059,62 626879,38 6117110,97 626945,67 

138 4 Gr 2V GTV-ŠVL4 Švenčionėliai 6117113,01 626881,62 6117168,13 626792,13 

926 4 Gr 2V GTV-ŠVL5 Švenčionėliai 6116998,88 627090,38 6117695,75 626709,25 

108 3 Gr D2 GTV-ŠVL6 Švenčionėliai 6116719,36 627138,24 6116826,00 627143,00 

670 3 D D2 GTV-ŠVL7 Švenčionėliai 6116742,88 627271,61 6117351,65 627539,45 

221 3 G D2 GTV-ŠVL8 Švenčionėliai 6117115,20 627436,94 6117237,58 627613,75 

315 4 Gr 2V GTV-ŠVL9 Švenčionėliai 6117037,74 627416,50 6117292,13 627271,81 

145 2 Gr 2V GTV-ŠVL10 Švenčionėliai 6117108,50 627415,00 6117244,63 627403,13 

806 8 A 1V GTV-ŠVL11 Švenčionėliai 6117373,03 627442,27 6117633,91 627260,42 

99 4 Gr 2V GTV-ŠVL12 Švenčionėliai 6117304,58 627570,23 6117335,58 627660,91 

134 4 Gr 2V GTV-ŠVL13 Švenčionėliai 6117302,64 627761,22 6117317,94 627630,44 

96 4 Gr 2V GTV-ŠVL14 Švenčionėliai 6117139,25 627295,38 6117063,99 627248,58 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   81 iš 95 
 

399 4 Gr 2V Švenčionių g. Švenčionėliai 6116815,41 627308,39 6116813,56 627627,50 

92 3 Gr D2 GTV-ŠVL15 Švenčionėliai 6116827,77 627578,85 6116906,00 627551,00 

86 4 Gr 2V GTV-ŠVL16 Švenčionėliai 6116884,41 627492,44 6116970,13 627496,38 

256 4 A D2 Švenčionių g. Švenčionėliai 6116861,88 627662,63 6116672,54 627780,50 

118 4 A D2 GTV-ŠVL17 Švenčionėliai 6116656,75 627659,63 6116769,25 627694,75 

127 3 A D2 GTV-ŠVL18 Švenčionėliai 6116703,95 627674,36 6116783,76 627770,43 

157 4 Gr D2 GTV-ŠVL19 Švenčionėliai 6116802,50 627766,13 6116781,72 627919,65 

542 6 Ž 1V GTV-ŠVL20 Švenčionėliai 6117436,34 628371,86 6117755,97 628066,62 

147 4 Gr 2V GTV-ŠVL21 Švenčionėliai 6117755,97 628066,62 6117797,92 627938,13 

188 4 Gr 2V GTV-ŠVL22 Švenčionėliai 6117488,74 628204,95 6117302,31 628184,14 

241 3 Gr D2 GTV-ŠVL23 Švenčionėliai 6116522,53 626943,25 6116384,50 627024,00 

71 3 A D2 GTV-ŠVL24 Švenčionėliai 6116368,15 626949,01 6116380,13 626878,88 

220 3 Gr D2 GTV-ŠVL25 Švenčionėliai 6116554,24 626936,88 6116546,58 626718,19 

75 3 Gr D2 GTV-ŠVL26 Švenčionėliai 6115421,36 626835,42 6115473,00 626880,88 

49 3 Gr 3V GTV-ŠVL27 Švenčionėliai 6115037,74 626672,32 6115030,50 626720,75 

51 3 Gr 3V GTV-ŠVL28 Švenčionėliai 6114974,12 626837,83 6114990,13 626790,38 

47 3 Gr D2 GTV-ŠVL29 Švenčionėliai 6114352,37 626760,75 6114367,92 626716,61 

168 4 Gr 2V GTV-ŠVL30 Švenčionėliai 6114292,44 626762,04 6114142,22 626696,64 

408 3 Gr 2V GTV-ŠVL31 Švenčionėliai 6114279,28 626825,50 6114396,31 627130,02 

356 4 Gr 2V GTV-ŠVL32 Švenčionėliai 6114281,91 627007,89 6114623,91 626981,65 

308 7 A D2 GTV-ŠVL33 Švenčionėliai 6114279,99 627000,94 6114170,03 627261,87 

319 4 Gr 2V GTV-ŠVL34 Švenčionėliai 6114319,32 627102,99 6114357,09 627409,70 

629 4 Gr 2V GTV-ŠVL35 Švenčionėliai 6114350,54 627455,17 6113976,45 627902,17 

108 4 Gr 2V GTV-ŠVL36 Švenčionėliai 6114388,42 627291,25 6114363,25 627394,63 

65 4 Ž D2 GTV-ŠVL37 Švenčionėliai 6114455,81 627534,28 6114432,97 627595,19 

65 4 Ž D2 GTV-ŠVL38 Švenčionėliai 6114705,11 627581,89 6114688,50 627644,63 

306 4 Ž D2 Taikos a. Švenčionėliai 6114784,37 627597,63 6114942,00 627630,09 

232 4 Ž D2 GTV-ŠVL39 Švenčionėliai 6114805,08 627141,27 6114882,50 626952,13 

164 4 Ž D2 GTV-ŠVL40 Švenčionėliai 6115038,15 627106,11 6115023,88 626980,50 

94 4 Ž D2 GTV-ŠVL41 Švenčionėliai 6115158,51 627082,82 6115213,00 627008,75 

122 4 Ž D2 GTV-ŠVL42 Švenčionėliai 6115274,39 627069,27 6115236,25 626981,50 

75 4 Ž D2 GTV-ŠVL43 Švenčionėliai 6115296,74 627066,80 6115307,88 626994,63 

57 4 Ž D2 GTV-ŠVL44 Švenčionėliai 6115320,44 627064,17 6115328,75 627008,25 

164 4 Ž D2 GTV-ŠVL45 Švenčionėliai 6115306,03 627384,36 6115323,97 627221,37 

74 3 Gr D2 GTV-ŠVL46 Švenčionėliai 6115464,01 627232,31 6115467,50 627158,13 

53 3 Gr D2 GTV-ŠVL47 Švenčionėliai 6115405,12 627227,66 6115390,78 627278,36 

108 3 Gr D2 GTV-ŠVL48 Švenčionėliai 6115727,21 627237,62 6115662,25 627181,38 

55 3 Gr D2 GTV-ŠVL49 Švenčionėliai 6115753,50 627252,75 6115766,75 627199,38 

154 4 Gr D2 GTV-ŠVL50 Švenčionėliai 6115962,56 627265,56 6115950,50 627116,63 

120 4 Gr D2 GTV-ŠVL51 Švenčionėliai 6116075,81 627219,29 6115963,13 627252,38 

133 4 Gr D2 GTV-ŠVL52 Švenčionėliai 6116372,06 627426,65 6116286,88 627517,88 

105 4 Gr D2 GTV-ŠVL53 Švenčionėliai 6116364,72 627602,76 6116454,00 627658,00 

96 4 Gr D2 GTV-ŠVL54 Švenčionėliai 6116394,11 627564,26 6116482,38 627590,13 

104 4 Gr D2 GTV-ŠVL55 Švenčionėliai 6116247,22 627773,74 6116152,00 627732,63 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   82 iš 95 
 

60 6 A D2 GTV-ŠVL56 Švenčionėliai 6116047,53 627802,50 6116094,25 627840,75 

130 4 Gr 2V GTV-ŠVL57 Švenčionėliai 6116149,18 627944,03 6116265,50 627983,25 

242 4 Gr D2 GTV-ŠVL58 Švenčionėliai 6116373,81 628064,81 6116235,74 628148,23 

848 6 Ž 1V GTV-ŠVL59 Švenčionėliai 6116003,36 628363,44 6116699,13 628368,25 

212 4 Gr 2V GTV-ŠVL60 Švenčionėliai 6116124,63 627994,00 6116207,96 628156,15 

150 3 Gr 2V GTV-ŠVL61 Švenčionėliai 6116362,86 628106,73 6116484,00 628192,50 

86 3 Gr 2V GTV-ŠVL62 Švenčionėliai 6116534,34 628010,91 6116477,31 628062,50 

217 4 A 2V Vilties g. Švenčionėliai 6116469,98 628306,16 6116381,46 628504,23 

83 3 Gr 3V GTV-ŠVL63 Švenčionėliai 6116408,34 628446,88 6116479,28 628488,61 

63 3 A D2 Vilties g. Švenčionėliai 6116399,17 628464,95 6116345,38 628497,88 

66 4 Gr D2 GTV-ŠVL64 Švenčionėliai 6116699,79 628120,51 6116633,75 628126,75 

642 4 Gr 2V GTV-ŠVL65 Švenčionėliai 6116177,75 628179,88 6116256,90 628782,38 

449 4 Gr 2V GTV-ŠVL66 Švenčionėliai 6116256,90 628782,38 6116664,22 628942,24 

251 4 A D2 Kosmonautų g. Švenčionėliai 6116330,27 627855,74 6116312,93 627754,90 

148 4 Gr D2 GTV-ŠVL67 Švenčionėliai 6116065,41 628101,79 6115933,93 628034,05 

51 4 A D2 GTV-ŠVL68 Švenčionėliai 6115943,97 628009,11 6115895,28 627995,60 

60 4 Gr D2 GTV-ŠVL69 Švenčionėliai 6115772,17 627968,35 6115830,50 627983,75 

129 4 A D2 Klevų g. Švenčionėliai 6115640,07 627680,89 6115756,98 627733,10 

175 4 A D2 Liepų g. Švenčionėliai 6115165,88 627508,56 6115058,76 627646,67 

235 4 Gr D2 GTV-ŠVL70 Švenčionėliai 6115201,75 627671,50 6115055,86 627856,36 

138 4 Gr D2 GTV-ŠVL71 Švenčionėliai 6115143,75 627744,63 6115123,63 627880,00 

128 4 Gr D2 GTV-ŠVL72 Švenčionėliai 6115050,99 627656,01 6115150,31 627736,25 

107 4 Gr D2 GTV-ŠVL73 Švenčionėliai 6115045,86 627494,75 6115095,50 627402,63 

70 4 Gr D2 GTV-ŠVL74 Švenčionėliai 6115264,82 627683,28 6115279,40 627615,00 

79 4 Gr D2 GTV-ŠVL75 Švenčionėliai 6115413,00 627541,33 6115374,78 627489,48 

43 4 Gr D2 GTV-ŠVL76 Švenčionėliai 6116624,94 627350,77 6116581,50 627351,25 

829 7,7 A B2 Kunos g. Švenčionys 6112486,05 637110,52 6113307,38 637187,64 

3134 7 A C2 Lentupio g. Švenčionys 6113094,50 637681,00 6111775,50 640461,51 

281 8 A C2 Vidžių g. Švenčionys 6113217,58 638215,18 6113473,98 638330,46 

1692 10 A B2 Vilniaus g. Švenčionys 6113134,42 637785,43 6111948,66 636594,46 

529 5 Ž D2 Aušros g. Švenčionys 6111753,85 637920,85 6111332,49 637931,24 

217 7 A D2 Bažnyčios g. Švenčionys 6113204,88 637637,12 6113355,75 637760,63 

112 6 Ž D2 Beržų g. Švenčionys 6111976,25 637794,75 6111871,01 637832,68 

441 10 A D1 Gedimino g. Švenčionys 6113134,42 637785,43 6112849,50 638108,25 

757 7 A D2 Kelininkų g. Švenčionys 6112366,00 638394,50 6113074,51 638607,51 

118 10,5 A D2 Laisvės aikštė Švenčionys 6113113,86 637712,77 6113204,88 637637,12 

420 5,4 A D2 Lauko g. Švenčionys 6111768,81 637976,74 6111606,07 637596,09 

437 4 Ž D2 Liepų g. Švenčionys 6113096,27 638397,78 6113108,05 638751,39 

608 7 A D2 Mažoji g. Švenčionys 6112603,03 637491,29 6113041,47 637891,47 

1337 5 A D2 Miško g. Švenčionys 6113214,00 638195,50 6112811,56 639441,71 

210 4 Ž D2 Miško skg. Švenčionys 6113248,35 638716,35 6113044,12 638760,88 

490 8 A D2 Mokyklos g. Švenčionys 6113204,88 637637,12 6113486,50 637261,94 

180 3 Gr D2 
Naujojo Pasaulio 

aklg. 
Švenčionys 6112731,59 636631,59 6112596,38 636512,13 

329 5,9 A D2 Naujoji g. Švenčionys 6113207,81 638204,16 6112935,35 638022,23 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   83 iš 95 
 

1304 6 A D2 Pakalnės g. Švenčionys 6112325,95 637699,95 6111505,75 638344,38 

929 5 Ž D2 Partizanų g. Švenčionys 6112160,05 637411,19 6112828,78 638015,27 

238 6,4 A D2 Ramioji g. Švenčionys 6112734,58 637672,01 6112581,85 637854,17 

1486 4 Ž D2 Saulėtekio g. Švenčionys 6112561,83 637842,83 6112224,10 637846,19 

222 7 A D1 A. Rymo g. Švenčionys 6112999,16 637591,90 6112834,55 637740,99 

255 5 Ž D2 Siauroji g. Švenčionys 6112302,62 637713,38 6112050,94 637681,56 

573 7 A D2 Sodų g. Švenčionys 6112901,92 637911,75 6112481,97 637533,40 

357 5 Ž D2 Statybininkų g. Švenčionys 6112007,75 637873,75 6111865,75 637547,25 

484 6,6 A D2 Stoties g. Švenčionys 6112601,70 637222,80 6112160,05 637411,19 

236 4 Ž D2 Šlaito g. Švenčionys 6112662,45 636730,51 6112875,57 636769,43 

499 10 A C2 Švenčionėlių g. Švenčionys 6112999,16 637591,90 6113287,38 637188,62 

621 6,3 A D2 Taikos g. Švenčionys 6113186,44 637369,44 6112984,28 637160,02 

449 3 Gr D2 Trakų g. Švenčionys 6111960,09 639727,06 6111595,95 639570,54 

186 7 A D1 Turgaus g. Švenčionys 6113134,43 637448,43 6113264,83 637581,22 

1564 5 A C2 Užupio g. Švenčionys 6113264,50 637188,63 6112553,55 637100,64 

729 4 Ž D2 Sparnų g. Švenčionys 6112955,16 638566,70 6112771,75 639120,63 

653 4 Ž D2 Saulės g. Švenčionys 6112900,39 639155,26 6112319,13 639130,57 

531 3 Ž D2 Miško skg. Švenčionys 6113393,80 639145,27 6112900,39 639155,26 

210 6 Ž 2V GTV-ŠV1 Švenčionys 6113853,53 639811,78 6114051,59 639750,15 

123 8 Ž 2V GTV-ŠV2 Švenčionys 6113799,53 639743,97 6113914,25 639716,50 

647 3 Ž 2V GTV-ŠV3 Švenčionys 6113799,53 639743,97 6113652,61 639560,13 

51 3 Gr 2V GTV-ŠV4 Švenčionys 6113554,88 639600,00 6113578,73 639644,55 

474 4 Gr 2V GTV-ŠV5 Švenčionys 6112815,29 639408,89 6113013,15 639228,74 

95 3 Gr 3V GTV-ŠV6 Švenčionys 6113378,44 639081,51 6113284,26 639091,74 

352 4 Gr 2V GTV-ŠV7 Švenčionys 6113351,35 638902,93 6113108,05 638751,39 

133 4 Ž 2V GTV-ŠV8 Švenčionys 6113192,51 638489,46 6113070,50 638493,06 

145 5 Ž 2V GTV-ŠV9 Švenčionys 6113070,50 638493,06 6112955,16 638566,70 

86 4 Gr 2V GTV-ŠV10 Švenčionys 6112926,76 638719,27 6112973,38 638769,25 

212 4 Gr 2V GTV-ŠV11 Švenčionys 6112796,00 638766,50 6112826,11 638586,11 

439 4 Gr 2V GTV-ŠV12 Švenčionys 6112555,07 638636,18 6112707,92 638960,41 

171 4 Gr 2V GTV-ŠV13 Švenčionys 6112693,10 639002,41 6112567,50 639115,50 

72 4 Gr 2V GTV-ŠV14 Švenčionys 6112828,18 639339,76 6112766,00 639356,50 

502 4 Gr 2V GTV-ŠV15 Švenčionys 6112813,26 639421,43 6112474,27 639200,65 

271 4 Gr 2V GTV-ŠV16 Švenčionys 6112782,43 639431,17 6112585,13 639583,00 

212 4 Gr 2V GTV-ŠV17 Švenčionys 6112232,29 639304,82 6112351,63 639474,50 

56 3 Gr 2V GTV-ŠV18 Švenčionys 6112370,30 639009,65 6112418,75 639037,63 

488 3 Gr 2V Paparčių g. Švenčionys 6111994,10 639618,94 6111748,69 639205,75 

91 3 Gr 2V GTV-ŠV20 Švenčionys 6111828,38 639350,13 6111886,25 639381,75 

74 3 Gr 2V GTV-ŠV21 Švenčionys 6111828,38 639350,13 6111762,06 639381,69 

65 3 Gr 2V GTV-ŠV22 Švenčionys 6111829,72 639489,64 6111888,70 639461,90 

67 3 Gr 2V GTV-ŠV23 Švenčionys 6111930,35 639540,06 6111869,20 639566,87 

206 3 Gr 2V Eglių g. Švenčionys 6111762,06 639381,69 6111610,38 639243,25 

1021 4 Gr 2V GTV-ŠV25 Švenčionys 6111503,42 639384,59 6112238,63 639294,63 

244 4 Gr 2V Kalno g. Švenčionys 6111595,95 639570,54 6111688,13 639517,38 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   84 iš 95 
 

127 4 Gr 2V GTV-ŠV27 Švenčionys 6111836,65 640321,51 6111806,74 640437,16 

125 4,5 A D2 GTV-ŠV28 Švenčionys 6112436,11 638845,05 6112321,25 638795,75 

641 4 2V D2 GTV-ŠV29 Švenčionys 6112365,59 639020,77 6112323,50 638484,98 

151 5,2 A D2 GTV-ŠV30 Švenčionys 6112366,00 638394,50 6112298,50 638529,25 

67 4 Gr D2 GTV-ŠV31 Švenčionys 6112177,00 638281,50 6112180,27 638348,21 

1170 3 Ž D2 GTV-ŠV32 Švenčionys 6112366,00 638394,50 6112215,32 638390,99 

429 3 Ž D2 GTV-ŠV33 Švenčionys 6112264,92 638035,15 6112035,20 638332,77 

517 4 Gr 2V GTV-ŠV34 Švenčionys 6112366,00 638394,50 6112279,25 637929,13 

113 6 Ž D2 GTV-ŠV35 Švenčionys 6112631,41 637571,59 6112526,87 637615,01 

2429 8 A - Strunaičio g. Švenčionys 6112806,38 637413,14 6110521,53 638227,82 

138 3 Gr 2V GTV-ŠV36 Švenčionys 6112603,03 637491,29 6112530,25 637426,25 

91 3 Gr D2 GTV-ŠV37 Švenčionys 6112530,25 637426,25 6112468,75 637368,88 

777 3 Ž D2 GTV-ŠV38 Švenčionys 6112486,05 637110,52 6111865,75 637547,25 

241 6 Ž D2 GTV-ŠV39 Švenčionys 6111868,28 637552,23 6112056,20 637419,53 

124 3 Ž D2 GTV-ŠV40 Švenčionys 6111946,25 637512,25 6112006,50 637620,13 

1890 4 Gr 2V GTV-ŠV41 Švenčionys 6111865,42 637547,25 6110192,66 638331,00 

144 3 Gr 2V GTV-ŠV42 Švenčionys 6111651,78 637673,98 6111520,75 637723,25 

91 4 Gr 2V GTV-ŠV43 Švenčionys 6111424,22 637648,01 6111464,49 637729,65 

241 4 Ž D2 GTV-ŠV44 Švenčionys 6111332,49 637931,24 6111221,79 637720,46 

228 3 Ž D2 GTV-ŠV45 Švenčionys 6111015,35 638036,59 6110927,23 637827,33 

183 4 Gr 2V GTV-ŠV46 Švenčionys 6111119,82 638002,08 6111154,38 638180,38 

147 3 Ž D2 GTV-ŠV47 Švenčionys 6111362,64 638010,01 6111376,01 638155,30 

57 3 Gr 2V GTV-ŠV48 Švenčionys 6111394,25 638059,50 6111415,31 638112,44 

154 3 Gr 2V GTV-ŠV49 Švenčionys 6111387,51 638139,01 6111349,97 638282,43 

402 9 A C2 Adutiškio g. Švenčionys 6113198,51 638108,21 6113401,00 637897,00 

448 4 Ž D2 GTV-ŠV50 Švenčionys 6113402,73 637454,15 6113570,00 637832,21 

98 4 Gr 2V GTV-ŠV51 Švenčionys 6113401,92 637453,94 6113319,68 637409,28 

164 7 Gr 2V GTV-ŠV52 Švenčionys 6113455,12 637338,22 6113533,53 637481,76 

195 4 Gr 2V GTV-ŠV53 Švenčionys 6113307,38 637187,64 6113486,50 637261,94 

179 3 Gr 2V GTV-ŠV54 Švenčionys 6113198,20 637642,67 6113073,09 637514,60 

63 3 Gr 2V GTV-ŠV55 Švenčionys 6112711,26 637121,93 6112694,00 637182,88 

369 3 G D2 GTV-ŠV56 Švenčionys 6112143,33 636791,98 6111859,78 636842,97 

330 3,5 Z D2 GTV-ŠV57 Švenčionys 6112541,25 636717,50 6112399,30 636893,50 

536 3,4 A D2 Varnėnų g. Švenčionys 6112342,25 636976,62 6112670,67 636577,06 

387 3,5 Ž D2 Vyšnių g. Švenčionys 6112422,38 636857,75 6112294,01 636579,36 

385 3,5 Ž D2 GTV-ŠV60 Švenčionys 6112358,63 636810,25 6112596,38 636512,13 

170 3,2 Ž D2 GTV-ŠV61 Švenčionys 6112391,46 636758,84 6112268,30 636641,45 

477 3 Ž D2 Jazminų g. Švenčionys 6112330,75 636699,13 6112042,43 636426,11 

209 3 Ž D2 GTV-ŠV63 Švenčionys 6112126,31 636443,01 6112161,74 636593,63 

343 3,4 A D2 Pušyno g. Švenčionys 6112048,25 636695,50 6112294,13 636459,13 

93 3 Ž D2 GTV-ŠV65 Švenčionys 6112284,15 636570,59 6112340,38 636497,25 

98 3 Ž D2 GTV-ŠV66 Švenčionys 6112338,52 636618,84 6112393,75 636540,25 

101 3 Ž D2 GTV-ŠV67 Švenčionys 6112363,64 636651,64 6112429,13 636575,25 

130 3 Gr D2 GTV-ŠV68 Švenčionys 6112393,75 636540,25 6112294,13 636459,13 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   85 iš 95 
 

159 3 Ž D2 GTV-ŠV69 Švenčionys 6112126,31 636443,01 6112140,25 636328,25 

108 3 Ž D2 GTV-ŠV70 Švenčionys 6112072,25 636409,75 6112140,25 636328,25 

193 5 Ž D2 GTV-ŠV71 Švenčionys 6111948,66 636594,46 6112042,43 636426,11 

56 3 Gr D2 GTV-ŠV72 Švenčionys 6112989,21 638062,06 6112967,00 638112,50 

76 3 Gr D2 GTV-ŠV73 Švenčionys 6113291,75 637626,13 6113233,42 637671,47 

74 3 Gr D2 GTV-ŠV74 Švenčionys 6113266,75 637711,12 6113328,25 637669,13 

105 3 Gr D2 GTV-ŠV75 Švenčionys 6113310,24 637831,76 6113280,05 637731,44 

61 3 Gr D2 GTV-ŠV76 Švenčionys 6113257,75 637473,50 6113212,98 637515,33 

431 8 Gr D2 GTV-ŠV77 Švenčionys 6112319,13 639130,57 6111928,13 638956,62 

242 4 Gr D2 GTV-ŠV78 Švenčionys 6112208,20 639088,46 6112175,69 639082,44 

49 4 Gr D2 GTV-ŠV79 Švenčionys 6112185,13 639123,31 6112164,50 639167,63 

558 4 Ž D2 Pievų g. Švenčionys 6111698,38 639234,13 6111942,90 639730,36 

211 4 Gr 2V Tujų g. Švenčionys 6111595,95 639570,54 6111503,42 639384,59 

272 4 Gr 2V Pamiškio g. Švenčionys 6111595,95 639570,54 6111443,54 639398,57 

176 9 A D2 Taikos g. Švenčionys 6112887,00 637486,00 6113008,95 637358,49 

92 3 Ž D2 Diemedžio g. Švenčionys 6112185,54 636485,52 6112239,28 636410,80 

873 6 A D2 Miško g. Šventa 6119280,29 639892,04 6119616,96 640056,13 

495 4 A D2 Lauko g. Šventa 6119616,96 640056,13 6119842,63 640155,88 

895 6 A D2 Dvaro g. Šventa 6119888,50 640417,00 6119280,29 639892,04 

275 4 Ž D2 Pušų g. Trūdai 6114193,75 629146,75 6114413,32 629000,99 

345 6 A D2 Pušų g. Trūdai 6114155,00 629064,50 6114347,00 629347,00 

232 4 Ž D2 Varakalių g. Trūdai 6114519,06 629215,29 6114654,70 629402,81 

175 4 Ž D2 Alytaus g. Trūdai 6114627,42 629131,64 6114726,79 629275,18 

290 8 A D2 Naujoji g. Vidutinė 6099647,50 637690,88 6099614,81 637979,40 

577 4 A D2 Klubo g. Vidutinė 6099959,50 637622,29 6099623,25 637906,88 

281 4 A D2 Bokšto g. Vidutinė 6099627,47 637870,61 6099898,36 637821,95 

935 4 Gr D2 Karklinės g. Vidutinė 6099614,81 637979,40 6100512,38 638043,56 

518 5 Ž D2 Trumpoji g. Zalavas 6094638,97 626495,25 6094631,94 626973,97 

957 5 ž D2 Švenčionių g. Zalavas 6095160,07 626741,91 6094992,26 623688,60 

  

Esamos aikštelės: 

Ilgis, m Kodas Pavadinimas 
Plotas, kv. 

m 
Centro 

koordinatė X 

Centro 
koordinate 

Y 

253 ASTA1 Laisvės a. 2026 6113170,07 637678,43 

188 ASTA2 Vilniaus g. 1184 6113065,67 637781,40 

122 ASTA3 Mažoji g. 878 6112961,27 637854,53 

210 ASTA4 Vidžių g. 2759 6113320,77 638221,84 

161 ASTA5 Vidžių g. 1062 6113263,08 638246,24 

91 ASTA6 Kunos g. 479 6112887,01 637306,55 

191 ASTA7 Lentupio g. 1326 6112526,99 638623,38 

145 ASTA8 Lentupio g. 1273 6112397,90 638994,31 

115 ASTA9 Vilniaus g. 440 6112902,11 637487,88 

122 ASTA10 A. Rymo g. 725 6112908,36 637687,44 

290 ASTA11 Partizanų g. 2933 6115920,41 627080,78 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   86 iš 95 
 

207 ASTA12 Stoties g. 1492 6116134,86 627377,69 

95 ASTA13 Lauko g. 472 6116271,64 627973,41 

96 ASTA14 Lauko g. 572 6116564,41 628162,47 

176 ASTA15 Žemutinės g. 1665 6116547,87 627956,76 

68 ASTA16 Liepų g. 268 6115423,76 627775,41 

65 ASTA17 Labanoro reg. prk. 176 6115982,37 622017,78 

48 ASTA18 Labanoro reg. prk. 139 6116086,32 617269,27 

52 ASTA19 Labanoro reg. prk. 147 6109004,15 624300,86 

49 ASTA20 Labanoro reg. prk. 122 6127446,97 620917,23 

138 ASTA21 Labanoro reg. prk. 675 6126863,35 615843,37 

81 ASTA22 Labanoro reg. prk. 336 6127134,19 613785,29 

54 ASTA23 Labanoro reg. prk. 140 6127426,85 612621,54 

55 ASTA24 Labanoro reg. prk. 172 6113589,02 610186,57 

133 ASTA26 Labanoro reg. prk. 656 6115915,21 617353,04 

 

Esami tiltai: 

 

Nr. Pavadinimas 

0 Linkonys 

1 Subatiškė 

2 Pievos 

3 Pravieniškės-VKS stotis 

4 Svilionys-Piršteliškė 6+45 

5 Mociškė 

6 Antanai 

7 Medinos 

8 Zatiškė-Maleikėnai 

9 Karkažiškė-Juškai 

10 Karkažiškės-Burblikškės 

11 Rudžionys-Vėjinė 

12 Rudžionys-Pilypai 

13 Daraičiai-Juodiškis 

14 Pašaminė-Rudžionys 

15 Skirelėnai 

16 Zalavas-Vincentavas 

17 Zalavas-Ramutiškė 

18 Jenerališkė-Ramutiškė 

19 Laukiai-Antasarė 

20 Melnykai-S.Strūnaitis 

21 Čičeliai-Akvieriškė 

22 Akvieriškė-Skritutiškė 

23 Kirkučiai-plentas į Švenčionis 

24 Purvėnai-plentas į Švenčionis 

25 Kusliškė-N. Strūnaitis 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   87 iš 95 
 

26 Kasčiukai-N. Strūnaitis 

27 N Strūnaitis-siurbline 

28 Tiltas per Svylos upę Stajetiškio k. 

29 Kuklių kaimo tiltas per Kiaunos upę 

30 Buivydų kaimo tiltas 

31 Pagilutės kaimo tiltas per Kiaunos upę 

32 Liedelės kaimo tiltas 

33 Pėsčiųjų tiltas per Žeimenio ežerą Ožkinių kaime 

34 Pėsčiųjų tiltas per Žeimenos upės Kaltanėnų mstl. 

35 Tiltas per Žeimenos Liūlinės k. 

36 Tiltelis per Sirvetos upelį 

37 Tiltas į Belio ežerą 

38 Tiltas per Žeimenos upę 

39 Pėsčiųjų tiltas per Žeumenos upę 

40 Karkaziškės tv. užtvankos ant Skirdos upės 

41 Tiltas per Meros upę Meironių k. 

42 Pakabintamas tiltas per Žeimenos upę 

43 Tiltas per Dubingėlę (prie kartono fabriko) 

44 Tiltas pr Dubingėlę Bajorėlių g. 

45 Tiltas per Žeimenos upę Upės g. 

46 Buivydžių tiltas 

 

Dviračių takai: 

Numeris Ilgi, m 

DVR1 2342 

DVR2 46075 

DVR3 15270 

DVR4 10431 

DVR5 15148 

DVR6 34667 

DVR7 30426 

DVR8 9787 

DVR9 21577 

DVR10 25215 

DVR11 22872 

DVR12 21417 

DVR13 9747 

DVR14 10220 

DVR15 34150 

DVR16 10550 

DVR17 15190 

 

Esamos pralaidos: 

PLOTIS Nr. 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   88 iš 95 
 

6 PR1 

6 PR2 

6 PR3 

8 PR4 

6 PR5 

8 PR6 

6 PR7 

6 PR8 

6 PR9 

6 PR10 

6 PR11 

6 PR12 

0 PR13 

6 PR14 

6 PR15 

6 PR16 

0 PR17 

0 PR18 

10 PR19 

8 PR20 

6 PR21 

6 PR22 

6 PR23 

8 PR24 

10 PR25 

6 PR26 

8 PR27 

10 PR28 

6 PR29 

7 PR30 

7 PR31 

8 PR32 

12 PR33 

7 PR34 

6 PR35 

6 PR36 

8 PR37 

7 PR38 

7 PR39 

8 PR40 

8 PR41 

7 PR42 

7 PR43 

6 PR44 

10 PR45 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   89 iš 95 
 

8 PR46 

6 PR47 

7 PR48 

8 PR49 

12 PR50 

8 PR51 

6 PR52 

7 PR53 

7 PR54 

6 PR55 

9 PR56 

9 PR57 

6 PR58 

9 PR59 

7 PR60 

8 PR61 

6 PR62 

7 PR63 

6 PR64 

7 PR65 

6 PR66 

7 PR67 

6 PR68 

6 PR69 

6 PR70 

7 PR71 

7 PR72 

6 PR73 

6 PR74 

7 PR75 

6 PR76 

6 PR77 

6 PR78 

6 PR79 

6 PR80 

6 PR81 

6 PR82 

9 PR83 

8 PR84 

6 PR85 

7 PR86 

7 PR88 

7 PR89 

6 PR90 

8 PR91 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   90 iš 95 
 

8 PR92 

10 PR93 

7 PR94 

8 PR95 

7 PR96 

10 PR97 

8 PR98 

8 PR99 

8 PR100 

8 PR101 

8 PR102 

6 PR103 

6 PR104 

8 PR105 

6 PR106 

6 PR107 

8 PR108 

7 PR109 

6 PR110 

6 PR111 

8 PR112 

6 PR113 

6 PR114 

6 PR115 

8 PR116 

6 PR117 

8 PR118 

6 PR119 

8 PR120 

6 PR121 

7 PR122 

7 PR123 

6 PR124 

8 PR125 

6 PR126 

6 PR127 

6 PR128 

6 PR129 

0 PR130 

6 PR131 

6 PR132 

0 PR133 

0 PR134 

6 PR135 

6 PR136 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   91 iš 95 
 

10 PR137 

10 PR138 

10 PR139 

10 PR140 

8 PR141 

6 PR142 

9 PR143 

10 PR144 

12 PR145 

6 PR146 

6 PR147 

6 PR148 

6 PR149 

6 PR150 

7 PR151 

8 PR152 

6 PR153 

6 PR154 

6 PR155 

8 PR156 

6 PR157 

6 PR158 

6 PR158 

8 PR159 

8 PR160 

9 PR161 

9 PR162 

6 PR163 

6 PR164 

6 PR165 

6 PR166 

7 PR167 

6 PR168 

7 PR169 

6 PR170 

6 PR171 

7 PR172 

6 PR173 

7 PR174 

6 PR175 

6 PR176 

7 PR177 

6 PR178 

8 PR179 

8 PR180 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   92 iš 95 
 

6 PR181 

6 PR182 

6 PR183 

8 PR184 

6 PR185 

6 PR186 

6 PR187 

8 PR188 

8 PR187 

8 PR188 

9 PR189 

8 PR190 

7 PR191 

6 PR192 

8 PR193 

8 PR194 

6 PR199 

6 PR200 

6 PR201 

6 PR202 

6 PR203 

6 PR204 

7 PR205 

7 PR206 

8 PR207 

8 PR208 

7 PR209 

9 PR210 

8 PR211 

6 PR212 

8 PR213 

8 PR214 

6 PR215 

6 PR216 

7 PR217 

6 PR218 

7 PR219 

6 PR220 

6 PR221 

10 PR222 

8 PR223 

6 PR224 

7 PR225 

9 PR226 

9 PR227 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   93 iš 95 
 

8 PR228 

8 PR229 

8 PR230 

8 PR231 

8 PR232 

7 PR233 

6 PR234 

6 PR235 

6 PR236 

8 PR237 

6 PR238 

6 PR239 

8 PR240 

8 PR241 

6 PR242 

8 PR243 

8 PR244 

6 PR245 

6 PR246 

6 PR247 

6 PR248 

7 PR249 

6 PR250 

10 PR251 

6 PR252 

10 PR253 

10 PR254 

10 PR255 

10 PR256 

8 PR257 

10 PR258 

8 PR259 

 

Specialiajame plane planuojami vietinės reikšmės keliai bei gatvės pažymėti pagal ankščau 

patvirtintų aukštesnių teritorijų planavimo dokumentų sprendinius, t.y. Švėnčionių rajono bendrąjį 

planą, Švenčionėlių ir Švenčionių miesto bendruosius planus. 

 

Planuojami vietinės reikšmė keliai: 

Numeris Ilgis, m 

PL-KL-2 2931 

PL-KL-4 586 

PL-KL-3 401 

 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   94 iš 95 
 

Planuojamos gatvės: 

Numeris Ilgis, m 

PL-GTV-1 370 

PL-GTV-2 1228 

PL-GTV-3 1066 

PL-GTV-4 1799 

PL-GTV-5 1068 

PL-GTV-6 982 

PL-GTV-7 1541 

PL-GTV-8 1598 

PL-GTV-9 886 

PL-GTV-10 444 

PL-GTV-11 374 

PL-GTV-12 231 

PL-GTV-13 588 

PL-GTV-14 547 

PL-GTV-15 457 

PL-GTV-16 137 

PL-GTV-17 309 

PL-GTV-18 561 

PL-GTV-19 300 

PL-GTV-20 273 

PL-GTV-21 203 

PL-GTV-22 3020 

PL-GTV-23 1134 

PL-GTV-24 1027 

PL-GTV-25 813 

PL-GTV-26 307 

PL-GTV-27 266 

PL-GTV-28 1308 

PL-GTV-29 718 

PL-GTV-30 1588 

PL-GTV-31 622 

PL-GTV-32 716 

PL-GTV-33 469 

PL-GTV-34 705 

PL-GTV-35 90 

PL-GTV-36 652 

PL-GTV-37 554 

PL-GTV-38 337 

PL-GTV-39 324 

PL-GTV-40 167 

PL-GTV-41 112 

PL-GTV-42 139 

PL-GTV-43 180 



Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialusis planas         GEOMETRA    

 

                   

Aiškinamasis raštas   95 iš 95 
 

PL-GTV-44 487 

PL-GTV-45 1030 

PL-GTV-46 511 

PL-GTV-47 415 

PL-GTV-48 109 

PL-GTV-49 197 

PL-GTV-50 630 

PL-GTV-51 312 

PL-GTV-52 787 

PL-GTV-53 77 

PL-GTV-54 1337 

PL-GTV-55 157 

 

Planuojami tiltai: 

Nr. Ilgis, m 

1 44 

2 38 

3 54 

 


